
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ГРАДА НОВОГ САДА
Година  XXXI - Број 47 НОВИ САД, 20. новембар  2012. примерак 420,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

948

На основу члана 43. став 1. Закона о буџетском систе-
му (”Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 
101/11 и 93/12) и члана 24. тачка 2. Статута Града Новог 
Сада - пречишћен текст (”Службени лист Града Новог Са-
да”, број 43/08) Скупштина Града Новог Сада, на VIII сед-
ници 20. новембра 2012. године, доноси 

О Д Л У К У
О  ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ 
О БУЏЕТУ  ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 

2012. ГОДИНУ

Члан 1.

У Одлуци о буџету Града Новог Сада за 2012. годину 
(“Службени лист Града Новог Сада”, број 50/11), чији са-
ставни део су и решења о употреби средстава текуће 
буџетске резерве (“Службени лист Града Новог Сада”, бр. 
8/12, 21/12, 24/12, 29/12, 31/12, 32/12, 33/12, 40/12 и 43/12) 
и Решење о употреби средстава сталне буџетске резерве 
(“Службени лист Града Новог Сада”, број 19/12), у 
члану 2. износ: “22.224.646.502,00” замењује се износом: 
“23.573.192.352,76”.

У алинеји један износ: “15.427.121.041,00” замењује се 
износом: “15.365.005.231,23”.

Алинеја два мења се и гласи: 

“- сопствених прихода буџетских корисника, односно 
прихода које су корисници буџета остварили својим ак-
тивностима, односно продајом робе и вршењем услуга, у 
складу са законом, до дана престанка важења одредби 
закона и других прописа којима се уређује припадност 
сопствених прихода корисника буџетских средстава, као 
и прихода које, као индиректни корисници буџетских 
средстава (у даљем тексту: индиректни корисници), 
остварују установе и организације основане од стране 
Града Новог Сада  (у даљем тексту: Град), изузете од 
примене законске одредбе о престанку важења одредби 
закона и других прописа којима се уређује коришћење и 
расподела сопствених прихода (у даљем тексту: сопствени 
приходи буџетских корисника) у износу од 554.884.453,52 
динара,”

У алинеји три износ: ”121.186.868,00” замењује се из-
носом: ”28.481.287,66”.

У алинеји четири износ: “10.850.000,00” замењује се 
износом: “15.423.287,33”.

У алинеји пет речи: “донација од осталих” замењују се 
речима: “трансфера од других”, а износ: “769.506.091,00” 
замењује се износом: “667.664.226,00”.

У алинеји шест речи: “донација од невладиних орга-
низација и појединаца” замењују се речима: “добровољних 
трансфера од физичких и правних лица”, а износ: 
“17.325.100,00” замењује се износом: “26.991.100,00”.

У алинеји седам износ: “320.427.000,00” замењује се 
износом: “468.138.000,00”.

У алинеји једанаест реч: “планираном” брише се, а износ: 
“1.013.760.107,00” замењује се износом: “2.635.266.784,16”.

После алинеје једанаест додаје се нова алинеја два-
наест, која гласи:

“- неутрошених средстава од приватизације из ранијих 
година у износу од 39.529,94 динара,”.

У досадашњој алинеји дванаест, која постаје алинеја 
тринаест, реч: “претходних” замењује се речју: “ранијих”, 
а износ: “72.448.893,00” замењује се износом: “94.001.715,69”.

После става 1. додају се нови ст. 2. и 3, који гласе:

“Нераспоређени вишак прихода из ранијих година из 
члана 2. алинеја једанаест умањује се за износ 
потраживања буџета од Предшколске установе “Радосно 
детињство” Нови Сад, у складу са Правилником о начину 
и поступку преноса неутрошених средстава на рачун 
извршења буџета Града Новог Сада (“Службени лист 
Града Новог Сада”, бр. 50/07, 54/08, 54/09, 61/10 и 52/11), 
у висини од 44.446.567,17 динара, као и потраживања од 
месних заједница, у складу са Правилником о начину и 
поступку преноса неутрошених средстава на рачун 
извршења буџета Града Новог Сада (”Службени лист 
Града Новог Сада”, брoj 52/11), у висини од 8.778.050,00 
динара. 

Део нераспоређеног вишка прихода из ранијих година 
из члана 2. алинеја једанаест у износу од 900.569.000,00 
динара јесу пренета неутрошена средства од примања од 
домаћих задуживања и користиће се за намене због којих 
је задуживање спроведено.” 

Члан 2.

У члану 3. став 1. износ: ”20.700.800.000,00” замењује 
се износом: ”22.364.599.466,76”.

У тачки 1. износ: ”1.086.209.000,00 ” замењује се изно-
сом: ”2.724.563.434,54”.

У тачки 2. износ: ”19.614.591.000,00” замењује се из-
носом: ”19.640.036.032,22”.

У ставу 2. тачка 1. износ: ”15.635.045.000,00” замењује 
се износом: ”15.512.679.032,22”.



1550. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

У тачки 2. износ: ”318.067.000,00” замењује се изно-
сом: ”465.878.000,00”.

Члан 3.

Члан 4. мења се и гласи: 

”Члан 4.

Део укупних средстава из члана 2. ове одлуке у износу 
од 1.152.775.148,77 динара чине сопствени приходи 
буџетских корисника са средствима која су остварили ко-
рисници буџета и средствима која установе и организације, 
које је основао Град, планирају да остваре, као индирек-
тни корисници, из других извора финансирања на подра-
чуну сопствених средстава (у даљем тексту: додатни при-
ходи), а састоје се од: 

1) пренетих неутрошених средстава из ранијих година 
у износу од 4.744.595,25 динара, који ће се распо-
редити овом одлуком, у складу са одлукама над-
лежних органа, и 

2) прихода и примања у 2012. години у износу од 
1.148.030.553,52 динара.

Средства из става 1. тачка 2. овог члана састоје се од:

1) текућих прихода у износу од 1.145.770.553,52 дина-
ра, и 

2) примања од продаје нефинансијске имовине у из-
носу од 2.260.000,00 динара.”

   Члан 4.

У члану 5. став 1. после речи: ”прихода” додају се речи: 
”и примања”, а износ: ”193.377.649,00” замењује се изно-
сом: ”141.000.000,00”.

Члан 5.

У члану 6. износ: ”80.000.000,00” замењује се износом: 
”72.097.050,00”

Члан 6.

У члану 7. износ: ”20.700.800.000,00” замењује се из-
носом: ”22.364.599.466,76”, а после става 1. додају се но-
ви ст. 2. до 5, који гласе:

”Део нераспоређеног вишка прихода из ранијих година 
из члана 2. алинеја једанаест у висини дозначених сред-
става по основу уговора са Покрајинским секретаријатом 
за културу и јавно информисање, као даваоцем средста-
ва, која износе 1.093.600,00 динара, не распоређује се 
овом одлуком за расходе и издатке из става 1. овог члана 
јер ће бити враћен у буџет Аутономне Покрајине 
Војводине, због неусаглашености дозначених наменских 
трансфера са наменом за коју би средства била трошена, 
односно врстом расхода у реализацији пројеката који се 
трансферним средствима финансирају.

Део нераспоређеног вишка прихода из ранијих година 
из члана 2. алинеја једанаест, у висини неутрошених 
средстава за суфинансирање реализације пројекта по 
Уговору између Фонда за заштиту животне средине, Бео-
град и Града Новог Сада, која износе 287.652,00 динара, 
не распоређује се овом одлуком за расходе и издатке из 
става 1. овог члана, већ ће бити враћен надлежном 
министарству.

Део нераспоређеног вишка прихода из ранијих година 
из члана 2. алинеја једанаест, у висини погрешно 
уплаћених средстава на име самодоприноса у 2011. годи-
ни, која износе 211.867,50 динара, не распоређује се овом 
одлуком за расходе и издатке из става 1. овог члана, јер 
ће бити враћен у складу са законом.

Део неутрошених средстава донација из претходних 
година из члана 2. алинеја дванаест у износу од 
1.000.000,00 динара не распоређује се овом одлуком за 
расходе и издатке из става 1. овог члана, јер ће бити 
враћен у буџет Аутономне Покрајине Војводине, због 
одустајања од реализације планираног пројекта, који је 
предмет уговора са Покрајинским секретаријатом за за-
штиту животне средине и одрживи развој, као даваоцем 
средстава.”

Члан 7.

У члану 8. износ: ”1.523.846.502,00” замењује се изно-
сом: ”1.152.775.148,77”.

Члан 8.

У члану 9. став 1. табела мења се и гласи: 



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1551.    

. 
    

 

( , , 

)

   
  

 

 

 

(3+4)

0 1 2 3 4 5

    

(          

 ,    

)

1.   7 15.512.679.032,22 1.145.770.553,52 16.658.449.585,74

1.1 71 10.368.112.469,20 0,00 10.368.112.469,20

1.1.1     ,    711 7.916.564.000,00 0,00 7.916.564.000,00

1.1.2     713 1.795.531.100,00 0,00 1.795.531.100,00

1.1.3       714 566.017.369,20 0,00 566.017.369,20

1.1.4    716 90.000.000,00 0,00 90.000.000,00

1.2   73 951.984.574,99 578.445.000,00 1.530.429.574,99

1.2.1      731 28.481.287,66 0,00 28.481.287,66

1.2.2      732 4.175.287,33 11.248.000,00 15.423.287,33

1.2.3      733 919.328.000,00 567.197.000,00 1.486.525.000,00

1.3  74+77 4.192.581.988,03 567.325.553,52 4.759.907.541,55

1.3.1     741 1.702.769.356,00 510.000,00 1.703.279.356,00

1.3.2        742 2.222.500.000,00 184.288.519,61 2.406.788.519,61

1.3.3        743 67.800.000,00 30.000,00 67.830.000,00

1.3.4         744 14.550.000,00 7.537.500,00 22.087.500,00

1.3.5      745 131.417.460,23 362.381.345,78 493.798.806,01

1.3.6       771 26.202.171,80 10.776.513,65 36.978.685,45

1.3.7        

            
772 27.343.000,00 1.801.674,48 29.144.674,48

2.
   

 
8 465.878.000,00 2.260.000,00 468.138.000,00

2.1     81 300.000,00 200.000,00 500.000,00

2.1.1       812 300.000,00 0,00 300.000,00

2.1.2         813 0,00 200.000,00 200.000,00

2.2     82 6.578.000,00 2.060.000,00 8.638.000,00

2.2.1       821 6.578.000,00 0,00 6.578.000,00

2.2.2       822 0,00 100.000,00 100.000,00

2.2.3         823 0,00 1.960.000,00 1.960.000,00

2.3    84 459.000.000,00 0,00 459.000.000,00

2.3.1        841 459.000.000,00 0,00 459.000.000,00

   (1+2) 7+8 15.978.557.032,22 1.148.030.553,52 17.126.587.585,74

1.  4 15.850.643.009,60 661.126.561,63 16.511.769.571,23

1.1   41 3.439.841.157,50 95.682.494,19 3.535.523.651,69

1.2    42 4.207.714.162,60 542.729.021,10 4.750.443.183,70

1.3      43 6.487.110,23 1.176.864,77 7.663.975,00

1.4      44 217.869.745,00 20.100,00 217.889.845,00

1.5 45 4.506.685.281,00 0,00 4.506.685.281,00

1.6 ,   46 1.773.020.383,12 1.000,00 1.773.021.383,12

1.7     47 373.809.671,59 1.511.000,00 375.320.671,59

1.8  48 1.112.118.448,56 20.006.081,57 1.132.124.530,13

1.9  499 213.097.050,00 0,00 213.097.050,00

2.
  

(    )
5 6.513.956.457,16 491.648.587,14 7.005.605.044,30

2.1  51 6.137.509.851,09 17.181.587,14 6.154.691.438,23

"



1552. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

. 
    

 

( , , 

)

   
  

 

 

 

(3+4)

0 1 2 3 4 5

2.1.1      511 5.863.014.163,87 3.813.198,37 5.866.827.362,24

2.1.2     512 156.572.861,36 12.500.862,77 169.073.724,13

2.1.3      513 18.554.000,00 0,00 18.554.000,00

2.1.4    515 99.368.825,86 867.526,00 100.236.351,86

2.2 52 26.231.618,97 1.500.000,00 27.731.618,97

2.2.1    521 26.231.618,97 0,00 26.231.618,97

2.2.2      523 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00

2.3  54 350.214.987,10 0,00 350.214.987,10

2.3.1   541 350.214.987,10 0,00 350.214.987,10

2.4
         

   
55 0,00 472.967.000,00 472.967.000,00

2.4.1          

   
551 0,00 472.967.000,00 472.967.000,00

   (1+2) 4+5 22.364.599.466,76 1.152.775.148,77 23.517.374.615,53

I
   

(      )
(8-5) -6.048.078.457,16 -489.388.587,14 -6.537.467.044,30

II  (7+8)-(4+5) -6.386.042.434,54 -4.744.595,25 -6.390.787.029,79

  

(       

       

     )

1.
    

   
9 3.661.479.000,00 0,00 3.661.479.000,00

1.1   91 3.642.203.000,00 0,00 3.642.203.000,00

1.1.1     911 1.992.203.000,00 0,00 1.992.203.000,00

1.1.2     912 1.650.000.000,00 0,00 1.650.000.000,00

1.2     92 19.276.000,00 0,00 19.276.000,00

1.2.1        921 19.276.000,00 0,00 19.276.000,00

2.
    

   
6 0,00 0,00 0,00

2.1  61 0,00 0,00 0,00

2.1.1      612 0,00 0,00 0,00

2.2   62 0,00 0,00 0,00

2.2.1      621 0,00 0,00 0,00

III

     

       

(1.1  -  2.1)

91-61 3.642.203.000,00 0,00 3.642.203.000,00

IV

        

    

(1.2 - 2.2)

92-62 19.276.000,00 0,00 19.276.000,00

V
  

(II+IV)
(7+8)-(4+5)+(92-62) -6.366.766.434,54 -4.744.595,25 -6.371.511.029,79

VI
NETO FINANSIRAWE

(IV+III)-(V+III)

(92-62)+(91-61)-

[(7+8)-(4+5)+

(92-62)+(91-61)]

6.386.042.434,54 4.744.595,25 6.390.787.029,79

VII
PROMENA STAWA NA RA^UNU

(II+IV+III)

(7+8)-(4+5)+

(92-62)+(91-61)
-2.724.563.434,54 -4.744.595,25 -2.729.308.029,79

"
У ставу 2. износ: ”4.747.688.000,00” замењује се износом: 

”6.390.787.029,79”.

У ставу 3. износ: ”4.728.412.000,00” замењује се износом: 
”6.371.511.029,79”.

У ставу 4. износ: ”1.086.209.000,00” замењује се износом: 
”2.729.308.029,79”.

Члан 9.

У члану 10. став 1. после речи: ”Град” речи: ”Нови Сад (у 
даљем тексту: Град)” бришу се.

Члан 10.

Члан 11. мења се и гласи: 

”Члан 11.

Приходи и примања буџета, са делом пренетих неутрошених 
средстава из ранијих година и расходи и издаци буџета исказани 
су према економској класификацији и изворима финансирања у 
следећим износима у динарима:



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1553.    

. 
.

OPIS
Sredstva iz 

buxeta

Sredstva iz 
dodatnih
 prihoda

Ukupna 
sredstva

(6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

3 KAPITAL, UTVR\IVAWE REZULTATA POSLOVAWA I VANBILANSNA EVIDENCIJA 2.724.563.434,54 4.744.595,25 2.729.308.029,79

31 KAPITAL 2.724.563.434,54 4.744.595,25 2.729.308.029,79

311 Kapital 2.724.563.434,54 4.744.595,25 2.729.308.029,79

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 2.630.823.145,40 4.443.638,76 2.635.266.784,16

14 Neutro{ena sredstva od privatizacije iz ranijih godina 39.529,94 0,00 39.529,94

15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 93.700.759,20 300.956,49 94.001.715,69

32 Utvr|ivawe rezultata poslovawa 0,00 0,00 0,00

321 Utvr|ivawe rezultata poslovawa 0,00 0,00 0,00

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 0,00 0,00 0,00

15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 0,00 0,00 0,00

7 TEKU]I PRIHODI 15.512.679.032,22 1.145.770.553,52 16.658.449.585,74

71 POREZI 10.368.112.469,20 0,00 10.368.112.469,20

711 Porez na dohodak,  dobit i kapitalne dobitke 7.916.564.000,00 0,00 7.916.564.000,00

01 Prihodi iz buxeta 7.916.564.000,00 0,00 7.916.564.000,00

712 Porez na fond zarada 0,00 0,00 0,00

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

713 Porez na imovinu 1.795.531.100,00 0,00 1.795.531.100,00

01 Prihodi iz buxeta 1.795.531.100,00 0,00 1.795.531.100,00

714 Porez na dobra i usluge 566.017.369,20 0,00 566.017.369,20

01 Prihodi iz buxeta 566.017.369,20 0,00 566.017.369,20

716 Drugi porezi 90.000.000,00 0,00 90.000.000,00

01 Prihodi iz buxeta 90.000.000,00 0,00 90.000.000,00

73 Donacije i transferi 951.984.574,99 578.445.000,00 1.530.429.574,99

731 Donacije od inostranih dr`ava 28.481.287,66 0,00 28.481.287,66

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

05 Donacije od inostranih zemaqa 28.481.287,66 0,00 28.481.287,66

732 Donacije od me|unarodnih organizacija 4.175.287,33 11.248.000,00 15.423.287,33

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

06 Donacije me|unarodnih organizacija 4.175.287,33 11.248.000,00 15.423.287,33

733 Transferi od drugih nivoa vlasti 919.328.000,00 567.197.000,00 1.486.525.000,00

01 Prihodi iz buxeta 818.860.774,00 0,00 818.860.774,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 100.467.226,00 567.197.000,00 667.664.226,00

74 DRUGI PRIHODI 4.139.036.816,23 554.747.365,39 4.693.784.181,62

741 Prihodi od imovine 1.702.769.356,00 510.000,00 1.703.279.356,00

01 Prihodi iz buxeta 1.702.769.356,00 0,00 1.702.769.356,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 0,00 510.000,00 510.000,00

742 Prihodi od prodaje dobara i usluga 2.222.500.000,00 184.288.519,61 2.406.788.519,61

01 Prihodi iz buxeta 2.222.500.000,00 0,00 2.222.500.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 0,00 184.288.519,61 184.288.519,61

743 Nov~ane kazne ioduzeta imovinska korist 67.800.000,00 30.000,00 67.830.000,00

01 Prihodi iz buxeta 67.800.000,00 0,00 67.800.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 0,00 30.000,00 30.000,00

744 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 14.550.000,00 7.537.500,00 22.087.500,00

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 14.550.000,00 7.537.500,00 22.087.500,00

745 Me{oviti i neodre|eni prihodi 131.417.460,23 362.381.345,78 493.798.806,01

01 Prihodi iz buxeta 131.417.460,23 0,00 131.417.460,23

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 0,00 357.477.745,78 357.477.745,78

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 0,00 4.903.600,00 4.903.600,00

77 MEMORANDUMSKE STAVKE ZA REFUNDACIJU RASHODA 53.545.171,80 12.578.188,13 66.123.359,93

771 Memorandumske stavke za refundaciju rashoda 26.202.171,80 10.776.513,65 36.978.685,45

01 Prihodi iz buxeta 26.202.171,80 0,00 26.202.171,80

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 0,00 10.776.513,65 10.776.513,65

1.         2012.       
 

7



1554. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

. 
.

OPIS
Sredstva iz 

buxeta

Sredstva iz 
dodatnih
 prihoda

Ukupna 
sredstva

(6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

772 MEMORANDUMSKE STAVKE ZA REFUNDACIJU RASHODA IZ PREDHODNE GODINE 27.343.000,00 1.801.674,48 29.144.674,48

01 Prihodi iz buxeta 27.343.000,00 0,00 27.343.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 0,00 1.801.674,48 1.801.674,48

78 TRANSFERI IZME\U BUXETSKIH KORISNIKA NA ISTOM NIVOU 0,00 0,00 0,00

781 TRANSFERI IZME\U BUXETSKIH KORISNIKA NA ISTOM NIVOU 0,00 0,00 0,00

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

79 PRIHODI IZ BUXETA 0,00 0,00 0,00

791 PRIHODI IZ BUXETA 0,00 0,00 0,00

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 0,00 0,00 0,00

8 PRIMAWA OD PRODAJE NEFINANSIJSKE IMOVINE 465.878.000,00 2.260.000,00 468.138.000,00

81 Primawa od prodaje osnovnih sredstava 300.000,00 200.000,00 500.000,00

811 Primawa od prodaje nepokretnosti 0,00 0,00 0,00

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

812 Primawa od prodaje pokretne imovine 300.000,00 0,00 300.000,00

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 300.000,00 0,00 300.000,00

813 Primawa od prodaje ostalih osnovnih sredstava 0,00 200.000,00 200.000,00

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 0,00 200.000,00 200.000,00

82 Primawa od prodaje zaliha 6.578.000,00 2.060.000,00 8.638.000,00

821 Primawa od prodaje robnih rezervi 6.578.000,00 0,00 6.578.000,00

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 6.578.000,00 0,00 6.578.000,00

822 PRIMAWA OD PRODAJE ZALIHA PROIZVODWE 0,00 100.000,00 100.000,00

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 0,00 100.000,00 100.000,00

823 PRIMAWA OD PRODAJE ROBE ZA DAQU PRODAJU 0,00 1.960.000,00 1.960.000,00

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 0,00 1.960.000,00 1.960.000,00

84 PRIMAWA OD PRODAJE PRIRODNE IMOVINE 459.000.000,00 0,00 459.000.000,00

841 PRIMAWA OD PRODAJE ZEMQI[TA 459.000.000,00 0,00 459.000.000,00

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 459.000.000,00 0,00 459.000.000,00

9 PRIMAWA OD ZADU@IVAWA I PRODAJE FINANSIJSKE IMOVINE 3.661.479.000,00 0,00 3.661.479.000,00

91 PRIMAWA OD ZADU@IVAWA 3.642.203.000,00 0,00 3.642.203.000,00

911 Primawa od doma}ih zadu`ivawa 1.992.203.000,00 0,00 1.992.203.000,00

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

10 Primawa od doma}ih zadu`ivawa 1.992.203.000,00 0,00 1.992.203.000,00

912 Primawa od inostranog zadu`ivawa 1.650.000.000,00 0,00 1.650.000.000,00

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

11 Primawa od inostranih zadu`ivawa 1.650.000.000,00 0,00 1.650.000.000,00

92 Primawa od prodaje finansijske imovine 19.276.000,00 0,00 19.276.000,00

921 Primawa od prodaje doma}e finansijske imovine 19.276.000,00 0,00 19.276.000,00

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

12 Primawa od otplate datih kredita i prodaje fin. imovine 19.276.000,00 0,00 19.276.000,00

922 Primawa od prodaje strane finansijske imovine 0,00 0,00 0,00

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

99
KONTRA KWI@EWE - PRIMAWA OD ZADU@IVAWA I PRODAJE FINANSIJSKE 
IMOVINE 

0,00 0,00 0,00

999 KONTRA KWI@EWE - PRIMAWA OD ZADU@IVAWA I PRODAJE FINANSIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00

01 Prihodi iz buxeta 0,00 0,00 0,00

: 22.364.599.466,76 1.152.775.148,77 23.517.374.615,53

8



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1555.    
-9-

Klasa
Katego

rija Grupa OPIS

54321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(6 + 7)

Izv.
fin.

76 8

4 TEKU]I RASHODI 15.850.643.009,60 661.126.561,63 16.511.769.571,23

01 Prihodi iz buxeta 12.555.726.005,69 12.555.726.005,69
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 546.280.266,38 546.280.266,38
05 Donacije od inostranih zemaqa 17.871.289,80 17.871.289,80
06 Donacije me|unarodnih organizacija 4.175.287,33 8.484.000,00 12.659.287,33
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 99.025.226,00 89.148.600,00 188.173.826,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 14.550.000,00 11.409.100,00 25.959.100,00
09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 1.060.000,00 1.060.000,00
11 Primawa od inostranih zadu`ivawa 1.650.000.000,00 1.650.000.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 1.420.736.512,06 4.443.638,76 1.425.180.150,82
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 88.558.688,72 300.956,49 88.859.645,21

41 RASHODI ZA ZAPOSLENE

01 Prihodi iz buxeta 3.439.384.377,00 3.439.384.377,00
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 95.282.494,19 95.282.494,19
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 456.780,50 400.000,00 856.780,50

3.439.841.157,50 95.682.494,19 3.535.523.651,69

411 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 2.675.143.244,03 60.447.796,85 2.735.591.040,88
01 Prihodi iz buxeta 2.675.143.244,03 2.675.143.244,03
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 60.447.796,85 60.447.796,85

412 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 479.205.841,84 11.345.837,81 490.551.679,65
01 Prihodi iz buxeta 479.205.841,84 479.205.841,84
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 11.345.837,81 11.345.837,81

413 Naknade u naturi 64.242.264,29 1.595.530,00 65.837.794,29
01 Prihodi iz buxeta 64.242.264,29 64.242.264,29
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.595.530,00 1.595.530,00

414 Socijalna davawa zaposlenima 73.837.541,12 15.678.475,88 89.516.017,00
01 Prihodi iz buxeta 73.837.541,12 73.837.541,12
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 15.278.475,88 15.278.475,88
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 400.000,00 400.000,00

415 Naknade tro{kova za zaposlene 59.395.761,00 750.946,00 60.146.707,00
01 Prihodi iz buxeta 59.395.761,00 59.395.761,00
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 750.946,00 750.946,00

416 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 29.659.879,22 5.863.907,65 35.523.786,87
01 Prihodi iz buxeta 29.203.098,72 29.203.098,72
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 5.863.907,65 5.863.907,65
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 456.780,50 456.780,50

417 Poslani~ki dodatak 58.356.626,00 58.356.626,00
01 Prihodi iz buxeta 58.356.626,00 58.356.626,00

42 KORI[]EWE USLUGA I ROBA

01 Prihodi iz buxeta 3.718.793.904,90 3.718.793.904,90
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 428.832.202,47 428.832.202,47
05 Donacije od inostranih zemaqa 6.875.689,80 6.875.689,80
06 Donacije me|unarodnih organizacija 8.429.000,00 8.429.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 56.147.635,00 89.088.600,00 145.236.235,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 400.000,00 11.123.950,00 11.523.950,00
09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 1.060.000,00 1.060.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 410.764.541,77 3.894.312,14 414.658.853,91
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 14.732.391,13 300.956,49 15.033.347,62

4.207.714.162,60 542.729.021,10 4.750.443.183,70

421 Stalni tro{kovi 609.470.733,50 126.575.111,58 736.045.845,08
01 Prihodi iz buxeta 606.612.935,92 606.612.935,92
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 104.810.450,58 104.810.450,58
06 Donacije me|unarodnih organizacija 203.000,00 203.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 188.000,00 19.850.000,00 20.038.000,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 1.575.900,00 1.575.900,00
09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 100.000,00 100.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 2.669.797,58 35.761,00 2.705.558,58

422 Tro{kovi putovawa 51.368.268,27 6.399.371,83 57.767.640,10
01 Prihodi iz buxeta 43.653.170,17 43.653.170,17
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 5.681.371,83 5.681.371,83

2. РАСХОДИ И ИЗДАЦИ



1556. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Klasa
Katego

rija Grupa OPIS

54321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(6 + 7)

-10-

Izv.
fin.

76 8

06 Donacije me|unarodnih organizacija 96.000,00 96.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 2.820.000,00 2.820.000,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 620.000,00 620.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 4.895.098,10 2.000,00 4.897.098,10

423 Usluge po ugovoru 1.208.031.242,61 71.091.783,27 1.279.123.025,88
01 Prihodi iz buxeta 1.095.149.591,57 1.095.149.591,57
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 46.040.642,28 46.040.642,28
05 Donacije od inostranih zemaqa 6.776.689,80 6.776.689,80
06 Donacije me|unarodnih organizacija 4.612.000,00 4.612.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 36.965.135,00 14.187.991,00 51.153.126,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 400.000,00 4.512.750,00 4.912.750,00
09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 800.000,00 800.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 66.758.771,16 834.302,28 67.593.073,44
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 1.981.055,08 104.097,71 2.085.152,79

424 Specijalizovane usluge 1.953.746.907,20 57.474.805,89 2.011.221.713,09
01 Prihodi iz buxeta 1.607.686.875,10 1.607.686.875,10
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 38.340.448,03 38.340.448,03
06 Donacije me|unarodnih organizacija 3.100.000,00 3.100.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 15.659.500,00 9.790.609,00 25.450.109,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 3.111.500,00 3.111.500,00
09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 110.000,00 110.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 317.670.532,10 3.022.248,86 320.692.780,96
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 12.730.000,00 12.730.000,00

425 Teku}e popravke i odr`avawe 157.684.702,04 87.254.378,43 244.939.080,47
01 Prihodi iz buxeta 146.824.461,35 146.824.461,35
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 66.959.119,65 66.959.119,65
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 19.550.400,00 19.550.400,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 548.000,00 548.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 10.851.571,00 10.851.571,00
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 8.669,69 196.858,78 205.528,47

426 Materijal 227.412.308,98 193.933.570,10 421.345.879,08
01 Prihodi iz buxeta 218.866.870,79 218.866.870,79
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 167.000.170,10 167.000.170,10
05 Donacije od inostranih zemaqa 99.000,00 99.000,00
06 Donacije me|unarodnih organizacija 418.000,00 418.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 515.000,00 25.709.600,00 26.224.600,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 755.800,00 755.800,00
09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 50.000,00 50.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 7.918.771,83 7.918.771,83
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 12.666,36 12.666,36

43 AMORTIZACIJA I UPOTREBA SREDSTAVA ZA RAD

01 Prihodi iz buxeta 6.487.110,23 6.487.110,23
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.176.864,77 1.176.864,77

6.487.110,23 1.176.864,77 7.663.975,00

431 Amortizacija nekretnina i opreme 6.487.110,23 1.016.864,77 7.503.975,00
01 Prihodi iz buxeta 6.487.110,23 6.487.110,23
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.016.864,77 1.016.864,77

435 Amortizacija nematerijalne imovine 160.000,00 160.000,00
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 160.000,00 160.000,00

44 OTPLATA KAMATA I PRATE]I TRO[KOVI ZADU@IVAWA

01 Prihodi iz buxeta 217.869.745,00 217.869.745,00
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 20.100,00 20.100,00

217.869.745,00 20.100,00 217.889.845,00

441 Otplata doma}ih kamata 208.300.000,00 208.300.000,00
01 Prihodi iz buxeta 208.300.000,00 208.300.000,00

442 Otplata stranih kamata 1.650.000,00 1.650.000,00
01 Prihodi iz buxeta 1.650.000,00 1.650.000,00

444 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 7.919.745,00 20.100,00 7.939.845,00
01 Prihodi iz buxeta 7.919.745,00 7.919.745,00
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 20.100,00 20.100,00

45 S  U  B  V  E  N  C  I  J  E

01 Prihodi iz buxeta 1.941.810.372,98 1.941.810.372,98
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 5.917.091,00 5.917.091,00
11 Primawa od inostranih zadu`ivawa 1.650.000.000,00 1.650.000.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 835.151.191,02 835.151.191,02
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 73.806.626,00 73.806.626,00

4.506.685.281,00 4.506.685.281,00

451 Subvencije javnim nefinansijskim preduze}ima i organizacijama 4.496.637.281,00 4.496.637.281,00



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1557.    

Klasa
Katego

rija Grupa OPIS

54321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(6 + 7)

-11-

Izv.
fin.

76 8

01 Prihodi iz buxeta 1.931.762.372,98 1.931.762.372,98
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 5.917.091,00 5.917.091,00
11 Primawa od inostranih zadu`ivawa 1.650.000.000,00 1.650.000.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 835.151.191,02 835.151.191,02
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 73.806.626,00 73.806.626,00

454 Subvencije privatnim preduze}ima 10.048.000,00 10.048.000,00
01 Prihodi iz buxeta 10.048.000,00 10.048.000,00

46 DONACIJE I TRANSFERI 

01 Prihodi iz buxeta 1.724.928.440,00 1.724.928.440,00
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.000,00 1.000,00
05 Donacije od inostranih zemaqa 10.995.600,00 10.995.600,00
06 Donacije me|unarodnih organizacija 4.175.287,33 4.175.287,33
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 4.800.000,00 4.800.000,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 400.000,00 400.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 27.721.055,79 27.721.055,79

1.773.020.383,12 1.000,00 1.773.021.383,12

462 Dotacije me|unarodnim organizacijama 2.039.000,00 2.039.000,00
01 Prihodi iz buxeta 2.039.000,00 2.039.000,00

463 Transferi ostalim nivoima vlasti 1.755.810.495,79 1.755.810.495,79
01 Prihodi iz buxeta 1.722.889.440,00 1.722.889.440,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 4.800.000,00 4.800.000,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 400.000,00 400.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 27.721.055,79 27.721.055,79

465 Ostale donacije i transferi 15.170.887,33 1.000,00 15.171.887,33
01 Prihodi iz buxeta

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.000,00 1.000,00
05 Donacije od inostranih zemaqa 10.995.600,00 10.995.600,00
06 Donacije me|unarodnih organizacija 4.175.287,33 4.175.287,33

47 SOCIJALNO OSIGURAWE I SOCIJALNA ZA[TITA

01 Prihodi iz buxeta 305.138.782,00 305.138.782,00
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.511.000,00 1.511.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 26.000.000,00 26.000.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 42.651.218,00 42.651.218,00
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 19.671,59 19.671,59

373.809.671,59 1.511.000,00 375.320.671,59

472 Naknade za socijalnu za{titu iz buxeta 373.809.671,59 1.511.000,00 375.320.671,59
01 Prihodi iz buxeta 305.138.782,00 305.138.782,00
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.511.000,00 1.511.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 26.000.000,00 26.000.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 42.651.218,00 42.651.218,00
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 19.671,59 19.671,59

48 OSTALI RASHODI

01 Prihodi iz buxeta 988.216.223,58 988.216.223,58
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 19.456.604,95 19.456.604,95
06 Donacije me|unarodnih organizacija 55.000,00 55.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 6.160.500,00 60.000,00 6.220.500,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 13.750.000,00 285.150,00 14.035.150,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 103.991.724,98 149.326,62 104.141.051,60

1.112.118.448,56 20.006.081,57 1.132.124.530,13

481 Dotacije nevladinim organizacijama 569.274.311,89 156.000,00 569.430.311,89
01 Prihodi iz buxeta 549.464.311,89 549.464.311,89
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 156.000,00 156.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 6.060.000,00 6.060.000,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 13.750.000,00 13.750.000,00

482 Porezi, obavezne takse i kazne 172.385.352,43 7.802.849,87 180.188.202,30
01 Prihodi iz buxeta 172.230.570,13 172.230.570,13
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 7.402.699,87 7.402.699,87
06 Donacije me|unarodnih organizacija 55.000,00 55.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 100.500,00 60.000,00 160.500,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 285.150,00 285.150,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 54.282,30 54.282,30

483 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 366.261.683,88 12.047.231,70 378.308.915,58
01 Prihodi iz buxeta 266.219.341,56 266.219.341,56
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 11.897.905,08 11.897.905,08
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 100.042.342,32 149.326,62 100.191.668,94

484 Naknada {tete za povrede ili {tetu nastalu usled
elementarnih nepogoda ili drugih prirodnih uzroka

3.896.100,36 3.896.100,36

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00



1558. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Klasa
Katego

rija Grupa OPIS

54321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(6 + 7)

-12-

Izv.
fin.

76 8

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 3.895.100,36 3.895.100,36
485 Naknada {tete za povrede ili {tetu nanetu od strane dr`avnih

organa
301.000,00 301.000,00

01 Prihodi iz buxeta 301.000,00 301.000,00
49 Sredstva rezerve

01 Prihodi iz buxeta 213.097.050,00 213.097.050,00

213.097.050,00 213.097.050,00

499 Sredstva rezerve 213.097.050,00 213.097.050,00
01 Prihodi iz buxeta 213.097.050,00 213.097.050,00

5 IZDACI ZA NEFINANSIJSKU IMOVINU 6.513.956.457,16 491.648.587,14 7.005.605.044,30

01 Prihodi iz buxeta 2.809.279.225,54 2.809.279.225,54
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 8.604.187,14 8.604.187,14
05 Donacije od inostranih zemaqa 10.609.997,86 10.609.997,86
06 Donacije me|unarodnih organizacija 2.764.000,00 2.764.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 1.442.000,00 478.048.400,00 479.490.400,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 1.032.000,00 1.032.000,00
09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 465.878.000,00 1.200.000,00 467.078.000,00
10 Primawa od doma}ih zadu`ivawa 1.992.203.000,00 1.992.203.000,00
12 Primawa od otplate datih kredita i prodaje fin. imovine 19.276.000,00 19.276.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 1.210.086.633,34 1.210.086.633,34
14 Neutro{ena sredstva od privatizacije iz ranijih godina 39.529,94 39.529,94
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 5.142.070,48 5.142.070,48

51 OSNOVNA SREDSTVA

01 Prihodi iz buxeta 2.618.115.525,54 2.618.115.525,54
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 8.304.187,14 8.304.187,14
05 Donacije od inostranih zemaqa 10.609.997,86 10.609.997,86
06 Donacije me|unarodnih organizacija 2.764.000,00 2.764.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 1.442.000,00 5.081.400,00 6.523.400,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 1.032.000,00 1.032.000,00
09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 459.300.000,00 459.300.000,00
10 Primawa od doma}ih zadu`ivawa 1.992.203.000,00 1.992.203.000,00
12 Primawa od otplate datih kredita i prodaje fin. imovine 19.276.000,00 19.276.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 1.035.397.442,22 1.035.397.442,22
14 Neutro{ena sredstva od privatizacije iz ranijih godina 39.529,94 39.529,94
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 1.126.355,53 1.126.355,53

6.137.509.851,09 17.181.587,14 6.154.691.438,23

511 Zgrade i gra|evinski objekti 5.863.014.163,87 3.813.198,37 5.866.827.362,24
01 Prihodi iz buxeta 2.396.564.426,31 2.396.564.426,31
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.573.198,37 1.573.198,37
06 Donacije me|unarodnih organizacija 300.000,00 300.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 1.940.000,00 1.940.000,00
09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 459.000.000,00 459.000.000,00
10 Primawa od doma}ih zadu`ivawa 1.992.203.000,00 1.992.203.000,00
12 Primawa od otplate datih kredita i prodaje fin. imovine 19.276.000,00 19.276.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 994.809.424,09 994.809.424,09
14 Neutro{ena sredstva od privatizacije iz ranijih godina 39.529,94 39.529,94
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 1.121.783,53 1.121.783,53

512 Ma{ine i oprema 156.572.861,36 12.500.862,77 169.073.724,13
01 Prihodi iz buxeta 110.448.471,23 110.448.471,23
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 6.430.988,77 6.430.988,77
05 Donacije od inostranih zemaqa 4.089.800,00 4.089.800,00
06 Donacije me|unarodnih organizacija 2.104.000,00 2.104.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 1.342.000,00 2.933.874,00 4.275.874,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 1.032.000,00 1.032.000,00
09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 300.000,00 300.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 40.388.018,13 40.388.018,13
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 4.572,00 4.572,00

513 Ostale nekretnine i oprema 18.554.000,00 18.554.000,00
01 Prihodi iz buxeta 18.554.000,00 18.554.000,00

515 Nematerijalna imovina 99.368.825,86 867.526,00 100.236.351,86
01 Prihodi iz buxeta 92.548.628,00 92.548.628,00
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 300.000,00 300.000,00
05 Donacije od inostranih zemaqa 6.520.197,86 6.520.197,86
06 Donacije me|unarodnih organizacija 360.000,00 360.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 100.000,00 207.526,00 307.526,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 200.000,00 200.000,00



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1559.    

Klasa
Katego

rija Grupa OPIS

54321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(6 + 7)

-13-

Izv.
fin.

76 8

52 ZALIHE

01 Prihodi iz buxeta 15.163.700,00 15.163.700,00
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 300.000,00 300.000,00
09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 6.578.000,00 1.200.000,00 7.778.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 4.489.918,97 4.489.918,97

26.231.618,97 1.500.000,00 27.731.618,97

521 Robne rezerve 26.231.618,97 26.231.618,97
01 Prihodi iz buxeta 15.163.700,00 15.163.700,00
09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 6.578.000,00 6.578.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 4.489.918,97 4.489.918,97

523 Zalihe robe za daqu prodaju 1.500.000,00 1.500.000,00
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 300.000,00 300.000,00
09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 1.200.000,00 1.200.000,00

54 PRIRODNA IMOVINA

01 Prihodi iz buxeta 176.000.000,00 176.000.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 170.199.272,15 170.199.272,15
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 4.015.714,95 4.015.714,95

350.214.987,10 350.214.987,10

541 Zemqi{te 350.214.987,10 350.214.987,10
01 Prihodi iz buxeta 176.000.000,00 176.000.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 170.199.272,15 170.199.272,15
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 4.015.714,95 4.015.714,95

55 Nefinansijska imovina koja se finansira iz sredstava za
realizaciju nacionalnog investicionog plana

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 472.967.000,00 472.967.000,00

472.967.000,00 472.967.000,00

551 Nefinansijska imovina koja se finansira iz sredstava za
realizaciju nacionalnog investicionog plana

472.967.000,00 472.967.000,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 472.967.000,00 472.967.000,00

22.364.599.466,76 1.152.775.148,77U K U P N O : 23.517.374.615,53

Izvori finansirawa:
01 Prihodi iz buxeta 15.365.005.231,23 0,00 15.365.005.231,23
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 0,00 554.884.453,52 554.884.453,52
05 Donacije od inostranih zemaqa 28.481.287,66 0,00 28.481.287,66
06 Donacije me|unarodnih organizacija 4.175.287,33 11.248.000,00 15.423.287,33
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 100.467.226,00 567.197.000,00 667.664.226,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 14.550.000,00 12.441.100,00 26.991.100,00
09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 465.878.000,00 2.260.000,00 468.138.000,00
10 Primawa od doma}ih zadu`ivawa 1.992.203.000,00 0,00 1.992.203.000,00
11 Primawa od inostranih zadu`ivawa 1.650.000.000,00 0,00 1.650.000.000,00
12 Primawa od otplate datih kredita i prodaje fin. imovine 19.276.000,00 0,00 19.276.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 2.630.823.145,40 4.443.638,76 2.635.266.784,16
14 Neutro{ena sredstva od privatizacije iz ranijih godina 39.529,94 0,00 39.529,94
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 93.700.759,20 300.956,49 94.001.715,69

"



1560. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.
-14-

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

6

Izv.
fin.

01 SKUP[TINA GRADA NOVOG SADA

01.01 SKUP[TINA GRADA NOVOG SADA

111 Izvr{ni i zakonodavni organi
411001 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 8.155.793,04 8.155.793,04

01 Prihodi iz buxeta 8.155.793,04 8.155.793,04

412002 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 1.459.886,95 1.459.886,95

01 Prihodi iz buxeta 1.459.886,95 1.459.886,95

413003 Naknade u naturi 25.000,00 25.000,00

01 Prihodi iz buxeta 25.000,00 25.000,00

414004 Socijalna davawa zaposlenima 279.710,00 279.710,00

01 Prihodi iz buxeta 279.710,00 279.710,00

415005 Naknade tro{kova za zaposlene 170.000,00 170.000,00

01 Prihodi iz buxeta 170.000,00 170.000,00

416006 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 4.000.000,00 4.000.000,00

01 Prihodi iz buxeta 4.000.000,00 4.000.000,00

417007 Poslani~ki dodatak 58.356.626,00 58.356.626,00

01 Prihodi iz buxeta 58.356.626,00 58.356.626,00

421008 Stalni tro{kovi 4.212.211,00 4.212.211,00

01 Prihodi iz buxeta 4.212.211,00 4.212.211,00

422009 Tro{kovi putovawa 1.600.000,00 1.600.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.600.000,00 1.600.000,00

423010 Usluge po ugovoru 94.070.000,00 94.070.000,00

01 Prihodi iz buxeta 94.070.000,00 94.070.000,00

426011 Materijal 740.000,00 740.000,00

01 Prihodi iz buxeta 740.000,00 740.000,00

444012 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 3.002.000,00 3.002.000,00

01 Prihodi iz buxeta 3.002.000,00 3.002.000,00

462013 Donacije i dotacije me|unarodnim organizacijama

   Ova aproprijacija je namewena 
   za me|unarodne ~lanarine

600.000,00 600.000,00

01 Prihodi iz buxeta 600.000,00 600.000,00

481014 Dotacije nevladinim organizacijama

   Ova aproprijacija je namewena  za finansirawe
redovnog  rada politi~kih stranaka, odnosno subjekata
u iznosu od 16.596.066,00                     
i tro{kova izborne kampawe u iznosu od
14.125.735,00

30.721.801,00 30.721.801,00

01 Prihodi iz buxeta 30.721.801,00 30.721.801,00

483015 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 21.290,00 21.290,00

01 Prihodi iz buxeta 21.290,00 21.290,00

Izvori finansirawa za funkciju 111:

01 Prihodi iz buxeta 207.414.317,99 207.414.317,99

207.414.317,99 207.414.317,99Ukupno za funkciju 111:

Izvori finansirawa za glavu 01.01:

207.414.317,99 207.414.317,9901 Prihodi iz buxeta

207.414.317,99 207.414.317,99Ukupno za glavu 01.01:

01.02 SLU@BA SKUP[TINE GRADA NOVOG SADA

130 Op{te usluge

Члан 11.

Члан 12. мења се и гласи:
"Члан 12.

Део укупних средстaва буџета из члана 2. ове одлуке у износу од 23.517.374.615,53 динара распоређује се према организационој, функционалној и економској класификацији и према изворима
финансирања, у следећим износима у динарима:



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1561.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-15-

6

Izv.
fin.

411016 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 29.997.777,78 29.997.777,78

01 Prihodi iz buxeta 29.997.777,78 29.997.777,78

412017 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 5.369.602,22 5.369.602,22

01 Prihodi iz buxeta 5.369.602,22 5.369.602,22

413018 Naknade u naturi 430.000,00 430.000,00

01 Prihodi iz buxeta 430.000,00 430.000,00

414019 Socijalna davawa zaposlenima 2.160.000,00 2.160.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.160.000,00 2.160.000,00

415020 Naknade tro{kova za zaposlene 740.000,00 740.000,00

01 Prihodi iz buxeta 740.000,00 740.000,00

416021 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 125.000,00 125.000,00

01 Prihodi iz buxeta 125.000,00 125.000,00

421022 Stalni tro{kovi 10.000,00 10.000,00

01 Prihodi iz buxeta 10.000,00 10.000,00

422023 Tro{kovi putovawa 997.100,00 997.100,00

01 Prihodi iz buxeta 997.100,00 997.100,00

423024 Usluge po ugovoru 750.000,00 750.000,00

01 Prihodi iz buxeta 750.000,00 750.000,00

444025 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 2.000,00 2.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.000,00 2.000,00

483026 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 40.582.480,00 40.582.480,00

40.582.480,00 40.582.480,00Ukupno za funkciju 130:

Izvori finansirawa za glavu 01.02:

40.582.480,00 40.582.480,0001 Prihodi iz buxeta

40.582.480,00 40.582.480,00Ukupno za glavu 01.02:

01.03 IZBORNA KOMISIJA

111 Izvr{ni i zakonodavni organi
416027 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 5.800.000,00 5.800.000,00

01 Prihodi iz buxeta 5.800.000,00 5.800.000,00

421028 Stalni tro{kovi 550.000,00 550.000,00

01 Prihodi iz buxeta 550.000,00 550.000,00

423029 Usluge po ugovoru 32.521.600,00 32.521.600,00

01 Prihodi iz buxeta 32.521.600,00 32.521.600,00

426030 Materijal 1.855.000,00 1.855.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.855.000,00 1.855.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 111:

01 Prihodi iz buxeta 40.726.600,00 40.726.600,00

40.726.600,00 40.726.600,00Ukupno za funkciju 111:

Izvori finansirawa za glavu 01.03:

40.726.600,00 40.726.600,0001 Prihodi iz buxeta

40.726.600,00 40.726.600,00Ukupno za glavu 01.03:

Izvori finansirawa za razdeo 01:

288.723.397,99 288.723.397,9901 Prihodi iz buxeta

288.723.397,99 288.723.397,99Ukupno za razdeo 01:

02 GRADONA^ELNIK

02.01 GRADONA^ELNIK

111 Izvr{ni i zakonodavni organi
411031 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 5.295.826,97 5.295.826,97

01 Prihodi iz buxeta 5.295.826,97 5.295.826,97



1562. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-16-

6

Izv.
fin.

412032 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 947.953,03 947.953,03

01 Prihodi iz buxeta 947.953,03 947.953,03

413033 Naknade u naturi 32.000,00 32.000,00

01 Prihodi iz buxeta 32.000,00 32.000,00

414034 Socijalna davawa zaposlenima 190.000,00 190.000,00

01 Prihodi iz buxeta 190.000,00 190.000,00

415035 Naknade tro{kova za zaposlene 11.000,00 11.000,00

01 Prihodi iz buxeta 11.000,00 11.000,00

416036 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 300.000,00 300.000,00

01 Prihodi iz buxeta 300.000,00 300.000,00

421037 Stalni tro{kovi 20.000,00 20.000,00

01 Prihodi iz buxeta 20.000,00 20.000,00

422038 Tro{kovi putovawa 2.200.000,00 2.200.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.200.000,00 2.200.000,00

423039 Usluge po ugovoru 26.700.000,00 26.700.000,00

01 Prihodi iz buxeta 26.700.000,00 26.700.000,00

426040 Materijal 850.000,00 850.000,00

01 Prihodi iz buxeta 850.000,00 850.000,00

444041 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 2.000,00 2.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.000,00 2.000,00

483042 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 111:

01 Prihodi iz buxeta 36.549.780,00 36.549.780,00

36.549.780,00 36.549.780,00Ukupno za funkciju 111:

Izvori finansirawa za glavu 02.01:

36.549.780,00 36.549.780,0001 Prihodi iz buxeta

36.549.780,00 36.549.780,00Ukupno za glavu 02.01:

02.02 SLU@BA IZVR[NIH ORGANA

130 Op{te usluge
411043 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 74.695.558,10 74.695.558,10

01 Prihodi iz buxeta 74.695.558,10 74.695.558,10

412044 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 13.370.504,90 13.370.504,90

01 Prihodi iz buxeta 13.370.504,90 13.370.504,90

413045 Naknade u naturi 1.240.000,00 1.240.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.240.000,00 1.240.000,00

414046 Socijalna davawa zaposlenima 3.550.000,00 3.550.000,00

01 Prihodi iz buxeta 3.550.000,00 3.550.000,00

415047 Naknade tro{kova za zaposlene 1.250.000,00 1.250.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.250.000,00 1.250.000,00

416048 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 201.000,00 201.000,00

01 Prihodi iz buxeta 201.000,00 201.000,00

421049 Stalni tro{kovi 100.000,00 100.000,00

01 Prihodi iz buxeta 100.000,00 100.000,00

422050 Tro{kovi putovawa 3.500.000,00 3.500.000,00

01 Prihodi iz buxeta 3.500.000,00 3.500.000,00



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1563.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-17-

6

Izv.
fin.

423051 Usluge po ugovoru 600.000,00 600.000,00

01 Prihodi iz buxeta 600.000,00 600.000,00

444052 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 2.000,00 2.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.000,00 2.000,00

483053 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 98.510.063,00 98.510.063,00

98.510.063,00 98.510.063,00Ukupno za funkciju 130:

411 Op{ti ekonomski i komercijalni poslovi
423054 Usluge po ugovoru 9.360.500,00 9.360.500,00

01 Prihodi iz buxeta 9.320.000,00 9.320.000,00

15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 40.500,00 40.500,00

Izvori finansirawa za funkciju 411:

01 Prihodi iz buxeta 9.320.000,00 9.320.000,00
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 40.500,00 40.500,00

9.360.500,00 9.360.500,00Ukupno za funkciju 411:

Izvori finansirawa za glavu 02.02:

107.830.063,00 107.830.063,0001 Prihodi iz buxeta

40.500,00 40.500,0015 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina

107.870.563,00 107.870.563,00Ukupno za glavu 02.02:

02.03 SLU@BA ZA BUXETSKU INSPEKCIJU 

130 Op{te usluge
411055 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 8.071.755,73 8.071.755,73

01 Prihodi iz buxeta 8.071.755,73 8.071.755,73

412056 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 1.444.844,29 1.444.844,29

01 Prihodi iz buxeta 1.444.844,29 1.444.844,29

413057 Naknade u naturi 89.000,00 89.000,00

01 Prihodi iz buxeta 89.000,00 89.000,00

414058 Socijalna davawa zaposlenima 320.000,00 320.000,00

01 Prihodi iz buxeta 320.000,00 320.000,00

415059 Naknade tro{kova za zaposlene 65.000,00 65.000,00

01 Prihodi iz buxeta 65.000,00 65.000,00

416060 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

421061 Stalni tro{kovi 5.000,00 5.000,00

01 Prihodi iz buxeta 5.000,00 5.000,00

422062 Tro{kovi putovawa 620.000,00 620.000,00

01 Prihodi iz buxeta 620.000,00 620.000,00

423063 Usluge po ugovoru 155.000,00 155.000,00

01 Prihodi iz buxeta 155.000,00 155.000,00

444064 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 2.000,00 2.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.000,00 2.000,00

483065 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 10.774.600,02 10.774.600,02

10.774.600,02 10.774.600,02Ukupno za funkciju 130:

Izvori finansirawa za glavu 02.03:

10.774.600,02 10.774.600,0201 Prihodi iz buxeta

10.774.600,02 10.774.600,02Ukupno za glavu 02.03:

Izvori finansirawa za razdeo 02:



1564. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-18-

6

Izv.
fin.

155.154.443,02 155.154.443,0201 Prihodi iz buxeta

40.500,00 40.500,0015 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina

155.194.943,02 155.194.943,02Ukupno za razdeo 02:

03 GRADSKO VE]E

03.01 GRADSKO VE]E

111 Izvr{ni i zakonodavni organi
411066 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 18.220.229,01 18.220.229,01

01 Prihodi iz buxeta 18.220.229,01 18.220.229,01

412067 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 3.261.420,99 3.261.420,99

01 Prihodi iz buxeta 3.261.420,99 3.261.420,99

413068 Naknade u naturi 55.000,00 55.000,00

01 Prihodi iz buxeta 55.000,00 55.000,00

414069 Socijalna davawa zaposlenima 370.000,00 370.000,00

01 Prihodi iz buxeta 370.000,00 370.000,00

415070 Naknade tro{kova za zaposlene 140.000,00 140.000,00

01 Prihodi iz buxeta 140.000,00 140.000,00

416071 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

421072 Stalni tro{kovi 40.000,00 40.000,00

01 Prihodi iz buxeta 40.000,00 40.000,00

422073 Tro{kovi putovawa 2.456.000,00 2.456.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.456.000,00 2.456.000,00

423074 Usluge po ugovoru 15.400.000,00 15.400.000,00

01 Prihodi iz buxeta 15.400.000,00 15.400.000,00

426075 Materijal 300.000,00 300.000,00

01 Prihodi iz buxeta 300.000,00 300.000,00

444076 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 2.000,00 2.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.000,00 2.000,00

483077 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 45.000,00 45.000,00

01 Prihodi iz buxeta 45.000,00 45.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 111:

01 Prihodi iz buxeta 40.290.650,00 40.290.650,00

40.290.650,00 40.290.650,00Ukupno za funkciju 111:

Izvori finansirawa za glavu 03.01:

40.290.650,00 40.290.650,0001 Prihodi iz buxeta

40.290.650,00 40.290.650,00Ukupno za glavu 03.01:

Izvori finansirawa za razdeo 03:

40.290.650,00 40.290.650,0001 Prihodi iz buxeta

40.290.650,00 40.290.650,00Ukupno za razdeo 03:

04 GRADSKA UPRAVA ZA KOMUNALNE POSLOVE

04.01 GRADSKA UPRAVA ZA KOMUNALNE POSLOVE

130 Op{te usluge
411078 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 36.134.531,81 36.134.531,81

01 Prihodi iz buxeta 36.134.531,81 36.134.531,81

412079 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 6.468.081,20 6.468.081,20

01 Prihodi iz buxeta 6.468.081,20 6.468.081,20

413080 Naknade u naturi 760.250,00 760.250,00

01 Prihodi iz buxeta 760.250,00 760.250,00

414081 Socijalna davawa zaposlenima 2.600.000,00 2.600.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.600.000,00 2.600.000,00

415082 Naknade tro{kova za zaposlene 625.800,00 625.800,00



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1565.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-19-

6

Izv.
fin.

01 Prihodi iz buxeta 625.800,00 625.800,00

416083 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 41.095,00 41.095,00

01 Prihodi iz buxeta 41.095,00 41.095,00

421084 Stalni tro{kovi 50.000,00 50.000,00

01 Prihodi iz buxeta 50.000,00 50.000,00

422085 Tro{kovi putovawa 672.600,00 672.600,00

01 Prihodi iz buxeta 672.600,00 672.600,00

423086 Usluge po ugovoru 700.000,00 700.000,00

01 Prihodi iz buxeta 700.000,00 700.000,00

444087 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 30.000,00 30.000,00

01 Prihodi iz buxeta 30.000,00 30.000,00

481088 Dotacije nevladinim organizacijama 5.600.000,00 5.600.000,00

01 Prihodi iz buxeta 5.600.000,00 5.600.000,00

482089 Porezi, obavezne takse i kazne 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

483090 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 17.121.274,24 17.121.274,24

01 Prihodi iz buxeta 17.121.274,24 17.121.274,24

485091 Naknada {tete za povrede ili {tetu nanetu od strane
dr`avnih organa

1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 70.805.632,25 70.805.632,25

70.805.632,25 70.805.632,25Ukupno za funkciju 130:

320 Usluge protivpo`arne za{tite
423092 Usluge po ugovoru 602.676,00 602.676,00

01 Prihodi iz buxeta 602.676,00 602.676,00

484093 Naknada {tete za povrede ili {tetu nastalu usled
elementarnih nepogoda ili drugih prirodnih uzroka

3.896.100,36 3.896.100,36

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 3.895.100,36 3.895.100,36

Izvori finansirawa za funkciju 320:

01 Prihodi iz buxeta 603.676,00 603.676,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 3.895.100,36 3.895.100,36

4.498.776,36 4.498.776,36Ukupno za funkciju 320:

436 Ostala energija
451094 Subvencije javnim nefinansijskim preduze}ima i

organizacijama
  
 Ova aproprijacija je namewena za:
 1. Teku}e subvencije u iznosu od                121.340.000,00
      - Agencija za energetiku                           10.340.000,00
      - Energija Novi Sad                                    1.000.000,00    
      - JKP "Novosadska Toplana"                  110.000.000,00    
 2. Kapitalne subvencije u iznosu od          121.410.000,00
     - Agencija za energetiku                               1.410.000,00
     - JKP "Novosadska toplana"                    120.000.000,00

       

242.750.000,00 242.750.000,00

01 Prihodi iz buxeta 131.300.000,00 131.300.000,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 1.450.000,00 1.450.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 110.000.000,00 110.000.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 436:

01 Prihodi iz buxeta 131.300.000,00 131.300.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 1.450.000,00 1.450.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 110.000.000,00 110.000.000,00

242.750.000,00 242.750.000,00Ukupno za funkciju 436:

510 Upravqawe otpadom
416095 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 832.202,00 832.202,00

01 Prihodi iz buxeta 832.202,00 832.202,00



1566. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-20-

6

Izv.
fin.

423096 Usluge po ugovoru 41.552.798,00 41.552.798,00

01 Prihodi iz buxeta 11.552.798,00 11.552.798,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 30.000.000,00 30.000.000,00

451097 Subvencije javnim nefinansijskim preduze}ima i
organizacijama

Ova aproprijacija je namewena za:
1. Teku}e subvencije za JKP "^isto}a" u iznosu od 
       275.000.000,00 
 2. Kapitalne subvencije za JKP "^isto}a" u iznosu 
      od 150.670.910,00

425.670.910,00 425.670.910,00

01 Prihodi iz buxeta 286.000.000,00 286.000.000,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 4.467.091,00 4.467.091,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 65.000.000,00 65.000.000,00

15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 70.203.819,00 70.203.819,00

Izvori finansirawa za funkciju 510:

01 Prihodi iz buxeta 298.385.000,00 298.385.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 34.467.091,00 34.467.091,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 65.000.000,00 65.000.000,00
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 70.203.819,00 70.203.819,00

468.055.910,00 468.055.910,00Ukupno za funkciju 510:

520 Upravqawe otpadnim vodama
451098 Subvencije javnim nefinansijskim preduze}ima i

organizacijama

Ova aproprijacija je namewena za:
1. Teku}e subvencije za JKP "Vodovod i kanalizacija" u 
    iznosu od    52.500.000,00  
2. Kapitalne subvencije za JKP "Vodovod i kanalizacija" u 
   iznosu od   1.377.000.000,00 

1.429.500.000,00 1.429.500.000,00

01 Prihodi iz buxeta 329.377.705,00 329.377.705,00

11 Primawa od inostranih zadu`ivawa 990.000.000,00 990.000.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 110.122.295,00 110.122.295,00

Izvori finansirawa za funkciju 520:

01 Prihodi iz buxeta 329.377.705,00 329.377.705,00
11 Primawa od inostranih zadu`ivawa 990.000.000,00 990.000.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 110.122.295,00 110.122.295,00

1.429.500.000,00 1.429.500.000,00Ukupno za funkciju 520:

540 Za{tita biqnog i `ivotiwskog sveta
451099 Subvencije javnim nefinansijskim preduze}ima i

organizacijama

Ova aproprijacija je namewena za:
1. Teku}e subvencije za JKP "Gradsko zelenilo" u iznosu 
   od  258.000.000,00  
 2. Kapitalne subvencije za JKP "Gradsko zelenilo" u 
    iznosu od 40.162.000,00 

298.162.000,00 298.162.000,00

01 Prihodi iz buxeta 227.594.186,15 227.594.186,15

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 70.567.813,85 70.567.813,85

Izvori finansirawa za funkciju 540:

01 Prihodi iz buxeta 227.594.186,15 227.594.186,15
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 70.567.813,85 70.567.813,85

298.162.000,00 298.162.000,00Ukupno za funkciju 540:

560 Za{tita `ivotne sredine neklasifikovana na drugom mestu
424100 Specijalizovane usluge 74.089.398,00 74.089.398,00

01 Prihodi iz buxeta 74.089.398,00 74.089.398,00

Izvori finansirawa za funkciju 560:

01 Prihodi iz buxeta 74.089.398,00 74.089.398,00

74.089.398,00 74.089.398,00Ukupno za funkciju 560:

620 Razvoj zajednice
416101 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 638.750,00 638.750,00

01 Prihodi iz buxeta 638.750,00 638.750,00

421102 Stalni tro{kovi 127.000,00 127.000,00

01 Prihodi iz buxeta 127.000,00 127.000,00

422103 Tro{kovi putovawa

423104 Usluge po ugovoru 184.059.227,30 184.059.227,30



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1567.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-21-

6

Izv.
fin.

01 Prihodi iz buxeta 176.541.982,42 176.541.982,42

05 Donacije od inostranih zemaqa 6.776.689,80 6.776.689,80

15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 740.555,08 740.555,08

426105 Materijal 99.000,00 99.000,00

01 Prihodi iz buxeta

05 Donacije od inostranih zemaqa 99.000,00 99.000,00

451106 Subvencije javnim nefinansijskim preduze}ima i
organizacijama

 Ova aproprijacija je namewena  za:
1. Teku}e subvencije  za JKP "Lisje" u iznosu od      
    169.500.000,00
2. Kapitalne subvencije u iznosu od            263.302.807,00
     - JKP "Lisje"                                                  55.500.000,00
     - JKP "Tr`nica"                                            35.000.000,00
     - JKP "Informatika"                                 172.802.807,00

432.802.807,00 432.802.807,00

01 Prihodi iz buxeta 300.000.000,00 300.000.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 129.200.000,00 129.200.000,00

15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 3.602.807,00 3.602.807,00

512107 Ma{ine i oprema 4.089.800,00 4.089.800,00

01 Prihodi iz buxeta

05 Donacije od inostranih zemaqa 4.089.800,00 4.089.800,00

515108 Nematerijalna imovina 67.614.697,86 67.614.697,86

01 Prihodi iz buxeta 61.094.500,00 61.094.500,00

05 Donacije od inostranih zemaqa 6.520.197,86 6.520.197,86

Izvori finansirawa za funkciju 620:

01 Prihodi iz buxeta 538.402.232,42 538.402.232,42
05 Donacije od inostranih zemaqa 17.485.687,66 17.485.687,66
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 129.200.000,00 129.200.000,00
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 4.343.362,08 4.343.362,08

689.431.282,16 689.431.282,16Ukupno za funkciju 620:

630 Vodosnabdevawe
424109 Specijalizovane usluge 27.000.000,00 27.000.000,00

01 Prihodi iz buxeta 27.000.000,00 27.000.000,00

451110 Subvencije javnim nefinansijskim preduze}ima i
organizacijama

Ova aproprijacija je namewena za:
1. Teku}e subvencije za JKP "Vodovod i kanalizacija" u 
    iznosu od 17.500.000,00  
2. Kapitalne subvencije za JKP "Vodovod i kanalizacija" u 
    iznosu od  708.000.000,00

725.500.000,00 725.500.000,00

01 Prihodi iz buxeta 65.500.000,00 65.500.000,00

11 Primawa od inostranih zadu`ivawa 660.000.000,00 660.000.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 630:

01 Prihodi iz buxeta 92.500.000,00 92.500.000,00
11 Primawa od inostranih zadu`ivawa 660.000.000,00 660.000.000,00

752.500.000,00 752.500.000,00Ukupno za funkciju 630:

640 Uli~na rasveta
421111 Stalni tro{kovi 165.000.000,00 165.000.000,00

01 Prihodi iz buxeta 165.000.000,00 165.000.000,00

423112 Usluge po ugovoru 30.000.000,00 30.000.000,00

01 Prihodi iz buxeta 30.000.000,00 30.000.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 640:

01 Prihodi iz buxeta 195.000.000,00 195.000.000,00

195.000.000,00 195.000.000,00Ukupno za funkciju 640:

Izvori finansirawa za glavu 04.01:

1.958.057.829,82 1.958.057.829,8201 Prihodi iz buxeta

17.485.687,66 17.485.687,6605 Donacije od inostranih zemaqa 

35.917.091,00 35.917.091,0007 Transferi od drugih nivoa vlasti

1.650.000.000,00 1.650.000.000,0011 Primawa od inostranih zadu`ivawa

488.785.209,21 488.785.209,2113 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

74.547.181,08 74.547.181,0815 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina

4.224.792.998,77 4.224.792.998,77Ukupno za glavu 04.01:

04.02 JP "ZAVOD ZA IZGRADWU GRADA"

451 Drumski saobra}aj



1568. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-22-

6

Izv.
fin.

424113 Specijalizovane usluge

Ove aproprijacije je namewena za:
1.  Program odr`avawa objekata putne privrede za 2012.
godinu u iznosu od  1.294.070.985,04
2. Program unapre|ewa uslova `ivota u naseqenim
mestima    Ledinci i Stari Ledinci u iznosu od
12.819.488,00
3. Program ure|ivawa gra|evinskog zemqi{ta
97.115.918,94

1.404.006.391,98 13.883.081,06 1.417.889.473,04

01 Prihodi iz buxeta 1.104.030.663,07 1.104.030.663,07

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 13.883.081,06 13.883.081,06

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 480.000,00 480.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 299.495.728,91 299.495.728,91

511114 Zgrade i gra|evinski objekti 4.549.598.000,00 4.549.598.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.124.354.470,06 1.124.354.470,06

09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 459.000.000,00 459.000.000,00

10 Primawa od doma}ih zadu`ivawa 1.992.203.000,00 1.992.203.000,00

12 Primawa od otplate datih kredita i prodaje fin. imovine 19.276.000,00 19.276.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 954.725.000,00 954.725.000,00

14 Neutro{ena sredstva od privatizacije iz ranijih godina 39.529,94 39.529,94

541115 Zemqi{te 346.199.272,15 346.199.272,15

01 Prihodi iz buxeta 176.000.000,00 176.000.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 170.199.272,15 170.199.272,15

551116 Nefinansijska imovina koja se finansira iz sredstava za
realizaciju nacionalnog investicionog plana

472.967.000,00 472.967.000,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 472.967.000,00 472.967.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 451:

01 Prihodi iz buxeta 2.404.385.133,13 2.404.385.133,13
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 13.883.081,06 13.883.081,06
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 480.000,00 472.967.000,00 473.447.000,00
09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 459.000.000,00 459.000.000,00
10 Primawa od doma}ih zadu`ivawa 1.992.203.000,00 1.992.203.000,00
12 Primawa od otplate datih kredita i prodaje fin. imovine 19.276.000,00 19.276.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 1.424.420.001,06 1.424.420.001,06
14 Neutro{ena sredstva od privatizacije iz ranijih godina 39.529,94 39.529,94

6.299.803.664,13 486.850.081,06 6.786.653.745,19Ukupno za funkciju 451:

510 Upravqawe otpadom
511117 Zgrade i gra|evinski objekti

Izvori finansirawa za funkciju 510:

Ukupno za funkciju 510:

620 Razvoj zajednice
411118 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 281.758.678,17 26.939.024,83 308.697.703,00

01 Prihodi iz buxeta 281.758.678,17 281.758.678,17

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 26.939.024,83 26.939.024,83

412119 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 50.434.717,77 4.822.171,23 55.256.889,00

01 Prihodi iz buxeta 50.434.717,77 50.434.717,77

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 4.822.171,23 4.822.171,23

413120 Naknade u naturi 2.701.700,00 2.701.700,00

01 Prihodi iz buxeta 2.701.700,00 2.701.700,00

414121 Socijalna davawa zaposlenima 4.208.586,12 8.734.399,88 12.942.986,00

01 Prihodi iz buxeta 4.208.586,12 4.208.586,12

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 8.734.399,88 8.734.399,88

415122 Naknade tro{kova za zaposlene 4.758.930,00 4.758.930,00

01 Prihodi iz buxeta 4.758.930,00 4.758.930,00

416123 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 1.197.499,14 3.990.115,86 5.187.615,00

01 Prihodi iz buxeta 1.197.499,14 1.197.499,14



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1569.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-23-

6

Izv.
fin.

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 3.990.115,86 3.990.115,86

421124 Stalni tro{kovi 46.278.650,82 1.233.849,18 47.512.500,00

01 Prihodi iz buxeta 46.278.650,82 46.278.650,82

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.233.849,18 1.233.849,18

422125 Tro{kovi putovawa 1.223.598,17 64.001,83 1.287.600,00

01 Prihodi iz buxeta 1.223.598,17 1.223.598,17

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 64.001,83 64.001,83

423126 Usluge po ugovoru 75.814.390,00 198.610,00 76.013.000,00

01 Prihodi iz buxeta 75.814.390,00 75.814.390,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 198.610,00 198.610,00

424127 Specijalizovane usluge 157.089.200,00 157.089.200,00

01 Prihodi iz buxeta 157.089.200,00 157.089.200,00

425128 Teku}e popravke i odr`avawe 15.148.878,46 751.121,54 15.900.000,00

01 Prihodi iz buxeta 15.148.878,46 15.148.878,46

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 751.121,54 751.121,54

426129 Materijal 7.403.105,00 26.895,00 7.430.000,00

01 Prihodi iz buxeta 7.403.105,00 7.403.105,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 26.895,00 26.895,00

431130 Amortizacija nekretnina i opreme 6.487.110,23 11.864,77 6.498.975,00

01 Prihodi iz buxeta 6.487.110,23 6.487.110,23

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 11.864,77 11.864,77

444131 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 57.900,00 2.100,00 60.000,00

01 Prihodi iz buxeta 57.900,00 57.900,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 2.100,00 2.100,00

482132 Porezi, obavezne takse i kazne 16.977.082,00 1.487.918,00 18.465.000,00

01 Prihodi iz buxeta 16.977.082,00 16.977.082,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.487.918,00 1.487.918,00

483133 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 315.959.949,18 8.640.051,22 324.600.000,40

01 Prihodi iz buxeta 215.959.949,18 215.959.949,18

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 8.640.051,22 8.640.051,22

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 100.000.000,00 100.000.000,00

511134 Zgrade i gra|evinski objekti 61.737.000,00 61.737.000,00

01 Prihodi iz buxeta 60.615.224,34 60.615.224,34

15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 1.121.775,66 1.121.775,66

512135 Ma{ine i oprema 7.500.000,00 7.500.000,00

01 Prihodi iz buxeta 4.500.000,00 4.500.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 3.000.000,00 3.000.000,00

513136 Ostale nekretnine i oprema 18.554.000,00 18.554.000,00

01 Prihodi iz buxeta 18.554.000,00 18.554.000,00

515137 Nematerijalna imovina 348.000,00 348.000,00

01 Prihodi iz buxeta 348.000,00 348.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 620:

01 Prihodi iz buxeta 971.517.199,40 971.517.199,40
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 56.902.123,34 56.902.123,34
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 103.000.000,00 103.000.000,00
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 1.121.775,66 1.121.775,66

1.075.638.975,06 56.902.123,34 1.132.541.098,40Ukupno za funkciju 620:

640 Uli~na rasveta
511138 Zgrade i gra|evinski objekti 570.765.131,00 570.765.131,00



1570. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-24-

6

Izv.
fin.

01 Prihodi iz buxeta 569.988.131,00 569.988.131,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 777.000,00 777.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 640:

01 Prihodi iz buxeta 569.988.131,00 569.988.131,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 777.000,00 777.000,00

570.765.131,00 570.765.131,00Ukupno za funkciju 640:

Izvori finansirawa za glavu 04.02:

3.945.890.463,53 3.945.890.463,5301 Prihodi iz buxeta

70.785.204,40 70.785.204,4004 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika

480.000,00 472.967.000,00 473.447.000,0007 Transferi od drugih nivoa vlasti

459.000.000,00 459.000.000,0009 Primawa  od prodaje nefin. imovine

1.992.203.000,00 1.992.203.000,0010 Primawa od doma}ih zadu`ivawa

19.276.000,00 19.276.000,0012 Primawa od otplate datih kredita i prodaje fin. imovine

1.528.197.001,06 1.528.197.001,0613 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

39.529,94 39.529,9414 Neutro{ena sredstva od privatizacije iz ranijih godina

1.121.775,66 1.121.775,6615 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina

7.946.207.770,19 543.752.204,40 8.489.959.974,59Ukupno za glavu 04.02:

Izvori finansirawa za razdeo 04:

5.903.948.293,35 5.903.948.293,3501 Prihodi iz buxeta

70.785.204,40 70.785.204,4004 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika

17.485.687,66 17.485.687,6605 Donacije od inostranih zemaqa 

36.397.091,00 472.967.000,00 509.364.091,0007 Transferi od drugih nivoa vlasti

459.000.000,00 459.000.000,0009 Primawa  od prodaje nefin. imovine

1.992.203.000,00 1.992.203.000,0010 Primawa od doma}ih zadu`ivawa

1.650.000.000,00 1.650.000.000,0011 Primawa od inostranih zadu`ivawa

19.276.000,00 19.276.000,0012 Primawa od otplate datih kredita i prodaje fin. imovine

2.016.982.210,27 2.016.982.210,2713 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

39.529,94 39.529,9414 Neutro{ena sredstva od privatizacije iz ranijih godina

75.668.956,74 75.668.956,7415 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina

12.171.000.768,96 543.752.204,40 12.714.752.973,36Ukupno za razdeo 04:

05 GRADSKA UPRAVA ZA SAOBRA]AJ I PUTEVE

05.01 GRADSKA UPRAVA ZA SAOBRA]AJ I PUTEVE

130 Op{te usluge
411139 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 18.438.125,53 18.438.125,53

01 Prihodi iz buxeta 18.438.125,53 18.438.125,53

412140 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 3.300.424,47 3.300.424,47

01 Prihodi iz buxeta 3.300.424,47 3.300.424,47

413141 Naknade u naturi 291.800,00 291.800,00

01 Prihodi iz buxeta 291.800,00 291.800,00

414142 Socijalna davawa zaposlenima 1.550.842,00 1.550.842,00

01 Prihodi iz buxeta 1.550.842,00 1.550.842,00

415143 Naknade tro{kova za zaposlene 436.512,00 436.512,00

01 Prihodi iz buxeta 436.512,00 436.512,00

416144 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 161.000,00 1.118.521,37 1.279.521,37

01 Prihodi iz buxeta 161.000,00 161.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.118.521,37 1.118.521,37

421145 Stalni tro{kovi 11.780,00 4.884,50 16.664,50

01 Prihodi iz buxeta 11.780,00 11.780,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 4.884,50 4.884,50

422146 Tro{kovi putovawa 449.110,00 449.110,00

01 Prihodi iz buxeta 449.110,00 449.110,00

423147 Usluge po ugovoru 200.000,00 200.000,00

01 Prihodi iz buxeta 200.000,00 200.000,00

483148 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 15.000.000,00 1.000,00 15.001.000,00

01 Prihodi iz buxeta 15.000.000,00 15.000.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.000,00 1.000,00



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1571.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-25-

6

Izv.
fin.

482149 Porezi, obavezne takse i kazne 697.200,00 697.200,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 697.200,00 697.200,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 39.839.594,00 39.839.594,00
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.821.605,87 1.821.605,87

39.839.594,00 1.821.605,87 41.661.199,87Ukupno za funkciju 130:

451 Drumski saobra}aj
416150 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 1.800.000,00 1.800.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.364.570,00 1.364.570,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 435.430,00 435.430,00

421151 Stalni tro{kovi 1.550.000,00 1.550.000,00

01 Prihodi iz buxeta 100.000,00 100.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 1.450.000,00 1.450.000,00

422152 Tro{kovi putovawa 5.355.000,00 5.355.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.305.000,00 1.305.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 4.050.000,00 4.050.000,00

423153 Usluge po ugovoru 39.795.000,00 39.795.000,00

01 Prihodi iz buxeta 19.850.000,00 19.850.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 19.945.000,00 19.945.000,00

426154 Materijal 12.500.000,00 12.500.000,00

01 Prihodi iz buxeta 5.380.430,00 5.380.430,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 7.119.570,00 7.119.570,00

451155 Subvencije javnim nefinansijskim preduze}ima i
organizacijama
  
    Ova aproprijacija je namewena za :
   1. Teku}e subvencije u iznosu od             317.000.000,00 
       i to :
       -JGSP "Novi Sad"                                  300.000.000,00
       -JKP "Parking servis"                            17.000.000,00
   2. Kapitalne subvencije  iznosu od         184.800.000,00
       i to:
      -JGSP "Novi Sad"                                   154.800.000,00
      -JKP "Parking servis"                              30.000.000,00

501.800.000,00 501.800.000,00

01 Prihodi iz buxeta 230.184.481,83 230.184.481,83

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 271.615.518,17 271.615.518,17

512156 Ma{ine i oprema 18.348.883,99 18.348.883,99

01 Prihodi iz buxeta

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 18.348.883,99 18.348.883,99

Izvori finansirawa za funkciju 451:

01 Prihodi iz buxeta 258.184.481,83 258.184.481,83
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 322.964.402,16 322.964.402,16

581.148.883,99 581.148.883,99Ukupno za funkciju 451:

Izvori finansirawa za glavu 05.01:

298.024.075,83 298.024.075,8301 Prihodi iz buxeta

1.821.605,87 1.821.605,8704 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika

322.964.402,16 322.964.402,1613 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

620.988.477,99 1.821.605,87 622.810.083,86Ukupno za glavu 05.01:

Izvori finansirawa za razdeo 05:

298.024.075,83 298.024.075,8301 Prihodi iz buxeta

1.821.605,87 1.821.605,8704 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika

322.964.402,16 322.964.402,1613 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

620.988.477,99 1.821.605,87 622.810.083,86Ukupno za razdeo 05:

06 GRADSKA UPRAVA ZA URBANIZAM I STAMBENE POSLOVE 

06.01 GRADSKA UPRAVA ZA URBANIZAM I STAMBENE POSLOVE

130 Op{te usluge
411157 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 89.778.570,82 89.778.570,82

01 Prihodi iz buxeta 89.778.570,82 89.778.570,82

412158 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 16.070.364,18 16.070.364,18

01 Prihodi iz buxeta 16.070.364,18 16.070.364,18



1572. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-26-

6

Izv.
fin.

413159 Naknade u naturi 1.522.857,00 1.522.857,00

01 Prihodi iz buxeta 1.522.857,00 1.522.857,00

414160 Socijalna davawa zaposlenima 4.086.293,00 4.086.293,00

01 Prihodi iz buxeta 4.086.293,00 4.086.293,00

415161 Naknade tro{kova za zaposlene 1.391.493,00 1.391.493,00

01 Prihodi iz buxeta 1.391.493,00 1.391.493,00

416162 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 45.000,00 45.000,00

01 Prihodi iz buxeta 45.000,00 45.000,00

421163 Stalni tro{kovi 10.000,00 10.000,00

01 Prihodi iz buxeta 10.000,00 10.000,00

422164 Tro{kovi putovawa 368.500,00 368.500,00

01 Prihodi iz buxeta 368.500,00 368.500,00

423165 Usluge po ugovoru 254.000,00 254.000,00

01 Prihodi iz buxeta 254.000,00 254.000,00

444166 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 10.000,00 10.000,00

01 Prihodi iz buxeta 10.000,00 10.000,00

483167 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.180.578,00 1.180.578,00

01 Prihodi iz buxeta 1.180.578,00 1.180.578,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 114.717.656,00 114.717.656,00

114.717.656,00 114.717.656,00Ukupno za funkciju 130:

133 Ostale op{te usluge
423168 Usluge po ugovoru 249.000,00 249.000,00

01 Prihodi iz buxeta 249.000,00 249.000,00

451169 Subvencije javnim nefinansijskim preduze}ima i
organizacijama

Ova aproprijacija je namewena za 

      -Kapitalne subvencije za JKP "Stan"  
       u iznosu od  35.000.000,00
      -Teku}e subvencije za JP "Urbanizam"
       u iznosu od 130.000.000,00
      -Teku}e subvencije za JKP "Stan" 
       u iznosu od 40.000.000,00

     

205.000.000,00 205.000.000,00

01 Prihodi iz buxeta 145.000.000,00 145.000.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 60.000.000,00 60.000.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 133:

01 Prihodi iz buxeta 145.249.000,00 145.249.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 60.000.000,00 60.000.000,00

205.249.000,00 205.249.000,00Ukupno za funkciju 133:

Izvori finansirawa za glavu 06.01:

259.966.656,00 259.966.656,0001 Prihodi iz buxeta

60.000.000,00 60.000.000,0013 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

319.966.656,00 319.966.656,00Ukupno za glavu 06.01:

06.02 JP "POSLOVNI PROSTOR"

620 Razvoj zajednice
411170 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 72.609.627,00 72.609.627,00

01 Prihodi iz buxeta 72.609.627,00 72.609.627,00

412171 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 12.997.123,00 12.997.123,00

01 Prihodi iz buxeta 12.997.123,00 12.997.123,00

413172 Naknade u naturi 650.000,00 650.000,00

01 Prihodi iz buxeta 650.000,00 650.000,00

414173 Socijalna davawa zaposlenima 2.926.504,00 400.000,00 3.326.504,00

01 Prihodi iz buxeta 2.926.504,00 2.926.504,00



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1573.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-27-

6

Izv.
fin.

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 400.000,00 400.000,00

415174 Naknade tro{kova za zaposlene 1.200.000,00 1.200.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.200.000,00 1.200.000,00

416175 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 3.000.000,00 3.000.000,00

01 Prihodi iz buxeta 3.000.000,00 3.000.000,00

421176 Stalni tro{kovi 105.631.313,96 26.464.948,86 132.096.262,82

01 Prihodi iz buxeta 104.796.031,14 104.796.031,14

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 26.430.448,86 26.430.448,86

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 835.282,82 34.500,00 869.782,82

422177 Tro{kovi putovawa 360.000,00 360.000,00

01 Prihodi iz buxeta 360.000,00 360.000,00

423178 Usluge po ugovoru 23.341.000,00 23.341.000,00

01 Prihodi iz buxeta 23.341.000,00 23.341.000,00

424179 Specijalizovane usluge 500.000,00 500.000,00

01 Prihodi iz buxeta 500.000,00 500.000,00

425180 Teku}e popravke i odr`avawe 60.023.960,18 946.039,82 60.970.000,00

01 Prihodi iz buxeta 60.023.960,18 60.023.960,18

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 946.039,82 946.039,82

426181 Materijal 7.572.000,00 7.572.000,00

01 Prihodi iz buxeta 7.572.000,00 7.572.000,00

472182 Naknade za socijalnu za{titu iz buxeta 1.510.000,00 1.510.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.510.000,00 1.510.000,00

481183 Dotacije nevladinim organizacijama 6.100.000,00 6.100.000,00

01 Prihodi iz buxeta 6.100.000,00 6.100.000,00

482184 Porezi, obavezne takse i kazne 139.138.281,57 3.561.718,43 142.700.000,00

01 Prihodi iz buxeta 139.138.281,57 139.138.281,57

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 3.561.718,43 3.561.718,43

483185 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 3.000.000,00 3.000.000,00

01 Prihodi iz buxeta 3.000.000,00 3.000.000,00

511186 Zgrade i gra|evinski objekti 548.107.013,00 396.374,87 548.503.387,87

01 Prihodi iz buxeta 514.673.424,41 514.673.424,41

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 396.374,87 396.374,87

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 33.433.580,72 33.433.580,72

15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 7,87 7,87

512187 Ma{ine i oprema 8.300.000,00 8.300.000,00

01 Prihodi iz buxeta 8.000.000,00 8.000.000,00

09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 300.000,00 300.000,00

515188 Nematerijalna imovina 1.176.128,00 1.176.128,00

01 Prihodi iz buxeta 1.176.128,00 1.176.128,00

Izvori finansirawa za funkciju 620:

01 Prihodi iz buxeta 962.064.079,30 962.064.079,30
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 32.844.581,98 32.844.581,98
09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 300.000,00 300.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 34.268.863,54 434.500,00 34.703.363,54
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 7,87 7,87

996.632.950,71 33.279.081,98 1.029.912.032,69Ukupno za funkciju 620:

Izvori finansirawa za glavu 06.02:



1574. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-28-

6

Izv.
fin.

962.064.079,30 962.064.079,3001 Prihodi iz buxeta

32.844.581,98 32.844.581,9804 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika

300.000,00 300.000,0009 Primawa  od prodaje nefin. imovine

34.268.863,54 434.500,00 34.703.363,5413 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

7,87 7,8715 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina

996.632.950,71 33.279.081,98 1.029.912.032,69Ukupno za glavu 06.02:

Izvori finansirawa za razdeo 06:

1.222.030.735,30 1.222.030.735,3001 Prihodi iz buxeta

32.844.581,98 32.844.581,9804 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika

300.000,00 300.000,0009 Primawa  od prodaje nefin. imovine

94.268.863,54 434.500,00 94.703.363,5413 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

7,87 7,8715 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina

1.316.599.606,71 33.279.081,98 1.349.878.688,69Ukupno za razdeo 06:

07 GRADSKA UPRAVA ZA ZA[TITU  @IVOTNE SREDINE

07.01 GRADSKA UPRAVA ZA ZA[TITU @IVOTNE SREDINE

130 Op{te usluge
411189 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 22.262.642,07 22.262.642,07

01 Prihodi iz buxeta 22.262.642,07 22.262.642,07

412190 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 3.985.012,94 3.985.012,94

01 Prihodi iz buxeta 3.985.012,94 3.985.012,94

413191 Naknade u naturi 266.000,00 266.000,00

01 Prihodi iz buxeta 266.000,00 266.000,00

414192 Socijalna davawa zaposlenima 1.961.400,00 1.961.400,00

01 Prihodi iz buxeta 1.961.400,00 1.961.400,00

415193 Naknade tro{kova za zaposlene 417.700,00 417.700,00

01 Prihodi iz buxeta 417.700,00 417.700,00

416194 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 47.000,00 47.000,00

01 Prihodi iz buxeta 47.000,00 47.000,00

421195 Stalni tro{kovi 6.000,00 6.000,00

01 Prihodi iz buxeta 6.000,00 6.000,00

422196 Tro{kovi putovawa 160.000,00 160.000,00

01 Prihodi iz buxeta 160.000,00 160.000,00

423197 Usluge po ugovoru 70.000,00 70.000,00

01 Prihodi iz buxeta 70.000,00 70.000,00

444198 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 4.000,00 4.000,00

01 Prihodi iz buxeta 4.000,00 4.000,00

483199 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 29.180.755,01 29.180.755,01

29.180.755,01 29.180.755,01Ukupno za funkciju 130:

560 Za{tita `ivotne sredine neklasifikovana na drugom mestu
416200 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 284.995,08 26.355,42 311.350,50

01 Prihodi iz buxeta 263.644,58 263.644,58

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 26.355,42 26.355,42

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 21.350,50 21.350,50

421201 Stalni tro{kovi 9.752,00 248,00 10.000,00

01 Prihodi iz buxeta 9.752,00 9.752,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 248,00 248,00

Izvori finansirawa za funkciju 560:

01 Prihodi iz buxeta 273.396,58 273.396,58
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 26.603,42 26.603,42
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 21.350,50 21.350,50

294.747,08 26.603,42 321.350,50Ukupno za funkciju 560:



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1575.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-29-

6

Izv.
fin.

Izvori finansirawa za glavu 07.01:

29.454.151,59 29.454.151,5901 Prihodi iz buxeta

26.603,42 26.603,4204 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika

21.350,50 21.350,5013 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

29.475.502,09 26.603,42 29.502.105,51Ukupno za glavu 07.01:

07.02 BUXETSKI FOND ZA ZA[TITU @IVOTNE SREDINE

560 Za{tita `ivotne sredine neklasifikovana na drugom mestu
421202 Stalni tro{kovi 1.100.000,00 1.100.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.100.000,00 1.100.000,00

423203 Usluge po ugovoru 281.813.230,43 281.813.230,43

01 Prihodi iz buxeta 270.000.000,00 270.000.000,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 400.000,00 400.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 11.413.230,43 11.413.230,43

Izvori finansirawa za funkciju 560:

01 Prihodi iz buxeta 271.100.000,00 271.100.000,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 400.000,00 400.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 11.413.230,43 11.413.230,43

282.913.230,43 282.913.230,43Ukupno za funkciju 560:

Izvori finansirawa za glavu 07.02:

271.100.000,00 271.100.000,0001 Prihodi iz buxeta

400.000,00 400.000,0008 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica

11.413.230,43 11.413.230,4313 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

282.913.230,43 282.913.230,43Ukupno za glavu 07.02:

Izvori finansirawa za razdeo 07:

300.554.151,59 300.554.151,5901 Prihodi iz buxeta

26.603,42 26.603,4204 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika

400.000,00 400.000,0008 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica

11.434.580,93 11.434.580,9313 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

312.388.732,52 26.603,42 312.415.335,94Ukupno za razdeo 07:

08 GRADSKA UPRAVA ZA PRIVREDU

08.01 GRADSKA UPRAVA ZA PRIVREDU

130 Op{te usluge
411204 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 21.607.039,86 21.607.039,86

01 Prihodi iz buxeta 21.607.039,86 21.607.039,86

412205 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 3.867.660,14 3.867.660,14

01 Prihodi iz buxeta 3.867.660,14 3.867.660,14

413206 Naknade u naturi 471.200,00 471.200,00

01 Prihodi iz buxeta 471.200,00 471.200,00

414207 Socijalna davawa zaposlenima 1.109.370,00 1.109.370,00

01 Prihodi iz buxeta 1.109.370,00 1.109.370,00

415208 Naknade tro{kova za zaposlene 350.000,00 350.000,00

01 Prihodi iz buxeta 350.000,00 350.000,00

416209 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 106.000,00 106.000,00

01 Prihodi iz buxeta 106.000,00 106.000,00

421210 Stalni tro{kovi 25.000,00 25.000,00

01 Prihodi iz buxeta 25.000,00 25.000,00

422211 Tro{kovi putovawa 250.000,00 250.000,00

01 Prihodi iz buxeta 250.000,00 250.000,00

423212 Usluge po ugovoru 137.800,00 137.800,00

01 Prihodi iz buxeta 137.800,00 137.800,00

444213 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 10.500,00 10.500,00

01 Prihodi iz buxeta 10.500,00 10.500,00

483214 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:



1576. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-30-

6

Izv.
fin.

01 Prihodi iz buxeta 27.935.570,00 27.935.570,00

27.935.570,00 27.935.570,00Ukupno za funkciju 130:

320 Usluge protivpo`arne za{tite
421215 Stalni tro{kovi 16.000,00 16.000,00

01 Prihodi iz buxeta 16.000,00 16.000,00

423216 Usluge po ugovoru 1.202.000,00 1.202.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.202.000,00 1.202.000,00

426217 Materijal 275.000,00 275.000,00

01 Prihodi iz buxeta 275.000,00 275.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 320:

01 Prihodi iz buxeta 1.493.000,00 1.493.000,00

1.493.000,00 1.493.000,00Ukupno za funkciju 320:

421 Poqoprivreda
423218 Usluge po ugovoru 1.286.120,00 1.286.120,00

01 Prihodi iz buxeta 1.286.120,00 1.286.120,00

Izvori finansirawa za funkciju 421:

01 Prihodi iz buxeta 1.286.120,00 1.286.120,00

1.286.120,00 1.286.120,00Ukupno za funkciju 421:

473 Turizam
423219 Usluge po ugovoru 500.000,00 500.000,00

01 Prihodi iz buxeta 500.000,00 500.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 473:

01 Prihodi iz buxeta 500.000,00 500.000,00

500.000,00 500.000,00Ukupno za funkciju 473:

490 Ekonomski poslovi neklasifikovani na drugom mestu
421220 Stalni tro{kovi 444.000,00 444.000,00

01 Prihodi iz buxeta 444.000,00 444.000,00

423221 Usluge po ugovoru 1.378.000,00 1.378.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.378.000,00 1.378.000,00

481222 Dotacije nevladinim organizacijama 7.350.000,00 7.350.000,00

01 Prihodi iz buxeta 7.350.000,00 7.350.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 490:

01 Prihodi iz buxeta 9.172.000,00 9.172.000,00

9.172.000,00 9.172.000,00Ukupno za funkciju 490:

Izvori finansirawa za glavu 08.01:

40.386.690,00 40.386.690,0001 Prihodi iz buxeta

40.386.690,00 40.386.690,00Ukupno za glavu 08.01:

08.02 BUXETSKI FOND ZA FINANSIRAWE AKTIVNE POLITIKE
ZAPO[QAVAWA

412 Op{ti poslovi po pitawu rada
423223 Usluge po ugovoru 2.400.000,00 2.400.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.000.000,00 2.000.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 400.000,00 400.000,00

424224 Specijalizovane usluge 2.000.000,00 2.000.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.000.000,00 2.000.000,00

451225 Subvencije javnim nefinansijskim preduze}ima i
organizacijama

4.000,00 4.000,00

01 Prihodi iz buxeta 4.000,00 4.000,00

454226 Subvencije privatnim preduze}ima 10.048.000,00 10.048.000,00

01 Prihodi iz buxeta 10.048.000,00 10.048.000,00

463227 Transferi ostalim nivoima vlasti 69.178.000,00 69.178.000,00

01 Prihodi iz buxeta 51.888.000,00 51.888.000,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 4.800.000,00 4.800.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 12.490.000,00 12.490.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 412:



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1577.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-31-

6

Izv.
fin.

01 Prihodi iz buxeta 65.940.000,00 65.940.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 4.800.000,00 4.800.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 12.890.000,00 12.890.000,00

83.630.000,00 83.630.000,00Ukupno za funkciju 412:

Izvori finansirawa za glavu 08.02:

65.940.000,00 65.940.000,0001 Prihodi iz buxeta

4.800.000,00 4.800.000,0007 Transferi od drugih nivoa vlasti

12.890.000,00 12.890.000,0013 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

83.630.000,00 83.630.000,00Ukupno za glavu 08.02:

08.03 BUXETSKI FOND ZA UNAPRE\EWE POQOPRIVREDE

421 Poqoprivreda
421228 Stalni tro{kovi 605.000,00 605.000,00

01 Prihodi iz buxeta 605.000,00 605.000,00

422229 Tro{kovi putovawa 760.000,00 760.000,00

01 Prihodi iz buxeta 760.000,00 760.000,00

423230 Usluge po ugovoru 67.607.107,00 67.607.107,00

01 Prihodi iz buxeta 37.778.000,00 37.778.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 29.829.107,00 29.829.107,00

424231 Specijalizovane usluge 63.795.149,40 63.795.149,40

01 Prihodi iz buxeta 46.450.000,00 46.450.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 17.345.149,40 17.345.149,40

444232 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 5.000,00 5.000,00

01 Prihodi iz buxeta 5.000,00 5.000,00

451233 Subvencije javnim nefinansijskim preduze}ima i
organizacijama

1.802.000,00 1.802.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.802.000,00 1.802.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 421:

01 Prihodi iz buxeta 87.400.000,00 87.400.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 47.174.256,40 47.174.256,40

134.574.256,40 134.574.256,40Ukupno za funkciju 421:

Izvori finansirawa za glavu 08.03:

87.400.000,00 87.400.000,0001 Prihodi iz buxeta

47.174.256,40 47.174.256,4013 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

134.574.256,40 134.574.256,40Ukupno za glavu 08.03:

08.04 TURISTI^KA ORGANIZACIJA GRADA NOVOG SADA

473 Turizam
411234 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 11.804.880,00 11.804.880,00

01 Prihodi iz buxeta 11.804.880,00 11.804.880,00

412235 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 2.113.115,00 2.113.115,00

01 Prihodi iz buxeta 2.113.115,00 2.113.115,00

413236 Naknade u naturi 200.000,00 200.000,00

01 Prihodi iz buxeta 200.000,00 200.000,00

414237 Socijalna davawa zaposlenima 1.061.000,00 1.061.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.061.000,00 1.061.000,00

415238 Naknade tro{kova za zaposlene 515.000,00 100.000,00 615.000,00

01 Prihodi iz buxeta 515.000,00 515.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 100.000,00 100.000,00

416239 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 100.000,00 100.000,00

01 Prihodi iz buxeta 100.000,00 100.000,00

421240 Stalni tro{kovi 5.087.972,88 100.000,00 5.187.972,88

01 Prihodi iz buxeta 4.803.000,00 4.803.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 100.000,00 100.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 284.972,88 284.972,88

422241 Tro{kovi putovawa 4.940.000,00 4.940.000,00



1578. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-32-

6

Izv.
fin.

01 Prihodi iz buxeta 4.150.000,00 4.150.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 790.000,00 790.000,00

423242 Usluge po ugovoru 38.712.000,00 2.100.000,00 40.812.000,00

01 Prihodi iz buxeta 33.987.000,00 33.987.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 100.000,00 100.000,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 200.000,00 2.000.000,00 2.200.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 4.525.000,00 4.525.000,00

425243 Teku}e popravke i odr`avawe 815.000,00 815.000,00

01 Prihodi iz buxeta 800.000,00 800.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 15.000,00 15.000,00

426244 Materijal 1.210.000,00 1.210.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.210.000,00 1.210.000,00

444245 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 150.000,00 150.000,00

01 Prihodi iz buxeta 150.000,00 150.000,00

482246 Porezi, obavezne takse i kazne 150.000,00 150.000,00

01 Prihodi iz buxeta 150.000,00 150.000,00

483247 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 300.000,00 6.464,62 306.464,62

01 Prihodi iz buxeta 300.000,00 300.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 6.464,62 6.464,62

512248 Ma{ine i oprema 250.000,00 250.000,00

01 Prihodi iz buxeta 250.000,00 250.000,00

515249 Nematerijalna imovina 400.000,00 400.000,00

01 Prihodi iz buxeta 200.000,00 200.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 200.000,00 200.000,00

523250 Zalihe robe za daqu prodaju 300.000,00 300.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 300.000,00 300.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 473:

01 Prihodi iz buxeta 61.793.995,00 61.793.995,00
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 600.000,00 600.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 200.000,00 2.000.000,00 2.200.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 5.814.972,88 6.464,62 5.821.437,50

67.808.967,88 2.606.464,62 70.415.432,50Ukupno za funkciju 473:

Izvori finansirawa za glavu 08.04:

61.793.995,00 61.793.995,0001 Prihodi iz buxeta

600.000,00 600.000,0004 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika

200.000,00 2.000.000,00 2.200.000,0007 Transferi od drugih nivoa vlasti

5.814.972,88 6.464,62 5.821.437,5013 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

67.808.967,88 2.606.464,62 70.415.432,50Ukupno za glavu 08.04:

Izvori finansirawa za razdeo 08:

255.520.685,00 255.520.685,0001 Prihodi iz buxeta

600.000,00 600.000,0004 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika

5.000.000,00 2.000.000,00 7.000.000,0007 Transferi od drugih nivoa vlasti

65.879.229,28 6.464,62 65.885.693,9013 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

326.399.914,28 2.606.464,62 329.006.378,90Ukupno za razdeo 08:

09 GRADSKA UPRAVA ZA FINANSIJE

09.01 GRADSKA UPRAVA ZA FINANSIJE

130 Op{te usluge
411251 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 37.928.753,18 37.928.753,18

01 Prihodi iz buxeta 37.928.753,18 37.928.753,18

412252 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 6.789.246,82 6.789.246,82

01 Prihodi iz buxeta 6.789.246,82 6.789.246,82

413253 Naknade u naturi 843.300,00 843.300,00

01 Prihodi iz buxeta 843.300,00 843.300,00



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1579.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-33-

6

Izv.
fin.

414254 Socijalna davawa zaposlenima 1.790.500,00 1.790.500,00

01 Prihodi iz buxeta 1.790.500,00 1.790.500,00

415255 Naknade tro{kova za zaposlene 905.900,00 905.900,00

01 Prihodi iz buxeta 905.900,00 905.900,00

416256 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 175.000,00 175.000,00

01 Prihodi iz buxeta 175.000,00 175.000,00

421257 Stalni tro{kovi 23.000,00 23.000,00

01 Prihodi iz buxeta 23.000,00 23.000,00

422258 Tro{kovi putovawa 350.000,00 350.000,00

01 Prihodi iz buxeta 350.000,00 350.000,00

423259 Usluge po ugovoru 151.500,00 151.500,00

01 Prihodi iz buxeta 151.500,00 151.500,00

444260 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 10.000,00 10.000,00

01 Prihodi iz buxeta 10.000,00 10.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 48.967.200,00 48.967.200,00

48.967.200,00 48.967.200,00Ukupno za funkciju 130:

112 Finansijski i fiskalni poslovi
421261 Stalni tro{kovi 38.075.000,00 38.075.000,00

01 Prihodi iz buxeta 38.075.000,00 38.075.000,00

444262 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 1.110.000,00 1.110.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.110.000,00 1.110.000,00

482263 Porezi, obavezne takse i kazne 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

483264 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 12.005.500,00 12.005.500,00

01 Prihodi iz buxeta 12.005.500,00 12.005.500,00

Izvori finansirawa za funkciju 112:

01 Prihodi iz buxeta 51.191.500,00 51.191.500,00

51.191.500,00 51.191.500,00Ukupno za funkciju 112:

160 Op{te javne usluge neklasifikovane na drugom mestu
499265 Sredstva rezerve

- Stalna rezerva    -      72.097.050,00
- Teku}a rezerva    -     141.000.000,00

213.097.050,00 213.097.050,00

01 Prihodi iz buxeta 213.097.050,00 213.097.050,00

Izvori finansirawa za funkciju 160:

01 Prihodi iz buxeta 213.097.050,00 213.097.050,00

213.097.050,00 213.097.050,00Ukupno za funkciju 160:

170 Transakcije javnog duga
441266 Otplata doma}ih kamata 208.300.000,00 208.300.000,00

01 Prihodi iz buxeta 208.300.000,00 208.300.000,00

442267 Otplata stranih kamata 1.650.000,00 1.650.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.650.000,00 1.650.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 170:

01 Prihodi iz buxeta 209.950.000,00 209.950.000,00

209.950.000,00 209.950.000,00Ukupno za funkciju 170:

180 Transferi op{teg karaktera izme|u razli~itih nivoa
vlasti

463268 Transferi ostalim nivoima vlasti

    Ova aproprijacija je namewena za 
    finansirawe gradskih op{tina

1.000.000,00 1.000.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000.000,00 1.000.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 180:

01 Prihodi iz buxeta 1.000.000,00 1.000.000,00

1.000.000,00 1.000.000,00Ukupno za funkciju 180:



1580. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-34-

6

Izv.
fin.

Izvori finansirawa za glavu 09.01:

524.205.750,00 524.205.750,0001 Prihodi iz buxeta

524.205.750,00 524.205.750,00Ukupno za glavu 09.01:

Izvori finansirawa za razdeo 09:

524.205.750,00 524.205.750,0001 Prihodi iz buxeta

524.205.750,00 524.205.750,00Ukupno za razdeo 09:

10 GRADSKA PORESKA UPRAVA

10.01 GRADSKA PORESKA UPRAVA

130 Op{te usluge
411269 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 25.497.167,09 25.497.167,09

01 Prihodi iz buxeta 25.497.167,09 25.497.167,09

412270 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 4.563.992,91 4.563.992,91

01 Prihodi iz buxeta 4.563.992,91 4.563.992,91

413271 Naknade u naturi 537.000,00 537.000,00

01 Prihodi iz buxeta 537.000,00 537.000,00

414272 Socijalna davawa zaposlenima 5.410.000,00 5.410.000,00

01 Prihodi iz buxeta 5.410.000,00 5.410.000,00

415273 Naknade tro{kova za zaposlene 780.000,00 780.000,00

01 Prihodi iz buxeta 780.000,00 780.000,00

416274 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

421275 Stalni tro{kovi 5.000,00 5.000,00

01 Prihodi iz buxeta 5.000,00 5.000,00

422276 Tro{kovi putovawa 300.000,00 300.000,00

01 Prihodi iz buxeta 300.000,00 300.000,00

423277 Usluge po ugovoru 10.400.000,00 10.400.000,00

01 Prihodi iz buxeta 10.400.000,00 10.400.000,00

444278 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 2.000,00 2.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.000,00 2.000,00

483279 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 47.497.160,00 47.497.160,00

47.497.160,00 47.497.160,00Ukupno za funkciju 130:

Izvori finansirawa za glavu 10.01:

47.497.160,00 47.497.160,0001 Prihodi iz buxeta

47.497.160,00 47.497.160,00Ukupno za glavu 10.01:

Izvori finansirawa za razdeo 10:

47.497.160,00 47.497.160,0001 Prihodi iz buxeta

47.497.160,00 47.497.160,00Ukupno za razdeo 10:

11 GRADSKA UPRAVA ZA OBRAZOVAWE

11.01 GRADSKA UPRAVA ZA OBRAZOVAWE

130 Op{te usluge
411280 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 27.184.860,05 27.184.860,05

01 Prihodi iz buxeta 27.184.860,05 27.184.860,05

412281 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 4.866.089,95 4.866.089,95

01 Prihodi iz buxeta 4.866.089,95 4.866.089,95

413282 Naknade u naturi 490.590,00 490.590,00

01 Prihodi iz buxeta 490.590,00 490.590,00

414283 Socijalna davawa zaposlenima 1.730.000,00 1.730.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.730.000,00 1.730.000,00

415284 Naknade tro{kova za zaposlene 519.000,00 519.000,00



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1581.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-35-

6

Izv.
fin.

01 Prihodi iz buxeta 519.000,00 519.000,00

416285 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

421286 Stalni tro{kovi 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

422287 Tro{kovi putovawa 170.000,00 170.000,00

01 Prihodi iz buxeta 170.000,00 170.000,00

423288 Usluge po ugovoru 142.000,00 142.000,00

01 Prihodi iz buxeta 142.000,00 142.000,00

444289 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

483290 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 35.106.540,00 35.106.540,00

35.106.540,00 35.106.540,00Ukupno za funkciju 130:

912 Osnovno obrazovawe
423291 Usluge po ugovoru 1.549.610,00 1.549.610,00

01 Prihodi iz buxeta 1.549.610,00 1.549.610,00

511291_1 Zgrade i gra|evinski objekti 1.000.000,00 1.000.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 1.000.000,00 1.000.000,00

463292 Transferi ostalim nivoima vlasti

Ova aproprijacija je namewena  za:
1. Teku}e transfere u iznosu od                 612.395.000,00
2. Kapitalne transfere  u iznosu od          153.181.055,79

765.576.055,79 765.576.055,79

01 Prihodi iz buxeta 751.345.000,00 751.345.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 14.231.055,79 14.231.055,79

Izvori finansirawa za funkciju 912:

01 Prihodi iz buxeta 752.894.610,00 752.894.610,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 15.231.055,79 15.231.055,79

768.125.665,79 768.125.665,79Ukupno za funkciju 912:

920 Sredwe obrazovawe
423293 Usluge po ugovoru 11.485.135,00 11.485.135,00

01 Prihodi iz buxeta 9.500.000,00 9.500.000,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 1.985.135,00 1.985.135,00

463294 Transferi ostalim nivoima vlasti

Ova aproprijacija je namewena  za:
1. Teku}e transfere u iznosu od                      443.150.000,00
2. Kapitalne transfere u iznosu od                 43.750.000,00

486.900.000,00 486.900.000,00

01 Prihodi iz buxeta 485.900.000,00 485.900.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 1.000.000,00 1.000.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 920:

01 Prihodi iz buxeta 495.400.000,00 495.400.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 1.985.135,00 1.985.135,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 1.000.000,00 1.000.000,00

498.385.135,00 498.385.135,00Ukupno za funkciju 920:

Izvori finansirawa za glavu 11.01:

1.283.401.150,00 1.283.401.150,0001 Prihodi iz buxeta

1.985.135,00 1.985.135,0007 Transferi od drugih nivoa vlasti

16.231.055,79 16.231.055,7913 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

1.301.617.340,79 1.301.617.340,79Ukupno za glavu 11.01:

11.02 PU "RADOSNO DETIWSTVO"

911 Pred{kolsko obrazovawe
411295 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 1.101.904.479,00 1.101.904.479,00

01 Prihodi iz buxeta 1.101.904.479,00 1.101.904.479,00

412296 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 197.240.903,00 197.240.903,00



1582. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-36-

6

Izv.
fin.

01 Prihodi iz buxeta 197.240.903,00 197.240.903,00

413297 Naknade u naturi 31.217.516,00 31.217.516,00

01 Prihodi iz buxeta 31.217.516,00 31.217.516,00

414298 Socijalna davawa zaposlenima 8.089.886,00 8.089.886,00

01 Prihodi iz buxeta 8.089.886,00 8.089.886,00

415299 Naknade tro{kova za zaposlene 24.569.119,00 24.569.119,00

01 Prihodi iz buxeta 24.569.119,00 24.569.119,00

416300 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 4.586.306,00 4.586.306,00

01 Prihodi iz buxeta 4.586.306,00 4.586.306,00

421301 Stalni tro{kovi 17.049.708,00 87.150.400,00 104.200.108,00

01 Prihodi iz buxeta 17.049.708,00 17.049.708,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 67.300.400,00 67.300.400,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 19.850.000,00 19.850.000,00

422302 Tro{kovi putovawa 800.000,00 800.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 800.000,00 800.000,00

423303 Usluge po ugovoru 1.000.000,00 23.000.000,00 24.000.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000.000,00 1.000.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 19.400.000,00 19.400.000,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 3.600.000,00 3.600.000,00

424304 Specijalizovane usluge 600.000,00 8.400.000,00 9.000.000,00

01 Prihodi iz buxeta 600.000,00 600.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 6.100.000,00 6.100.000,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 2.300.000,00 2.300.000,00

425305 Teku}e popravke i odr`avawe 11.000.000,00 79.696.858,78 90.696.858,78

01 Prihodi iz buxeta 11.000.000,00 11.000.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 60.449.600,00 60.449.600,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 19.050.400,00 19.050.400,00

15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 196.858,78 196.858,78

426306 Materijal 54.650.292,00 184.826.640,00 239.476.932,00

01 Prihodi iz buxeta 54.650.292,00 54.650.292,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 159.627.040,00 159.627.040,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 25.199.600,00 25.199.600,00

482307 Porezi, obavezne takse i kazne 350.000,00 350.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 350.000,00 350.000,00

483308 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 2.972.960,00 2.972.960,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 2.972.960,00 2.972.960,00

511309 Zgrade i gra|evinski objekti 90.000.000,00 90.000.000,00

01 Prihodi iz buxeta 90.000.000,00 90.000.000,00

512310 Ma{ine i oprema 15.000.000,00 15.000.000,00

01 Prihodi iz buxeta 15.000.000,00 15.000.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 911:

01 Prihodi iz buxeta 1.556.908.209,00 1.556.908.209,00
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 317.000.000,00 317.000.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 70.000.000,00 70.000.000,00
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 196.858,78 196.858,78

1.556.908.209,00 387.196.858,78 1.944.105.067,78Ukupno za funkciju 911:

Izvori finansirawa za glavu 11.02:



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1583.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-37-

6

Izv.
fin.

1.556.908.209,00 1.556.908.209,0001 Prihodi iz buxeta

317.000.000,00 317.000.000,0004 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika

70.000.000,00 70.000.000,0007 Transferi od drugih nivoa vlasti

196.858,78 196.858,7815 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina

1.556.908.209,00 387.196.858,78 1.944.105.067,78Ukupno za glavu 11.02:

Izvori finansirawa za razdeo 11:

2.840.309.359,00 2.840.309.359,0001 Prihodi iz buxeta

317.000.000,00 317.000.000,0004 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika

1.985.135,00 70.000.000,00 71.985.135,0007 Transferi od drugih nivoa vlasti

16.231.055,79 16.231.055,7913 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

196.858,78 196.858,7815 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina

2.858.525.549,79 387.196.858,78 3.245.722.408,57Ukupno za razdeo 11:

12 GRADSKA UPRAVA ZA KULTURU

12.01 GRADSKA UPRAVA ZA KULTURU

130 Op{te usluge
411311 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 15.153.134,86 15.153.134,86

01 Prihodi iz buxeta 15.153.134,86 15.153.134,86

412312 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 2.712.411,13 2.712.411,13

01 Prihodi iz buxeta 2.712.411,13 2.712.411,13

413313 Naknade u naturi 250.000,00 250.000,00

01 Prihodi iz buxeta 250.000,00 250.000,00

414314 Socijalna davawa zaposlenima 1.200.000,00 1.200.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.200.000,00 1.200.000,00

415315 Naknade tro{kova za zaposlene 340.000,00 340.000,00

01 Prihodi iz buxeta 340.000,00 340.000,00

416316 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 50.000,00 50.000,00

01 Prihodi iz buxeta 50.000,00 50.000,00

421317 Stalni tro{kovi 30.000,00 30.000,00

01 Prihodi iz buxeta 30.000,00 30.000,00

422318 Tro{kovi putovawa 600.000,00 600.000,00

01 Prihodi iz buxeta 600.000,00 600.000,00

423319 Usluge po ugovoru 50.000,00 50.000,00

01 Prihodi iz buxeta 50.000,00 50.000,00

444320 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 10.000,00 10.000,00

01 Prihodi iz buxeta 10.000,00 10.000,00

483321 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 20.396.545,99 20.396.545,99

20.396.545,99 20.396.545,99Ukupno za funkciju 130:

820 Usluge kulture
423322 Usluge po ugovoru 100.000,00 100.000,00

01 Prihodi iz buxeta 100.000,00 100.000,00

424323 Specijalizovane usluge 35.779.375,00 35.779.375,00

01 Prihodi iz buxeta 35.779.375,00 35.779.375,00

481324 Dotacije nevladinim organizacijama 154.320.625,00 154.320.625,00

01 Prihodi iz buxeta 143.470.625,00 143.470.625,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 10.850.000,00 10.850.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 820:

01 Prihodi iz buxeta 179.350.000,00 179.350.000,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 10.850.000,00 10.850.000,00

190.200.000,00 190.200.000,00Ukupno za funkciju 820:

830 Usluge emitovawa i {tampawa



1584. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-38-

6

Izv.
fin.

423325 Usluge po ugovoru 34.700.000,00 34.700.000,00

01 Prihodi iz buxeta 34.700.000,00 34.700.000,00

451326 Subvencije javnim nefinansijskim preduze}ima i
organizacijama
  
Ova aproprijacija je namewena  za:
1.  Teku}e subvencije za JP GIC "Apolo"
     u iznosu od 89.645.564,00

89.645.564,00 89.645.564,00

01 Prihodi iz buxeta 71.000.000,00 71.000.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 18.645.564,00 18.645.564,00

Izvori finansirawa za funkciju 830:

01 Prihodi iz buxeta 105.700.000,00 105.700.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 18.645.564,00 18.645.564,00

124.345.564,00 124.345.564,00Ukupno za funkciju 830:

860 Rekreacija, sport, kultura i vere, neklasifikovano na
drugom mestu

423327 Usluge po ugovoru 100.000,00 100.000,00

01 Prihodi iz buxeta 100.000,00 100.000,00

481328 Dotacije nevladinim organizacijama 8.750.000,00 8.750.000,00

01 Prihodi iz buxeta 8.750.000,00 8.750.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 860:

01 Prihodi iz buxeta 8.850.000,00 8.850.000,00

8.850.000,00 8.850.000,00Ukupno za funkciju 860:

Izvori finansirawa za glavu 12.01:

314.296.545,99 314.296.545,9901 Prihodi iz buxeta

10.850.000,00 10.850.000,0008 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica

18.645.564,00 18.645.564,0013 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

343.792.109,99 343.792.109,99Ukupno za glavu 12.01:

12.02 USTANOVE KULTURE

820 Usluge kulture
411329 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 225.975.754,00 30.420.462,00 256.396.216,00

01 Prihodi iz buxeta 225.975.754,00 225.975.754,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 30.420.462,00 30.420.462,00

412330 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 40.449.660,00 5.973.975,00 46.423.635,00

01 Prihodi iz buxeta 40.449.660,00 40.449.660,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 5.973.975,00 5.973.975,00

413331 Naknade u naturi 7.763.377,00 1.595.530,00 9.358.907,00

01 Prihodi iz buxeta 7.763.377,00 7.763.377,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.595.530,00 1.595.530,00

414332 Socijalna davawa zaposlenima 3.915.845,00 6.544.076,00 10.459.921,00

01 Prihodi iz buxeta 3.915.845,00 3.915.845,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 6.544.076,00 6.544.076,00

415333 Naknade tro{kova za zaposlene 6.731.037,00 650.946,00 7.381.983,00

01 Prihodi iz buxeta 6.731.037,00 6.731.037,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 650.946,00 650.946,00

416334 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 1.983.819,00 728.915,00 2.712.734,00

01 Prihodi iz buxeta 1.983.819,00 1.983.819,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 728.915,00 728.915,00

421335 Stalni tro{kovi 68.474.829,00 9.248.041,00 77.722.870,00

01 Prihodi iz buxeta 68.294.829,00 68.294.829,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 7.600.280,00 7.600.280,00

06 Donacije me|unarodnih organizacija 203.000,00 203.000,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 180.000,00 180.000,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 1.343.500,00 1.343.500,00

09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 100.000,00 100.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 1.261,00 1.261,00



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1585.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-39-

6

Izv.
fin.

422336 Tro{kovi putovawa 18.082.862,00 5.315.370,00 23.398.232,00

01 Prihodi iz buxeta 15.312.862,00 15.312.862,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 4.647.370,00 4.647.370,00

06 Donacije me|unarodnih organizacija 96.000,00 96.000,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 2.770.000,00 2.770.000,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 570.000,00 570.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 2.000,00 2.000,00

423337 Usluge po ugovoru 79.809.550,00 39.512.867,99 119.322.417,99

01 Prihodi iz buxeta 75.606.550,00 75.606.550,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 22.217.127,00 22.217.127,00

06 Donacije me|unarodnih organizacija 4.612.000,00 4.612.000,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 4.203.000,00 8.587.991,00 12.790.991,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 2.357.350,00 2.357.350,00

09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 800.000,00 800.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 834.302,28 834.302,28

15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 104.097,71 104.097,71

424338 Specijalizovane usluge 146.589.702,00 31.775.857,86 178.365.559,86

01 Prihodi iz buxeta 137.532.702,00 137.532.702,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 15.401.500,00 15.401.500,00

06 Donacije me|unarodnih organizacija 3.100.000,00 3.100.000,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 9.057.000,00 7.490.609,00 16.547.609,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 2.651.500,00 2.651.500,00

09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 110.000,00 110.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 3.022.248,86 3.022.248,86

425339 Teku}e popravke i odr`avawe 23.802.241,00 2.200.300,00 26.002.541,00

01 Prihodi iz buxeta 14.241.341,00 14.241.341,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.700.300,00 1.700.300,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 500.000,00 500.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 9.560.900,00 9.560.900,00

426340 Materijal 19.181.010,00 5.885.500,00 25.066.510,00

01 Prihodi iz buxeta 18.716.010,00 18.716.010,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 4.612.500,00 4.612.500,00

06 Donacije me|unarodnih organizacija 418.000,00 418.000,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 465.000,00 510.000,00 975.000,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 295.000,00 295.000,00

09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 50.000,00 50.000,00

431341 Amortizacija nekretnina i opreme 1.005.000,00 1.005.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.005.000,00 1.005.000,00

435342 Amortizacija nematerijalne imovine 160.000,00 160.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 160.000,00 160.000,00

444343 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 135.000,00 18.000,00 153.000,00

01 Prihodi iz buxeta 135.000,00 135.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 18.000,00 18.000,00

465344 Ostale donacije i transferi 1.000,00 1.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.000,00 1.000,00

472345 Naknade za socijalnu za{titu iz buxeta 1.000,00 1.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.000,00 1.000,00

481346 Dotacije nevladinim organizacijama 156.000,00 156.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 156.000,00 156.000,00



1586. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-40-

6

Izv.
fin.

482347 Porezi, obavezne takse i kazne 3.134.100,00 1.233.150,00 4.367.250,00

01 Prihodi iz buxeta 3.134.100,00 3.134.100,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.058.000,00 1.058.000,00

06 Donacije me|unarodnih organizacija 55.000,00 55.000,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 120.150,00 120.150,00

483348 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 550.090,00 217.862,00 767.952,00

01 Prihodi iz buxeta 550.090,00 550.090,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 75.000,00 75.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 142.862,00 142.862,00

511349 Zgrade i gra|evinski objekti 16.400.000,00 300.000,00 16.700.000,00

01 Prihodi iz buxeta 16.000.000,00 16.000.000,00

06 Donacije me|unarodnih organizacija 300.000,00 300.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 400.000,00 400.000,00

512350 Ma{ine i oprema 26.464.100,00 10.816.874,00 37.280.974,00

01 Prihodi iz buxeta 24.044.100,00 24.044.100,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 5.579.000,00 5.579.000,00

06 Donacije me|unarodnih organizacija 2.104.000,00 2.104.000,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 1.000.000,00 2.933.874,00 3.933.874,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 200.000,00 200.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 1.420.000,00 1.420.000,00

515351 Nematerijalna imovina 5.430.000,00 867.526,00 6.297.526,00

01 Prihodi iz buxeta 5.330.000,00 5.330.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 300.000,00 300.000,00

06 Donacije me|unarodnih organizacija 360.000,00 360.000,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 100.000,00 207.526,00 307.526,00

523352 Zalihe robe za daqu prodaju 1.200.000,00 1.200.000,00

09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 1.200.000,00 1.200.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 820:

01 Prihodi iz buxeta 665.717.076,00 665.717.076,00
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 110.445.981,00 110.445.981,00
06 Donacije me|unarodnih organizacija 11.248.000,00 11.248.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 17.775.000,00 20.230.000,00 38.005.000,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 7.537.500,00 7.537.500,00
09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 2.260.000,00 2.260.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 11.380.900,00 4.002.674,14 15.383.574,14
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 104.097,71 104.097,71

694.872.976,00 155.828.252,85 850.701.228,85Ukupno za funkciju 820:

Izvori finansirawa za glavu 12.02:

665.717.076,00 665.717.076,0001 Prihodi iz buxeta

110.445.981,00 110.445.981,0004 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika

11.248.000,00 11.248.000,0006 Donacije me|unarodnih organizacija

17.775.000,00 20.230.000,00 38.005.000,0007 Transferi od drugih nivoa vlasti

7.537.500,00 7.537.500,0008 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica

2.260.000,00 2.260.000,0009 Primawa  od prodaje nefin. imovine

11.380.900,00 4.002.674,14 15.383.574,1413 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

104.097,71 104.097,7115 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina

694.872.976,00 155.828.252,85 850.701.228,85Ukupno za glavu 12.02:

Izvori finansirawa za razdeo 12:

980.013.621,99 980.013.621,9901 Prihodi iz buxeta

110.445.981,00 110.445.981,0004 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika

11.248.000,00 11.248.000,0006 Donacije me|unarodnih organizacija

17.775.000,00 20.230.000,00 38.005.000,0007 Transferi od drugih nivoa vlasti

10.850.000,00 7.537.500,00 18.387.500,0008 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica

2.260.000,00 2.260.000,0009 Primawa  od prodaje nefin. imovine

30.026.464,00 4.002.674,14 34.029.138,1413 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

104.097,71 104.097,7115 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina

1.038.665.085,99 155.828.252,85 1.194.493.338,84Ukupno za razdeo 12:

13 GRADSKA UPRAVA ZA SPORT I OMLADINU

13.01 GRADSKA UPRAVA ZA SPORT I OMLADINU

130 Op{te usluge



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1587.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-41-

6

Izv.
fin.

411353 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 11.437.905,00 11.437.905,00

01 Prihodi iz buxeta 11.437.905,00 11.437.905,00

412354 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 2.047.385,00 2.047.385,00

01 Prihodi iz buxeta 2.047.385,00 2.047.385,00

413355 Naknade u naturi 232.807,29 232.807,29

01 Prihodi iz buxeta 232.807,29 232.807,29

414356 Socijalna davawa zaposlenima 277.000,00 277.000,00

01 Prihodi iz buxeta 277.000,00 277.000,00

415357 Naknade tro{kova za zaposlene 103.584,00 103.584,00

01 Prihodi iz buxeta 103.584,00 103.584,00

416358 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

421359 Stalni tro{kovi 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

422360 Tro{kovi putovawa 100.000,00 100.000,00

01 Prihodi iz buxeta 100.000,00 100.000,00

423361 Usluge po ugovoru 118.822,86 118.822,86

01 Prihodi iz buxeta 118.822,86 118.822,86

444362 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

483363 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 14.321.504,15 14.321.504,15

14.321.504,15 14.321.504,15Ukupno za funkciju 130:

810 Usluge rekreacije i sporta
423364 Usluge po ugovoru 155.279,57 155.279,57

01 Prihodi iz buxeta 155.279,57 155.279,57

451365 Subvencije javnim nefinansijskim preduze}ima i
organizacijama
 Ova aproprijacija je namewena  za:
1. Teku}e subvencije za JP SPC "Vojvodina"
     u iznosu od 144.000.000,00

144.000.000,00 144.000.000,00

01 Prihodi iz buxeta 144.000.000,00 144.000.000,00

481366 Dotacije nevladinim organizacijama

  

223.926.000,00 223.926.000,00

01 Prihodi iz buxeta 221.426.000,00 221.426.000,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 2.500.000,00 2.500.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 810:

01 Prihodi iz buxeta 365.581.279,57 365.581.279,57
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 2.500.000,00 2.500.000,00

368.081.279,57 368.081.279,57Ukupno za funkciju 810:

Izvori finansirawa za glavu 13.01:

379.902.783,72 379.902.783,7201 Prihodi iz buxeta

2.500.000,00 2.500.000,0008 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica

382.402.783,72 382.402.783,72Ukupno za glavu 13.01:

Izvori finansirawa za razdeo 13:

379.902.783,72 379.902.783,7201 Prihodi iz buxeta

2.500.000,00 2.500.000,0008 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica

382.402.783,72 382.402.783,72Ukupno za razdeo 13:

14 GRADSKA UPRAVA ZA ZDRAVSTVO 

14.01 GRADSKA UPRAVA ZA ZDRAVSTVO

130 Op{te usluge
411367 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 7.196.155,22 7.196.155,22

01 Prihodi iz buxeta 7.196.155,22 7.196.155,22



1588. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-42-

6

Izv.
fin.

412368 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 1.288.111,78 1.288.111,78

01 Prihodi iz buxeta 1.288.111,78 1.288.111,78

413369 Naknade u naturi 46.867,00 46.867,00

01 Prihodi iz buxeta 46.867,00 46.867,00

414370 Socijalna davawa zaposlenima 69.899,00 69.899,00

01 Prihodi iz buxeta 69.899,00 69.899,00

415371 Naknade tro{kova za zaposlene 243.686,00 243.686,00

01 Prihodi iz buxeta 243.686,00 243.686,00

416372 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 1.213,00 1.213,00

01 Prihodi iz buxeta 1.213,00 1.213,00

421373 Stalni tro{kovi 12.665,00 12.665,00

01 Prihodi iz buxeta 12.665,00 12.665,00

422374 Tro{kovi putovawa 255.000,00 255.000,00

01 Prihodi iz buxeta 255.000,00 255.000,00

423375 Usluge po ugovoru 57.726,00 57.726,00

01 Prihodi iz buxeta 57.726,00 57.726,00

444376 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 5.345,00 5.345,00

01 Prihodi iz buxeta 5.345,00 5.345,00

483377 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 9.177.668,00 9.177.668,00

9.177.668,00 9.177.668,00Ukupno za funkciju 130:

722 Specijalizovane medicinske usluge
424378 Specijalizovane usluge 6.328.159,00 6.328.159,00

01 Prihodi iz buxeta 6.328.159,00 6.328.159,00

Izvori finansirawa za funkciju 722:

01 Prihodi iz buxeta 6.328.159,00 6.328.159,00

6.328.159,00 6.328.159,00Ukupno za funkciju 722:

760 Zdravstvo neklasifikovano na drugom mestu
424379 Specijalizovane usluge

  Ova aproprijacija je namewena za:
   - tro{kove pregleda umrlih i obdukcije u iznosu od
      4.800.000,00
   - naknade nenapla}enih usluga hitne medicinske pomo}i
     u iznosu od   200.000,00

5.000.000,00 5.000.000,00

01 Prihodi iz buxeta 5.000.000,00 5.000.000,00

462379_1 Dotacije me|unarodnim organizacijama 1.400.000,00 1.400.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.400.000,00 1.400.000,00

463380 Transferi ostalim nivoima vlasti 137.936.440,00 137.936.440,00



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1589.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-43-

6

Izv.
fin.

 Ova aproprijacija je namewena za:
  1. Teku}e transfere u iznosu od     39.136.440,00:
    - Zavod za hitnu medicinsku pomo}     1.800.000,00
    - Promotivno-preventivni programi javno zdravstvene
      za{tite   6.625.000,00
    - Program prevencije hroni~nih nezaraznih bolesti
      5.050.000,00
    - Program pronatalitetne populacione politike
      700.000,00
    - Dom zdravqa "Novi Sad"   15.000.000,00
    - Program prevencije zavisnosti od psihoaktivnih
       supstanci   1.000.000,00
    - Program dnevnog tretmana zavisnika  7.361.440,00
    - Projekat "Novi Sad zdrav grad" 1.600.000,00
    2. Kapitalne transfere u iznosu od:   98.800.000,00
    - Dom zdravqa "Novi Sad"   65.000.000,00
    - Apoteka Novi Sad    12.000.000,00
    - Zavod za hitnu medicinsku pomo} Novi Sad
        15.300.000,00
    - Zavod za zdravstvenu za{titu radnika Novi Sad
      3.700.000,00
    - Zavod za zdravstvenu za{titu studenata Novi Sad
        2.800.000,00

01 Prihodi iz buxeta 137.936.440,00 137.936.440,00

481381 Dotacije nevladinim organizacijama

  Ova aproprijacija namewena je za:  
  - program za omasovqavawe dobrovoqnog davala{tva
     krvi  400.000,00
  - program prevencije zavisnosti od psihoaktivnih
    supstanci  2.815.000,00
  - promotivni-preventivni programi javno-zdravstvene 
    za{tite 1.350.000,00

4.565.000,00 4.565.000,00

01 Prihodi iz buxeta 4.565.000,00 4.565.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 760:

01 Prihodi iz buxeta 148.901.440,00 148.901.440,00

148.901.440,00 148.901.440,00Ukupno za funkciju 760:

Izvori finansirawa za glavu 14.01:

164.407.267,00 164.407.267,0001 Prihodi iz buxeta

164.407.267,00 164.407.267,00Ukupno za glavu 14.01:

Izvori finansirawa za razdeo 14:

164.407.267,00 164.407.267,0001 Prihodi iz buxeta

164.407.267,00 164.407.267,00Ukupno za razdeo 14:

15 GRADSKA UPRAVA ZA SOCIJALNU I DE^IJU ZA[TITU

15.01 GRADSKA UPRAVA ZA SOCIJALNU I DE^IJU ZA[TITU

130 Op{te usluge
411382 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 44.983.295,17 44.983.295,17

01 Prihodi iz buxeta 44.983.295,17 44.983.295,17

412383 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 8.052.009,83 8.052.009,83

01 Prihodi iz buxeta 8.052.009,83 8.052.009,83

413384 Naknade u naturi 720.000,00 720.000,00

01 Prihodi iz buxeta 720.000,00 720.000,00

414385 Socijalna davawa zaposlenima 2.061.000,00 2.061.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.061.000,00 2.061.000,00

415386 Naknade tro{kova za zaposlene 700.000,00 700.000,00

01 Prihodi iz buxeta 700.000,00 700.000,00

416387 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 520.000,00 520.000,00

01 Prihodi iz buxeta 520.000,00 520.000,00

421388 Stalni tro{kovi 450.000,00 450.000,00

01 Prihodi iz buxeta 450.000,00 450.000,00

422389 Tro{kovi putovawa 80.000,00 80.000,00

01 Prihodi iz buxeta 80.000,00 80.000,00

423390 Usluge po ugovoru 828.494,58 828.494,58

01 Prihodi iz buxeta 778.000,00 778.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 50.494,58 50.494,58

444391 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 5.000,00 5.000,00



1590. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-44-

6

Izv.
fin.

01 Prihodi iz buxeta 5.000,00 5.000,00

483392 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 58.350.305,00 58.350.305,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 50.494,58 50.494,58

58.400.799,58 58.400.799,58Ukupno za funkciju 130:

040 Porodica i deca
463393 Transferi ostalim nivoima vlasti

 Ova aproprijacija je namewena  za finansirawe
  dnevnog boravka dece sa smetwama u razvoju

53.400.000,00 53.400.000,00

01 Prihodi iz buxeta 53.400.000,00 53.400.000,00

472394 Naknade za socijalnu za{titu iz buxeta

 Ova aproprijacija je namewena za: 
 - tro{kove ishrane u boravku i u`ine u osnovnoj {koli
      72.000.000,00
 - pomo} deci palih boraca    15.200.000,00
 - pomo} za novoro|en~ad    44.400.000,00
 - regresirawe tro{kova boravka dece u PU " Radosno
   detiwstvo"   83.919.671,59
 - besplatan boravak za decu pred{kolskog
   uzrasta sa smetwama u razvoju      19.900.000,00
 - naknade tro{kova za vantelesnu oplodwu 15.000.000,00
 - naknada tro{kova za dodatnu podr{ku deci po re{ewu 
    interresorne komisije 1.000.000,00
 - pomo} zaposlenoj trudnici za vreme privremene 
   spre~enosti za rad  52.500.000,00

303.919.671,59 303.919.671,59

01 Prihodi iz buxeta 265.900.000,00 265.900.000,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 26.000.000,00 26.000.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 12.000.000,00 12.000.000,00

15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 19.671,59 19.671,59

481395 Dotacije nevladinim organizacijama 3.920.000,00 3.920.000,00

01 Prihodi iz buxeta 3.920.000,00 3.920.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 040:

01 Prihodi iz buxeta 323.220.000,00 323.220.000,00
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 26.000.000,00 26.000.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 12.000.000,00 12.000.000,00
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 19.671,59 19.671,59

361.239.671,59 361.239.671,59Ukupno za funkciju 040:

070 Socijalna pomo} ugro`enom stanovni{tvu  neklasifikovana
na drugom mestu

472396 Naknade za socijalnu za{titu iz buxeta

 Ova aproprijacija namewena je za
 jednokratne nov~ane pomo}i
 i druge vrste materijalne pomo}i

66.190.000,00 66.190.000,00

01 Prihodi iz buxeta 35.538.782,00 35.538.782,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 30.651.218,00 30.651.218,00

Izvori finansirawa za funkciju 070:

01 Prihodi iz buxeta 35.538.782,00 35.538.782,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 30.651.218,00 30.651.218,00

66.190.000,00 66.190.000,00Ukupno za funkciju 070:

090 Socijalna za{tita neklasifikovana na drugom mestu
463397 Transferi ostalim nivoima vlasti

   Ova aproprijacija namewena je za:
  1. Teku}e transfere u iznosu od     238.320.000,00:
     -Slu`ba pomo}i u ku}i    27.000.000,00
     -Gerontolo{ki centar - klubovi penzionera
         35.500.000,00
     -Dnevni boravak dece sa poreme}ajem u dru{tvenom
       pona{awu 16.700.000,00
     -Centar za socijalni rad    35.800.000,00
     -Prihvatna stanica sa prihvatili{tem      19.000.000,00
     -Sigurna ku}a    40.200.000,00
     -Savetovali{te za brak i porodicu   8.200.000,00
     -Za{ti}eno stanovawe pri Centru za socijalni
       rad      1.950.000,00
     -Program unapre|ewa socijalne za{tite   38.400.000,00
     -Dnevni boravak za odrasla i stara lica pri
       Gerontolo{kom centru  2.870.000,00
     -Prihvatili{te "Sigurna `enska ku}a"  9.200.000,00
     -Privremeno stanovawe dece i omladine bez 
      roditeqskog starawa u stanovima kojima raspola`e
      Grad    3.500.000,00
  2. Kapitalne transfere u iznosu od    3.500.000,00: 
     - Centar za socijalni rad            3.500.000,00
  

241.820.000,00 241.820.000,00



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1591.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-45-

6

Izv.
fin.

01 Prihodi iz buxeta 241.420.000,00 241.420.000,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 400.000,00 400.000,00

465398 Ostale donacije i transferi 15.170.887,33 15.170.887,33

01 Prihodi iz buxeta

05 Donacije od inostranih zemaqa 10.995.600,00 10.995.600,00

06 Donacije me|unarodnih organizacija 4.175.287,33 4.175.287,33

472399 Naknade za socijalnu za{titu iz buxeta

 Ova aproprijacija namewena je za:
- Tro{kove prvog sme{taja  600.000,00
- Tro{kove sahrana       3.100.000,00

3.700.000,00 3.700.000,00

01 Prihodi iz buxeta 3.700.000,00 3.700.000,00

481400 Dotacije nevladinim organizacijama

  Ova aproprijacija namewena je za:
  -Kuhiwe za socijalno ugro`ena lica   22.600.000,00
  -Crveni krst Grada Novog Sada,    6.360.000,00 
  -Programe Crvenog krsta i pomo} za direktno
   ubla`avawe siroma{tva,  41.712.885,89
  -Program udru`ewa gra|ana od interesa
   za Grad Novi Sad  48.400.000,00

119.072.885,89 119.072.885,89

01 Prihodi iz buxeta 112.612.885,89 112.612.885,89

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 6.060.000,00 6.060.000,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 400.000,00 400.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 090:

01 Prihodi iz buxeta 357.732.885,89 357.732.885,89
05 Donacije od inostranih zemaqa 10.995.600,00 10.995.600,00
06 Donacije me|unarodnih organizacija 4.175.287,33 4.175.287,33
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 6.060.000,00 6.060.000,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 800.000,00 800.000,00

379.763.773,22 379.763.773,22Ukupno za funkciju 090:

Izvori finansirawa za glavu 15.01:

774.841.972,89 774.841.972,8901 Prihodi iz buxeta

10.995.600,00 10.995.600,0005 Donacije od inostranih zemaqa 

4.175.287,33 4.175.287,3306 Donacije me|unarodnih organizacija

32.060.000,00 32.060.000,0007 Transferi od drugih nivoa vlasti

800.000,00 800.000,0008 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica

42.701.712,58 42.701.712,5813 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

19.671,59 19.671,5915 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina

865.594.244,39 865.594.244,39Ukupno za glavu 15.01:

Izvori finansirawa za razdeo 15:

774.841.972,89 774.841.972,8901 Prihodi iz buxeta

10.995.600,00 10.995.600,0005 Donacije od inostranih zemaqa 

4.175.287,33 4.175.287,3306 Donacije me|unarodnih organizacija

32.060.000,00 32.060.000,0007 Transferi od drugih nivoa vlasti

800.000,00 800.000,0008 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica

42.701.712,58 42.701.712,5813 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

19.671,59 19.671,5915 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina

865.594.244,39 865.594.244,39Ukupno za razdeo 15:

16 GRADSKA UPRAVA ZA INSPEKCIJSKE POSLOVE

16.01 GRADSKA UPRAVA ZA INSPEKCIJSKE POSLOVE

130 Op{te usluge
411401 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 173.788.775,23 173.788.775,23

01 Prihodi iz buxeta 173.788.775,23 173.788.775,23

412402 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 31.108.190,77 31.108.190,77

01 Prihodi iz buxeta 31.108.190,77 31.108.190,77

413403 Naknade u naturi 2.920.000,00 2.920.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.920.000,00 2.920.000,00

414404 Socijalna davawa zaposlenima 7.400.000,00 7.400.000,00

01 Prihodi iz buxeta 7.400.000,00 7.400.000,00

415405 Naknade tro{kova za zaposlene 4.500.000,00 4.500.000,00

01 Prihodi iz buxeta 4.500.000,00 4.500.000,00

416406 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 800.000,00 800.000,00

01 Prihodi iz buxeta 800.000,00 800.000,00



1592. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-46-

6

Izv.
fin.

421407 Stalni tro{kovi 5.000,00 5.000,00

01 Prihodi iz buxeta 5.000,00 5.000,00

422408 Tro{kovi putovawa 500.000,00 500.000,00

01 Prihodi iz buxeta 500.000,00 500.000,00

423409 Usluge po ugovoru

  

28.700.000,00 28.700.000,00

01 Prihodi iz buxeta 28.700.000,00 28.700.000,00

444410 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 2.000,00 2.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.000,00 2.000,00

483411 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 249.724.966,00 249.724.966,00

249.724.966,00 249.724.966,00Ukupno za funkciju 130:

Izvori finansirawa za glavu 16.01:

249.724.966,00 249.724.966,0001 Prihodi iz buxeta

249.724.966,00 249.724.966,00Ukupno za glavu 16.01:

Izvori finansirawa za razdeo 16:

249.724.966,00 249.724.966,0001 Prihodi iz buxeta

249.724.966,00 249.724.966,00Ukupno za razdeo 16:

17 GRADSKA UPRAVA ZA OP[TE POSLOVE

17.01 GRADSKA UPRAVA ZA OP[TE POSLOVE

130 Op{te usluge
411412 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 125.737.799,83 125.737.799,83

01 Prihodi iz buxeta 125.737.799,83 125.737.799,83

412413 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 22.507.066,17 22.507.066,17

01 Prihodi iz buxeta 22.507.066,17 22.507.066,17

413414 Naknade u naturi 5.674.000,00 5.674.000,00

01 Prihodi iz buxeta 5.674.000,00 5.674.000,00

414415 Socijalna davawa zaposlenima 6.891.800,00 6.891.800,00

01 Prihodi iz buxeta 6.891.800,00 6.891.800,00

415416 Naknade tro{kova za zaposlene 3.666.000,00 3.666.000,00

01 Prihodi iz buxeta 3.666.000,00 3.666.000,00

416417 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 1.700.000,00 1.700.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.700.000,00 1.700.000,00

421418 Stalni tro{kovi 20.000,00 20.000,00

01 Prihodi iz buxeta 20.000,00 20.000,00

422419 Tro{kovi putovawa 754.000,00 754.000,00

01 Prihodi iz buxeta 754.000,00 754.000,00

423420 Usluge po ugovoru 7.240.000,00 7.240.000,00

01 Prihodi iz buxeta 6.040.000,00 6.040.000,00

15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 1.200.000,00 1.200.000,00

444420_1 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 2.840.000,00 2.840.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.840.000,00 2.840.000,00

481421 Dotacije nevladinim organizacijama 4.948.000,00 4.948.000,00

01 Prihodi iz buxeta 4.948.000,00 4.948.000,00

482422 Porezi, obavezne takse i kazne 10.500.000,00 10.500.000,00

01 Prihodi iz buxeta 10.500.000,00 10.500.000,00

483423 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1593.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-47-

6

Izv.
fin.

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 191.279.666,00 191.279.666,00
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 1.200.000,00 1.200.000,00

192.479.666,00 192.479.666,00Ukupno za funkciju 130:

Izvori finansirawa za glavu 17.01:

191.279.666,00 191.279.666,0001 Prihodi iz buxeta

1.200.000,00 1.200.000,0015 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina

192.479.666,00 192.479.666,00Ukupno za glavu 17.01:

17.02 MESNE ZAJEDNICE

160 Op{te javne usluge neklasifikovane na drugom mestu
411424 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 2.748.489,98 3.088.310,02 5.836.800,00

01 Prihodi iz buxeta 2.748.489,98 2.748.489,98

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 3.088.310,02 3.088.310,02

412425 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 847.224,42 549.691,58 1.396.916,00

01 Prihodi iz buxeta 847.224,42 847.224,42

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 549.691,58 549.691,58

414426 Socijalna davawa zaposlenima 330.000,00 330.000,00

01 Prihodi iz buxeta 330.000,00 330.000,00

421427 Stalni tro{kovi 43.783.799,05 2.333.925,83 46.117.724,88

01 Prihodi iz buxeta 43.676.257,17 43.676.257,17

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 2.101.525,83 2.101.525,83

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 8.000,00 8.000,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 232.400,00 232.400,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 99.541,88 99.541,88

422428 Tro{kovi putovawa 214.098,10 220.000,00 434.098,10

01 Prihodi iz buxeta 109.000,00 109.000,00

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 170.000,00 170.000,00

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 50.000,00 50.000,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 50.000,00 50.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 55.098,10 55.098,10

423429 Usluge po ugovoru 11.305.675,87 6.280.305,28 17.585.981,15

01 Prihodi iz buxeta 10.132.736,72 10.132.736,72

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 4.124.905,28 4.124.905,28

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 577.000,00 577.000,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 2.155.400,00 2.155.400,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 595.939,15 595.939,15

424430 Specijalizovane usluge 27.329.531,82 3.415.866,97 30.745.398,79

01 Prihodi iz buxeta 7.647.378,03 7.647.378,03

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 2.955.866,97 2.955.866,97

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 6.122.500,00 6.122.500,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 460.000,00 460.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 829.653,79 829.653,79

15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 12.730.000,00 12.730.000,00

425431 Teku}e popravke i odr`avawe 6.985.952,71 3.660.058,29 10.646.011,00

01 Prihodi iz buxeta 5.710.281,71 5.710.281,71

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 3.112.058,29 3.112.058,29

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 548.000,00 548.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 1.275.671,00 1.275.671,00

426432 Materijal 3.729.377,11 1.602.651,07 5.332.028,18

01 Prihodi iz buxeta 3.464.413,93 3.464.413,93

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.141.851,07 1.141.851,07

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 50.000,00 50.000,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 460.800,00 460.800,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 214.963,18 214.963,18



1594. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-48-

6

Izv.
fin.

482433 Porezi, obavezne takse i kazne 633.888,86 472.863,44 1.106.752,30

01 Prihodi iz buxeta 479.106,56 479.106,56

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 247.863,44 247.863,44

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 100.500,00 60.000,00 160.500,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 165.000,00 165.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 54.282,30 54.282,30

483434 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 193.448,46 208.893,86 402.342,32

01 Prihodi iz buxeta 151.106,14 151.106,14

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 208.893,86 208.893,86

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 42.342,32 42.342,32

511435 Zgrade i gra|evinski objekti 25.407.019,87 3.116.823,50 28.523.843,37

01 Prihodi iz buxeta 20.933.176,50 20.933.176,50

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.176.823,50 1.176.823,50

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 1.940.000,00 1.940.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 4.473.843,37 4.473.843,37

512436 Ma{ine i oprema 4.567.490,24 1.683.988,77 6.251.479,01

01 Prihodi iz buxeta 3.404.371,23 3.404.371,23

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 851.988,77 851.988,77

07 Transferi od drugih nivoa vlasti 342.000,00 342.000,00

08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 832.000,00 832.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 821.119,01 821.119,01

5411436_1 Zemqi{te 4.015.714,95 4.015.714,95

15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 4.015.714,95 4.015.714,95

Izvori finansirawa za funkciju 160:

01 Prihodi iz buxeta 99.633.542,39 99.633.542,39
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 19.729.778,61 19.729.778,61
07 Transferi od drugih nivoa vlasti 7.250.000,00 2.000.000,00 9.250.000,00
08 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica 4.903.600,00 4.903.600,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 8.462.454,10 8.462.454,10
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 16.745.714,95 16.745.714,95

132.091.711,44 26.633.378,61 158.725.090,05Ukupno za funkciju 160:

Izvori finansirawa za glavu 17.02:

99.633.542,39 99.633.542,3901 Prihodi iz buxeta

19.729.778,61 19.729.778,6104 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika

7.250.000,00 2.000.000,00 9.250.000,0007 Transferi od drugih nivoa vlasti

4.903.600,00 4.903.600,0008 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica

8.462.454,10 8.462.454,1013 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

16.745.714,95 16.745.714,9515 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina

132.091.711,44 26.633.378,61 158.725.090,05Ukupno za glavu 17.02:

Izvori finansirawa za razdeo 17:

290.913.208,39 290.913.208,3901 Prihodi iz buxeta

19.729.778,61 19.729.778,6104 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika

7.250.000,00 2.000.000,00 9.250.000,0007 Transferi od drugih nivoa vlasti

4.903.600,00 4.903.600,0008 Dobrovoqni transferi od fizi~kih i pravnih lica

8.462.454,10 8.462.454,1013 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

17.945.714,95 17.945.714,9515 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina

324.571.377,44 26.633.378,61 351.204.756,05Ukupno za razdeo 17:

18 GRADSKA UPRAVA ZA PROPISE

18.01 GRADSKA UPRAVA ZA PROPISE

130 Op{te usluge
411437 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 10.387.616,62 10.387.616,62

01 Prihodi iz buxeta 10.387.616,62 10.387.616,62

412438 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 1.859.383,35 1.859.383,35

01 Prihodi iz buxeta 1.859.383,35 1.859.383,35

413439 Naknade u naturi 86.000,00 86.000,00

01 Prihodi iz buxeta 86.000,00 86.000,00

414440 Socijalna davawa zaposlenima 635.500,00 635.500,00



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1595.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-49-

6

Izv.
fin.

01 Prihodi iz buxeta 635.500,00 635.500,00

415441 Naknade tro{kova za zaposlene 160.000,00 160.000,00

01 Prihodi iz buxeta 160.000,00 160.000,00

416442 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 105.000,00 105.000,00

01 Prihodi iz buxeta 105.000,00 105.000,00

421443 Stalni tro{kovi 5.000,00 5.000,00

01 Prihodi iz buxeta 5.000,00 5.000,00

422444 Tro{kovi putovawa 300.000,00 300.000,00

01 Prihodi iz buxeta 300.000,00 300.000,00

423445 Usluge po ugovoru 100.000,00 100.000,00

01 Prihodi iz buxeta 100.000,00 100.000,00

444446 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 2.000,00 2.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.000,00 2.000,00

483447 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 13.641.499,97 13.641.499,97

13.641.499,97 13.641.499,97Ukupno za funkciju 130:

Izvori finansirawa za glavu 18.01:

13.641.499,97 13.641.499,9701 Prihodi iz buxeta

13.641.499,97 13.641.499,97Ukupno za glavu 18.01:

Izvori finansirawa za razdeo 18:

13.641.499,97 13.641.499,9701 Prihodi iz buxeta

13.641.499,97 13.641.499,97Ukupno za razdeo 18:

19 SLU@BA ZA ZAJEDNI^KE POSLOVE 

19.01 SLU@BA ZA ZAJEDNI^KE POSLOVE

130 Op{te usluge
411448 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 126.839.375,74 126.839.375,74

01 Prihodi iz buxeta 126.839.375,74 126.839.375,74

412449 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 22.704.247,81 22.704.247,81

01 Prihodi iz buxeta 22.704.247,81 22.704.247,81

413450 Naknade u naturi 4.200.000,00 4.200.000,00

01 Prihodi iz buxeta 4.200.000,00 4.200.000,00

414451 Socijalna davawa zaposlenima 5.650.000,00 5.650.000,00

01 Prihodi iz buxeta 5.650.000,00 5.650.000,00

415452 Naknade tro{kova za zaposlene 3.400.000,00 3.400.000,00

01 Prihodi iz buxeta 3.400.000,00 3.400.000,00

416453 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 1.050.000,00 1.050.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.050.000,00 1.050.000,00

421454 Stalni tro{kovi 107.522.051,79 38.814,21 107.560.866,00

01 Prihodi iz buxeta 107.522.051,79 107.522.051,79

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 38.814,21 38.814,21

422455 Tro{kovi putovawa 2.600.000,00 2.600.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.600.000,00 2.600.000,00

423456 Usluge po ugovoru 41.100.000,00 41.100.000,00

01 Prihodi iz buxeta 41.100.000,00 41.100.000,00

424457 Specijalizovane usluge 3.370.000,00 3.370.000,00

01 Prihodi iz buxeta 3.370.000,00 3.370.000,00

425458 Teku}e popravke i odr`avawe 39.908.669,69 39.908.669,69



1596. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-50-

6

Izv.
fin.

01 Prihodi iz buxeta 39.900.000,00 39.900.000,00

15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 8.669,69 8.669,69

426459 Materijal 112.497.524,87 1.591.884,03 114.089.408,90

01 Prihodi iz buxeta 111.900.619,86 111.900.619,86

04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.591.884,03 1.591.884,03

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 584.238,65 584.238,65

15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 12.666,36 12.666,36

444460 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 501.000,00 501.000,00

01 Prihodi iz buxeta 501.000,00 501.000,00

482461 Porezi, obavezne takse i kazne 1.200.000,00 1.200.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.200.000,00 1.200.000,00

483462 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 320.760,00 320.760,00

01 Prihodi iz buxeta 320.760,00 320.760,00

485463 Naknada {tete za povrede ili {tetu nanetu od strane
dr`avnih organa

300.000,00 300.000,00

01 Prihodi iz buxeta 300.000,00 300.000,00

512464 Ma{ine i oprema 72.052.587,13 72.052.587,13

01 Prihodi iz buxeta 55.250.000,00 55.250.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 16.798.015,13 16.798.015,13

15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 4.572,00 4.572,00

515465 Nematerijalna imovina 24.400.000,00 24.400.000,00

01 Prihodi iz buxeta 24.400.000,00 24.400.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 552.208.055,20 552.208.055,20
04 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika 1.630.698,24 1.630.698,24
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 17.382.253,78 17.382.253,78
15 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina 25.908,05 25.908,05

569.616.217,03 1.630.698,24 571.246.915,27Ukupno za funkciju 130:

Izvori finansirawa za glavu 19.01:

552.208.055,20 552.208.055,2001 Prihodi iz buxeta

1.630.698,24 1.630.698,2404 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika

17.382.253,78 17.382.253,7813 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

25.908,05 25.908,0515 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina

569.616.217,03 1.630.698,24 571.246.915,27Ukupno za glavu 19.01:

Izvori finansirawa za razdeo 19:

552.208.055,20 552.208.055,2001 Prihodi iz buxeta

1.630.698,24 1.630.698,2404 Sopstveni prihodi buxetskih korisnika

17.382.253,78 17.382.253,7813 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

25.908,05 25.908,0515 Neutro{ena sredstva donacija iz ranijih godina

569.616.217,03 1.630.698,24 571.246.915,27Ukupno za razdeo 19:

20 BIRO ZA PRU@AWE PRAVNE POMO]I

20.01 BIRO ZA PRU@AWE PRAVNE POMO]I

130 Op{te usluge
411466 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 7.237.489,40 7.237.489,40

01 Prihodi iz buxeta 7.237.489,40 7.237.489,40

412467 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 1.295.510,60 1.295.510,60

01 Prihodi iz buxeta 1.295.510,60 1.295.510,60

413468 Naknade u naturi 110.000,00 110.000,00

01 Prihodi iz buxeta 110.000,00 110.000,00

414469 Socijalna davawa zaposlenima 601.700,00 601.700,00

01 Prihodi iz buxeta 601.700,00 601.700,00

415470 Naknade tro{kova za zaposlene 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

416471 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 1.000,00 1.000,00



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1597.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-51-

6

Izv.
fin.

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

421472 Stalni tro{kovi 2.000,00 2.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.000,00 2.000,00

422473 Tro{kovi putovawa 300.000,00 300.000,00

01 Prihodi iz buxeta 300.000,00 300.000,00

423474 Usluge po ugovoru 100.000,00 100.000,00

01 Prihodi iz buxeta 100.000,00 100.000,00

444475 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 2.000,00 2.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.000,00 2.000,00

483476 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 9.651.700,00 9.651.700,00

9.651.700,00 9.651.700,00Ukupno za funkciju 130:

Izvori finansirawa za glavu 20.01:

9.651.700,00 9.651.700,0001 Prihodi iz buxeta

9.651.700,00 9.651.700,00Ukupno za glavu 20.01:

Izvori finansirawa za razdeo 20:

9.651.700,00 9.651.700,0001 Prihodi iz buxeta

9.651.700,00 9.651.700,00Ukupno za razdeo 20:

21 DIREKCIJA ZA ROBNE REZERVE

21.01 DIREKCIJA ZA ROBNE REZERVE

130 Op{te usluge
411477 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 8.138.252,76 8.138.252,76

01 Prihodi iz buxeta 8.138.252,76 8.138.252,76

412478 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 1.456.747,24 1.456.747,24

01 Prihodi iz buxeta 1.456.747,24 1.456.747,24

413479 Naknade u naturi 200.000,00 200.000,00

01 Prihodi iz buxeta 200.000,00 200.000,00

414480 Socijalna davawa zaposlenima 434.206,00 434.206,00

01 Prihodi iz buxeta 434.206,00 434.206,00

415481 Naknade tro{kova za zaposlene 200.000,00 200.000,00

01 Prihodi iz buxeta 200.000,00 200.000,00

416482 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

421483 Stalni tro{kovi 6.000,00 6.000,00

01 Prihodi iz buxeta 6.000,00 6.000,00

422484 Tro{kovi putovawa 170.000,00 170.000,00

01 Prihodi iz buxeta 170.000,00 170.000,00

423485 Usluge po ugovoru 250.000,00 250.000,00

01 Prihodi iz buxeta 250.000,00 250.000,00

444486 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 10.000,00 10.000,00

01 Prihodi iz buxeta 10.000,00 10.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 10.866.206,00 10.866.206,00

10.866.206,00 10.866.206,00Ukupno za funkciju 130:

490 Ekonomski poslovi neklasifikovani na drugom mestu
421487 Stalni tro{kovi 3.105.000,00 3.105.000,00

01 Prihodi iz buxeta 3.105.000,00 3.105.000,00

422488 Tro{kovi putovawa 350.000,00 350.000,00



1598. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-52-

6

Izv.
fin.

01 Prihodi iz buxeta 350.000,00 350.000,00

423489 Usluge po ugovoru 550.000,00 550.000,00

01 Prihodi iz buxeta 550.000,00 550.000,00

424490 Specijalizovane usluge 270.000,00 270.000,00

01 Prihodi iz buxeta 270.000,00 270.000,00

426491 Materijal 4.500.000,00 4.500.000,00

01 Prihodi iz buxeta 4.500.000,00 4.500.000,00

482492 Porezi, obavezne takse i kazne 650.000,00 650.000,00

01 Prihodi iz buxeta 650.000,00 650.000,00

483493 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 545.794,00 545.794,00

01 Prihodi iz buxeta 545.794,00 545.794,00

521494 Robne rezerve 26.231.618,97 26.231.618,97

01 Prihodi iz buxeta 15.163.700,00 15.163.700,00

09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 6.578.000,00 6.578.000,00

13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 4.489.918,97 4.489.918,97

Izvori finansirawa za funkciju 490:

01 Prihodi iz buxeta 25.134.494,00 25.134.494,00
09 Primawa  od prodaje nefin. imovine 6.578.000,00 6.578.000,00
13 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina 4.489.918,97 4.489.918,97

36.202.412,97 36.202.412,97Ukupno za funkciju 490:

Izvori finansirawa za glavu 21.01:

36.000.700,00 36.000.700,0001 Prihodi iz buxeta

6.578.000,00 6.578.000,0009 Primawa  od prodaje nefin. imovine

4.489.918,97 4.489.918,9713 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

47.068.618,97 47.068.618,97Ukupno za glavu 21.01:

Izvori finansirawa za razdeo 21:

36.000.700,00 36.000.700,0001 Prihodi iz buxeta

6.578.000,00 6.578.000,0009 Primawa  od prodaje nefin. imovine

4.489.918,97 4.489.918,9713 Neraspore|eni vi{ak prihoda iz ranijih godina

47.068.618,97 47.068.618,97Ukupno za razdeo 21:

22 GRADSKO JAVNO PRAVOBRANILA[TVO

22.01 GRADSKO JAVNO PRAVOBRANILA[TVO

130 Op{te usluge
411495 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 16.337.052,59 16.337.052,59

01 Prihodi iz buxeta 16.337.052,59 16.337.052,59

412496 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 2.924.332,40 2.924.332,40

01 Prihodi iz buxeta 2.924.332,40 2.924.332,40

413497 Naknade u naturi 162.000,00 162.000,00

01 Prihodi iz buxeta 162.000,00 162.000,00

414498 Socijalna davawa zaposlenima 776.500,00 776.500,00

01 Prihodi iz buxeta 776.500,00 776.500,00

415499 Naknade tro{kova za zaposlene 380.000,00 380.000,00

01 Prihodi iz buxeta 380.000,00 380.000,00

416500 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

421501 Stalni tro{kovi 5.000,00 5.000,00

01 Prihodi iz buxeta 5.000,00 5.000,00

422502 Tro{kovi putovawa 220.400,00 220.400,00

01 Prihodi iz buxeta 220.400,00 220.400,00

423503 Usluge po ugovoru 250.000,00 250.000,00

01 Prihodi iz buxeta 250.000,00 250.000,00



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1599.    

Razdeo Glava
Funk
cija

Poz.
buxeta OPIS

Ekon.
klas.

1098754321

Sredstva
iz

buxeta

Sredstva iz
dodatnih
prihoda

Ukupna sredstva
(8 + 9)

-53-

6

Izv.
fin.

444504 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 2.000,00 2.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.000,00 2.000,00

483505 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 130:

01 Prihodi iz buxeta 21.059.284,99 21.059.284,99

21.059.284,99 21.059.284,99Ukupno za funkciju 130:

Izvori finansirawa za glavu 22.01:

21.059.284,99 21.059.284,9901 Prihodi iz buxeta

21.059.284,99 21.059.284,99Ukupno za glavu 22.01:

Izvori finansirawa za razdeo 22:

21.059.284,99 21.059.284,9901 Prihodi iz buxeta

21.059.284,99 21.059.284,99Ukupno za razdeo 22:

23 ZA[TITNIK GRA\ANA

23.01 ZA[TITNIK GRA\ANA

133 Ostale op{te usluge
411506 Plate, dodaci i naknade zaposlenih (zarade) 7.835.852,42 7.835.852,42

01 Prihodi iz buxeta 7.835.852,42 7.835.852,42

412507 Socijalni doprinosi na teret poslodavca 1.402.617,58 1.402.617,58

01 Prihodi iz buxeta 1.402.617,58 1.402.617,58

413508 Naknade u naturi 54.000,00 54.000,00

01 Prihodi iz buxeta 54.000,00 54.000,00

414509 Socijalna davawa zaposlenima 200.000,00 200.000,00

01 Prihodi iz buxeta 200.000,00 200.000,00

415510 Naknade tro{kova za zaposlene 125.000,00 125.000,00

01 Prihodi iz buxeta 125.000,00 125.000,00

416511 Nagrade zaposlenima i ostali posebni rashodi 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

421512 Stalni tro{kovi 5.000,00 5.000,00

01 Prihodi iz buxeta 5.000,00 5.000,00

422513 Tro{kovi putovawa 110.000,00 110.000,00

01 Prihodi iz buxeta 110.000,00 110.000,00

423514 Usluge po ugovoru 6.556.000,00 6.556.000,00

01 Prihodi iz buxeta 6.556.000,00 6.556.000,00

426515 Materijal 50.000,00 50.000,00

01 Prihodi iz buxeta 50.000,00 50.000,00

444516 Prate}i tro{kovi zadu`ivawa 2.000,00 2.000,00

01 Prihodi iz buxeta 2.000,00 2.000,00

462517 Dotacije me|unarodnim organizacijama 39.000,00 39.000,00

01 Prihodi iz buxeta 39.000,00 39.000,00

483518 Nov~ane kazne i penali po re{ewu sudova 1.000,00 1.000,00

01 Prihodi iz buxeta 1.000,00 1.000,00

Izvori finansirawa za funkciju 133:

01 Prihodi iz buxeta 16.381.470,00 16.381.470,00

16.381.470,00 16.381.470,00Ukupno za funkciju 133:

Izvori finansirawa za glavu 23.01:

16.381.470,00 16.381.470,0001 Prihodi iz buxeta

16.381.470,00 16.381.470,00Ukupno za glavu 23.01:

Izvori finansirawa za razdeo 23:

16.381.470,00 16.381.470,0001 Prihodi iz buxeta

16.381.470,00 16.381.470,00Ukupno za razdeo 23:

"



1600. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Члан 12.

У члану 15. став 4. после речи: ”одговоран за индирек-
тне кориснике” речи: ”буџетских средстава (у даљем тек-
сту: индиректни корисници)” бришу се.

Члан 13.

У члану 53. после речи: ”(”Службени гласник РС”, број 
43/11)” додају се зарез и речи: ”поступајући при обрачуну 
припадајућих средстава у складу са чланом 5. став 4. За-
кона о буџетском систему”.

Члан 14.

После члана 58. додаје се нови члан 58а, који гласи: 

”Члан 58а.

Наредбодавац за извршење буџета обуставиће пре-
нос средстава из Раздела 04, Глава 04.01 - ГРАДСКА 
УПРАВА ЗА КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ, функција 630 - 
Водоснабдевање, позиција буџета 110, економска 
класификација 451, тачка 2 - Капиталне субвенције за ЈКП 
“Водовод и канализација”, до висине неизмирене обавезе 
овог предузећа, према Уговору о подзајму са Градом Но-
вим Садом, а на основу Уговора о зајму између Града Но-
вог Сада и Европске инвестиционе банке.”

Члан 15.

Члан 59. мења се и гласи: 

”Члан 59.

Корисници буџета вратиће у буџет Града, до 31. де-
цембра 2012. године, средства која су им пренета у скла-
ду са Одлуком о буџету Града Новог Сада за 2012. годи-
ну, а нису утрошена за финансирање расхода и издатака 
у овој години.”

Члан 16.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у ”Службеном листу Града Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 400-2/2012-I

20. новембар 2012. године

НОВИ САД   Председник

Проф. др Синиша Севић, с.р.

949

На основу члан а 24. тачка 7, а у вези са чланом 13. 
тачка 35. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скуп-
штина Града Новог Сада на VIII седници 20. новембра 
2012. године доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

НАЧИНУ И УСЛОВИМА ПРУЖАЊА ПРАВНЕ 
ПОМОЋИ ГРАЂАНИМА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ГРАДА НОВОГ САДА

Члан 1.

У Одлуци о начину и условима пружања правне 
помоћи грађанима на територији Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 46/09), у члану 
4. алинеја четврта реч: „судовима,“ брише се.

Члан 2.

Члан 6. мења се и гласи:

„Члан 6.

Право на правну помоћ без накнаде имају грађани који 
остварују приходе испод нивоа социјалне сигурности 
утврђене прописима о социјалној заштити, као и грађани 
који с обзиром на своје материјално стање и материјално 
стање чланова свог породичног домаћинства не би могли 
да сносе трошкове накнаде за пружање правне помоћи 
без угрожавања свог материјалног стања и издржавања 
чланова свог породичног домаћинства и других лица које 
су по закону дужни да издржавају.

Под члановима породичног домаћинства у смислу ста-
ва 1. овог члана подразумевају се супружници, ванбрачни 
партнери, деца, усвојеници и други сродници који живе у 
заједници са лицем које тражи правну помоћ, као и друга 
лица које је лице које тражи правну помоћ, по закону, дуж-
но да издржава“.

Члан 3.

У члану 9. после алинеје девете додаје се нова алинеја 
10. која гласи:

„ – ако се утврди да је грађанин дао нетачне податке 
који су од значаја за пружање правне помоћи,“.

Досадашње алинеје 10. и 11. постају алинеје 11. и 12.

Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-444/2012-I
20. новембар 2012. године
НОВИ САД Председник 

Проф. др Синиша Севић, с.р. 

950

На основу члана 4. став 3. Закона о јавним предузећима 
и обављасњу делатности од општег интереса („Службени 
гласник Републике Србије“, бр. 25/2000, 25/02, 107/05, 
108/05 – испр. и 123/07-др. закон) и члана 24. тачка 9. Ста-
тута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града 
Новог Сада на VIII  седници 20. новембра  2012. године 
доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА ГРАДСКИ ИНФОРМАТИВНИ 
ЦЕНТАР „АПОЛО“ НОВИ САД



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1601.    

Члан 1.

У Одлуци о оснивању Јавног предузећа Градски ин-
формативни центар „Аполо“ Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 29/05 – пречишћен текст, 53/08 и 
41/10), члан 6. мења се и гласи:

„Члан 6.

Претежна делатност Јавног предузећа је:

- 6020 Производња и емитовање телевизијског 
            програма.

Поред делатности из става 1. овог члана, Јавно 
предузеће обавља и следеће делатности:

-  18.20 Умножавање снимљених записа,

-  58.11  Издавање књига,

-  58.13  Издавање новина,

-  58.14  Издавање часописа и периодичних издања,

-  58.19  Остала издавачка делатност,

-   59.11 Производња кинематографских дела, аудио-  
 -визуелних производа и телевизијског про- 

  грама,

-  59.12 Делатности које следе након фазе снимања 
 у производњи кинематографских дела и 
 телевизијског програма,

-  59.13 Дистрибуција кинематографских дела, 

  аудио-визуелних дела и телевизијског 

  прграма,

-  59.20 Снимање и издавање звучних записа и 
 музике,

-  61.10 Кабловске телекомуникације,

-  61.20 Бежичне телекомуникације,

-  63.11 Обрада података, хостинг и сл.,

-  63.12 Веб портали,

-  63.91 Делатности новинских агенција,

-  63.99 Информационе услужне делатности на 
 другом месту непоменуте,

-  73.11 Делатност рекламних агенција,

-  73.12 Медијско представљање,

-  73.20 Истраживање тржишта и испитивање јавног 
 мњења,

-  74.10 Специјализоване дизајнерске делатности,

-  74.20 Фотографске услуге.“

Члан 2.

Јавно предузеће је дужно да Статут усклади са овом 
одлуком у року од 30 дана од дана ступања на снагу ове 
одлуке.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број:6/2012-797-I
20. новембар 2012. године
НОВИ САД Председник 

Проф. др Синиша Севић, с.р.

951

На основу члана 4. став 3. Закона о јавним предузећима 
и обављању делатности од општег интереса („Службени 
гласник Републике Србије“, бр. 25/2000, 25/02, 107/05, 
108/5-исправка и 123/07 – други закон) и члана 24. тачка 
9. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Гра-
да Новог Сада на VIII  седници 20. новембра  2012. године 
доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОРГАНИЗОВАЊУ 

РАДНЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ „СТАН“ ИЗ НОВОГ 
САДА КАО ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 

СТАМБЕНЕ УСЛУГЕ

Члан 1.

У Одлуци о организовању Радне организације „Стан“ 
из Новог Сада као јавног предузећа за стамбене услуге 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број: 29/05 – 
пречишћен текст, 53/08, 4/10, 60/10 и 24/11), у члану 5. 
став 2. мења се и гласи:

„Јавно предузеће обавља услуге на одржавању и по-
правци стамбених и пословних зграда којима располаже 
Град Нови Сад; услуге на одржавању и поправци зграда, 
услуге дезинфиковања зграда и уништавање штеточина у 
зградама, услуге специјализованог чишћења зграда, као 
што су прање прозора и стакленика, чишћење димњака, 
вентилационог пролаза и издувних уређаја у зградама 
установа и других облика организовања чији је оснивач 
Град Нови Сад и за које су средства за услуге текућег 
одржавања зграда планирана у буџету Града Новог Сада; 
услуге на текућем одржавању и поправци стамбених и по-
словних зграда чије је одржавање поверено Јавном 
предузећу; услуге којима се обезбеђује обављање 
појединих комуналних делатности од локалног интереса, 
а које су из делатности Јавног предузећа или сродних де-
латности Јавног предузећа (нпр. декорација Града Новог 
Сада за јавне манифестације и државне празнике; монта-
жа, демонтажа и складиштење свечане расвете и сл.);  
као и услуге на текућем одржавању и поправци стамбе-
них и пословних зграда чијим извођењем се спречава или 
отклања опасност по живот и здравље људи, односно 
којима се обезбеђује сигурност корисника зграда и околи-
не, као посебно право у складу са прописима којима се 
уређују јавне набавке.“

Члан 2.

Јавно предузеће је дужно да Статут усклади са овом 
одлуком у року од 30 дана од дана ступања на снагу ове 
одлуке.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 020-466/2012-I

20. новембар 2012. године

НОВИ САД  Председник 

Проф. др Синиша Севић, с.р.



1602. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

952

На основу члана 90. став 5. Закона о планирању и 
изградњи („Службени гласник Републике Србије“, бр. 
72/09, 81/09-испр, 64/10-Одлука УС и 24/11) и члана 24. 
тачка 6. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), 
Скупштина Града Новог Сада, на VIII  седници 20. новем-
бра  2012. године доноси

О  Д  Л  У  К  У  
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ 

УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 
ЗА 2012. ГОДИНУ

Члан  1.

У Одлуци о Програму уређивања грађевинског зем-
љишта за 2012. годину ("Службени лист Града Новог Са-
да", бр. 51/11, 11/12 и 31/12-испр.), у члану 3. ст. 1. и 2.  
мењају се и гласе:

„За остваривање Програма планирају се средства у 
укупној висини од 7.183.069.501,55 динара, и то према 
изворима прихода:

Средства из буџета Града Новог Сада (у даљем тексту: 

А) Буџет) 6.639.317.297,15 динара

1. Приходи из буџета 2.938.975.719,40 динара

2. Примања од продаје нефинансијске имовине 459.000.000,00 динара

3. Примања од домаћих задуживања 1.992.203.000,00 динара

4. Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 19.276.000,00 динара

5. Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1.228.701.272,15 динара

6. Неутрошена средства од приватизације из претходних година 39.529,94 динара

7. Неутрошена средства донација из претходних година 1.121.775,66 динара

Б) Приходи из додатних извора 543.752.204,40 динара

1. Додатни приходи 70.785.204,40 динара

2. Донације од осталих нивоа власти 472.967.000,00 динара

УКУПНО (А+Б): 7.183.069.501,55 динара

Средства из става 1. овог члана распоређују се на:

1. Капиталнe објектe 4.713.212.131,00 динара

2. Припремне радове 733.591.272,55 динара

3. Оперативну резерву 7.589.000,00 динара

4. Површине јавне намене 69.631.000,00 динара

5. Опремање грађевинског земљишта 706.002.000,00 динара

6. Пратеће трошкове инвестиција 111.325.975,00 динара

7. Радове на територији месних заједница 378.534.200,00 динара

8. Трошкове реализације Програма 463.183.923,00 динара

             УКУПНО: 7.183.069.501,55 динара“
  

   Члан 2.

Програм уређивања грађевинског земљишта за 2012. годину, који је саставни део ове одлуке, мења се и гласи:

„ ПРОГРАМ УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 2012. ГОДИНУ

1   КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ         4.713.212.131,00

 1.1  ОБЈЕКТИ ОД СТРАТЕШКОГ ЗНАЧАЈА ЗА РАЗВОЈ ГРАДА НОВОГ САДА     4.713.212.131,00

2   ПРИПРЕМНИ РАДОВИ 733.591.272,55

 2.1 СТУДИЈЕ, АНАЛИЗЕ И КАТАСТРИ ОБЈЕКАТА КОМУНАЛНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ 31.592.000,00

 2.2 ТРОШКОВИ ВЕЗАНИ ЗА ПРИБАВЉАЊЕ, ОТУЂЕЊЕ И ДАВАЊЕ У ЗАКУП  355.800.000,40

 2.3 РАСЕЉАВАЊЕ 346.199.272,15



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1603.    

3  ОПЕРАТИВНА РЕЗЕРВА 7.589.000,00

4   ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ 69.631.000,00

 4.1 ЈАВНЕ ПОВРШИНЕ 24.825.000,00

 4.2 ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ И СВЕТЛОСНА СИГНАЛИЗАЦИЈА 32.346.000,00

 4.3 МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ 12.460.000,00

5  ОПРЕМАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 706.002.000,00

 5.1 ЛИНИЈСКО ОПРЕМАЊЕ 404.391.000,00

 5.2 ОПРЕМАЊЕ ПОЈЕДИНАЧНИХ ЛОКАЛИТЕТА - УГОВОРЕНЕ ОБАВЕЗЕ 247.000.000,00

 5.3 ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ОД ЈАВНОГ ЗНАЧАЈА 54.611.000,00

6  ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ИНВЕСТИЦИЈА 111.325.975,00

7   РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 378.534.200,00 

8   ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОГРАМА                                  463.183.923,00 

 УКУПНО: 7.183.069.501,55

1   КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ 4.713.212.131,00

1.1    ОБЈЕКТИ ОД СТРАТЕШКОГ ЗНАЧАЈА ЗА РАЗВОЈ ГРАДА НОВОГ САДА 4.713.212.131,00

БУЛЕВАР ЕВРОПЕ - од Руменачког пута до ауто пута Е-75

- Припремни радови

- Стручне услуге

- Техничка документација

- Изградња објеката инфраструктуре

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

- Изградња објеката инфраструктуре

- Изградња објеката инфраструктуре (кредит)

БУЛЕВАР ЕВРОПЕ - од  Улице Корнелија Станковића до Руменачког пута

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Припремни радови

- Изградња објеката инфраструктуре

ТЕРИТОРИЈА ГРАДА НОВОГ САДА – КАНАЛИЗАЦИЈА

- Припремни радови

- Изградња објеката инфраструктуре

- Изградња објеката инфраструктуре (кредит)

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградња објеката инфраструктуре (кредит)

ТЕРИТОРИЈА ГРАДА И ПРИГРАДСКА НАСЕЉА –  ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградња објеката инфраструктуре

СОМБОРСКИ БУЛЕВАР (од Улице Јожефа Атиле до Улице цара Душана) И ДЕО БУЛЕВАРА ЕВРОПЕ 
 (до Улице браће  Груловић)

- Изградња објеката инфраструктуре

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградња објеката инфраструктуре

ПОВЕЗИВАЊЕ ГЦ-1 И ГЦ-2 (колектори, објекти и црпне станице)

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација



1604. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

ПЕШАЧКО-БИЦИКЛИСТИЧКИ МОСТ ПРЕКО ДУНАВЦА

- Архитектонски конкурс

- Архитектонски конкурс – стручне услуге

- Припремни радови

- Техничка документација

СУНЧАНИ КЕЈ

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградња објеката инфраструктуре

НОВИ ДРУМСКО-ЖЕЛЕЗНИЧКИ МОСТ (ЖЕЖЕЉЕВ МОСТ)

- Техничка документација

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

- Изградња објеката инфраструктуре

НОВИ МОСТ ПРЕКО ДУНАВА  (Траса моста Франца Јозефа)

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Стручне услуге

МОСТ СЛОБОДЕ

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Припремни радови

ПЕTРОВАРАДИНСКА ТВРЂАВА - ХОРНВЕРК

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

МОНТАЖНО-ДЕМОНТАЖНИ МОСТ МД-88

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградња објеката инфраструктуре

КОВИЉ - КАНАЛИЗАЦИЈА

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградња објеката инфраструктуре

- Изградња објеката инфраструктуре - Фонд за капитална улагања

 

2 ПРИПРЕМНИ РАДОВИ 733.591.272,55

2.1 СТУДИЈЕ, АНАЛИЗЕ И КАТАСТРИ ОБЈЕКАТА КОМУНАЛНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ 31.592.000,00

- Израда копија катастарских планова, копија кат-ком-а, провођење промена у катастарском операту,  
   ажурирање података и други  трошкови 

- Геодетска снимања, обележавања, израда пројекта геодетског обележавања

- Приступ подацима катастра непокретности

- Мерење подземних вода

- Израда услова и мера заштите за потребе просторно-планске документације

- Трошкови израде  урбанистичких услова

- Истицање међа путних парцела на општинским путевима и улицама 

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Израда копија катастарских планова, копија кат-ком-а, провођење промена у катастарском операту,  
   ажурирање података и други  трошкови     

- Геодетска снимања, обележавања, израда пројекта геодетског обележавања



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1605.    

- Приступ подацима катастра непокретности

- Мерење подземних вода

- Израда услова и мера заштите за потребе просторно-планске документације

- Трошкови израде  урбанистичких услова

2.2  ТРОШКОВИ ВЕЗАНИ ЗА ПРИБАВЉАЊЕ, ОТУЂЕЊЕ И ДАВАЊЕ У ЗАКУП  355.800.000,40

- Заштита грађевинског земљишта (рушење саграђених објеката)

- Заштита грађевинског земљишта (пројекти рушења саграђених објеката)

- Уређење и одржавање станова за расељавање на разним локалитетима

- Услуге вештачења

- Повраћај закупнине и накнаде за уређивање

- Административне таксе и судски трошкови

- Адвокатске услуге

- Трошкови платног промета и банкарске услуге

- Камате

- Порез на промет апсолутних права

- Порез на додату вредност

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Заштита грађевинског земљишта (рушење саграђених објеката)

- Адвокатске услуге

- Услуге вештачења 

- Уређење и одржавање станова за расељавање на разним локалитетима

- Административне таксе и судски трошкови

2.3 РАСЕЉАВАЊЕ 346.199.272,15

- Решавање имовинско-правних односа

- Прибављање земљишта на разним локалитетима

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Решавање имовинско-правних односа

- Прибављање земљишта на разним локалитетима

3 ОПЕРАТИВНА РЕЗЕРВА 7.589.000,00

ТЕРИТОРИЈА ГРАДА НОВОГ САДА

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградња објеката инфраструктуре

4  ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ 69.631.000,00

4.1 ЈАВНЕ ПОВРШИНЕ 24.825.000,00

ПРУЖНИ ПРЕЛАЗИ

-  Одржавање прелаза

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

  -  Одржавање прелаза

ТЕРИТОРИЈА ГРАДА НОВОГ САДА

-  Подизање споменика 

-  Набавка и уградња урбаног мобилијара и спортских реквизита

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

-  Подизање споменика – донација стране државе



1606. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

4.2 ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ И СВЕТЛОСНА СИГНАЛИЗАЦИЈА 32.346.000,00

САОБРАЋАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

-  Набавка опреме и постављање саобраћајне сигнализације

-  Повезивање раскрсница са САУС-ом

ТЕРИТОРИЈА ГРАДА И ПРИГРАДСКА НАСЕЉА

-  Техничка документација

-  Изградња објеката инфраструктуре

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

-  Изградња објеката инфраструктуре

ТЕРИТОРИЈА ГРАДА НОВОГ САДА

-  Свечано новогодишње освтљење - набавка

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

-  Свечано новогодишње освтљење - набавка

4.3 МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ 12.460.000,00

ДЕЧИЈА ИГРАЛИШТА

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградња објеката инфраструктуре

ИЗГРАДЊА ДЕЧИЈИХ ИГРАЛИШТА

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Набавка опреме

ТЕРИТОРИЈА ГРАДА НОВОГ САДА

- Изградња објеката инфраструктуре

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

СПОРТСКИ ТЕРЕНИ

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

-  Изградња  - донација НИС-а

5 ОПРЕМАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 706.002.000,00

5.1 ЛИНИЈСКО ОПРЕМАЊЕ 404.391.000,00

ТЕРИТОРИЈА ГРАДА НОВОГ САДА

- Техничка документација

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

УЛИЦА ВОЈВОДЕ ШУПЉИКЦА

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦА MAKСИМА ГОРКОГ

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

  - Техничка документација



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1607.    

УЛИЦА ТЕКЕЛИЈИНА - од Венизелосове улице до Улице Беле њиве

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

-  Техничка документација

ЈОДНА БАЊА

-  Техничка документација

БУЛЕВАР ОСЛОБОђЕЊА

-  Изградња објеката инфраструктуре

ПОСЛОВНИ КОМПЛЕКС НА СЕНТАНДРЕЈСКОМ ПУТУ - СЕВЕР 2

- Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦА БРАНКА БАЈИЋА

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградња објеката инфраструктуре

СЕНТАНДРЕЈСКИ ПУТ - деоница од Теодора Мандића до прилазних рампи мосту преко канала ДТД

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградња објеката инфраструктуре

ПЕТРОВАРАДИН - УЛИЦА МАЖУРАНИЋЕВА

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградња објеката инфраструктуре

5.2 ОПРЕМАЊЕ ПОЈЕДИНАЧНИХ ЛОКАЛИТЕТА - УГОВОРЕНЕ ОБАВЕЗЕ 247.000.000,00

 ТЕРИТОРИЈА ГРАДА НОВОГ САДА

  - Остале специјализоване услуге

  - Техничка документација

  - Изградња објеката инфраструктуре

 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

  - Остале специјализоване услуге

  - Техничка документација

  - Изградња објеката инфраструктуре

5.3 ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ОД ЈАВНОГ ЗНАЧАЈА 54.611.000,00

НАСЕЉЕ САЈЛОВО

- Изградња објеката инфраструктуре

СТАДИОН „КАРАЂОРЂЕ“

- Изградња објеката инфраструктуре

ЦЕНТАР ЗА МАЛЕ ЖИВОТИЊЕ - ПРИХВАТИЛИШТЕ

- Изградња објеката инфраструктуре

- Набавка опреме

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

- Изградња објеката инфраструктуре



1608. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

 6 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ИНВЕСТИЦИЈА 111.325.975,00

- Довођење јавних површина у технички исправно стање

- Раскопавања (враћање коловоза у технички исправно стање)

- Административне таксе

- Сагласности и пројектни услови

- Технички пријем објеката

- Трошкови ревизионе комисије

- Трошкови ревизије

- Трошкови превода докумената

- Трошкови информационих технологија

- Набавка нове опреме

- Лиценцирање софтвера

- Трошкови штампања материјала

- Трошкови огласа

- Медијске промоције

- Амортизација зграда и објеката

- Амортизација опреме

- Премије и осигурања објеката инфраструктуре

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Трошкови информационих технологија

- Трошкови превода докумената

- Трошкови огласа

- Медијске промоције

- Премије и осигурања објеката инфраструктуре

- Довођење јавних површина у технички исправно стање

-  Раскопавања (враћање коловоза у технички исправно стање)

7 РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 378.534.200,00

7.13  МЗ БРАТСТВО - ТЕЛЕП 

УЛИЦА МИЛАНА САВИЋА

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградња објеката инфраструктуре

7.23  МЗ САВА КОВАЧЕВИЋ 

УЛИЦА КИСАЧКА

- Техничка документација

7.27  МЗ КЛИСА 

ПОДСЛИВ - "БАЈЕ ПИВЉАНИНА"

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

ПОДСЛИВ - "ШУМИЦЕ"

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

7.28  МЗ ВИДОВДАНСКО НАСЕЉЕ 

ПОДСЛИВ - "ГЛАВНА КЛИСА"

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1609.    

7.29  МЗ САЛАЈКА

РАСКРСНИЦА УЛИЦА ТЕМЕРИНСКЕ И ШАЈКАШКЕ

- Техничка документација

УЛИЦА БРАНКА РАДИЧЕВИЋА - Од Темеринске до Кисачке улице

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

7.32  МЗ СРЕМСКА КАМЕНИЦА

СРЕМСКА КАМЕНИЦА – УЛИЦА СОЊЕ МАРИНКОВИЋ

- Техничка документација

СРЕМСКА КАМЕНИЦА - БОЦКЕ

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Припремни радови

ТАТАРСКО БРДО

- Техничка документација

7.34  МЗ КИСАЧ 

КИСАЧ - АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

КИСАЧ - КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација - Фонд за капитална улагања

7.35  МЗ РУМЕНКА

РУМЕНКА - ПРЕЧИСТАЧ ОТПАДНИХ ВОДА

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

- Изградња објеката инфраструктуре

- Изградња објеката инфраструктуре - Фонд за капитална улагања

7.36  МЗ СТЕПАНОВИЋЕВО 

СТЕПАНОВИЋЕВО - КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација - Фонд за капитална улагања

7.37  МЗ БУДИСАВА 

БУДИСАВА - КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА

- Изградња објеката инфраструктуре - Фонд за капитална улагања

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

- Техничка документација - Фонд за капитална улагања

7.39  МЗ КОВИЉ 

КОВИЉ - ПРЕЧИСТАЧ ОТПАДНИХ ВОДА

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

- Техничка документација - Фонд за капитална улагања



1610. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

7.40  МЗ ЧЕНЕЈ 

ЧЕНЕЈ - КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација - Фонд за капитална улагања

ЧЕНЕЈ - ПРЕЧИСТАЧ ОТПАДНИХ ВОДА

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

7.42  МЗ ВЕТЕРНИК 

ВЕТЕРНИК - РАСКРСНИЦА НОВОСАДСКОГ ПУТА И ДУНАВСКЕ УЛИЦЕ

- Изградња објеката инфраструктуре

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

ВЕТЕРНИК - УГАО НОВОСАДСКЕ И УЛ. ИВЕ ЛОЛЕ РИБАРА

- Техничка документација

- Изградња објеката инфраструктуре

7.46  МЗ ЛЕДИНЦИ 

ЛЕДИНЦИ - ШКОЛА

НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградња објеката инфраструктуре

8 ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОГРАМА 463.183.923,00

УКУПНО: 7.183.069.501,55“

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у ''Службеном листу Града Новог Сада''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 352-1/2012-3333-I

20. новембар 2012. године

НОВИ САД 

Председник 

Проф. др Синиша Севић, с.р.

                                                                                                           

953

На основу члана 24. тачка 26. Статута Града Новог 
Сада-пречишћен текст (''Службени лист Града Новог Са-
да'', број 43/08) Скупштина Града Новог Сада, на VIII  
седници 20. новембра  2012. године доноси

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ 

ОДРЖАВАЊА ОБЈЕКАТА ПУТНЕ 
ПРИВРЕДЕ ЗА 2012. ГОДИНУ

Члан 1.

У Одлуци о Програму одржавања објеката путне при-
вреде за 2012. годину („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 50/11) члан 2. мења се и гласи:

„Члан 2.

Програм обухвата радове на одржавању објеката пут-
не привреде, а реализоваће га Јавно предузеће ''Завод за 
изградњу Града'' у Новом Саду (у даљем тексту: Завод).

Програм ће се реализовати из средстава буџета Града 
Новог Сада за 2012. годину у износу од 1.294.070.985,04 
динара, од чега се 25.000.000,00 динара финансира из 
наменског прихода од новчаних казни за саобраћајне 
прекршаје у складу са чланом 18. Закона о безбедности 
саобраћаја на путевима („Службени гласник РС“, бр. 
41/09, 53/10 и 101/11).“

Члан 2.

Програм одржавања објеката путне привреде за 2012. 
годину, који је саставни део ове одлуке, мења се и гласи:

„ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ОБЈЕКАТА ПУТНЕ 
ПРИВРЕДЕ ЗА 2012. ГОДИНУ

 

Пози-

ција
НАЗИВ ПОЗИЦИЈЕ

Износ у 

динарима

1. Одржавање неповезаних 

уништених сливника 1.000,00

2. Одржавање путева у зимским 

условима (са обезбеђењем 

материјала) 210.000.000,00

3. Одржавање саобраћајница 771.997.000,00



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1611.    

4. Одржавање аутобуских 

стајалишта на коловозу 8.590.985,04

5. Одржавање хоризонталне и 

вертикалне сигнализације 52.980.000,00

6. Одржавање светлосне и 

семафорске сигнализације 36.000.000,00

7. Одржавање тротоарских и 

рекреативних површина 150.500.000,00

8. Одржавање бициклистичких 

стаза 14.000.000,00

9. Одржавање објеката путне 

привреде на магистралним, 

регионалним и локалним 

путевима 11.000.000,00

10. Одржавање пешачких стаза у 

међублоковском простору 1.000,00

11. Одржавање коловоза, пешачких 

стаза и платоа на 

Петроварадинској тврђави 1.000,00

12. Одржавање мостова 32.000.000,00

13. Одржавање тунела 7.000.000,00

УКУПНО 1-13 : 1.294.070.985,04“

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352-1/2012-3297-I
20. новембар 2012. године
НОВИ САД

Председник 
Проф. др Синиша Севић, с.р.

954

На основу члана 9. став 2. Одлуке о оснивању Јавног 
предузећа „Пословни простор“ у Новом Саду  ("Службени 
лист Града Новог Сада", бр. 29/05 – пречишћен текст и 
53/08) и члана 24. тачка 7. Статута Града Новог Сада – 
пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на VIII седници  
20. новембра 2012. године, доноси

О Д Л У К У 
О  ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 
ПРОГРАМУ ИЗГРАДЊЕ И  ОДРЖАВАЊА 
ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА У 2012. ГОДИНИ

Члан 1. 

У Одлуци о Програму изградње и одржавања послов-
ног простора у 2012. години (,,Службени лист Града Новог 
Сада“, број 51/11) у члану 2. табела мења се и гласи:   

„

Р.бр И з в о р и  п р и х о д а у динарима % удео

А. Средства из буџета Града за 2012. годину 966.025.200,13 93,52

Б. Додатни приходи из буџета Града Новог Сада 33.433.588,59 3,24 

В. Приходи од продаје нефинансијске имовине 300.000,00 0,03

Г. Приходи из додатне активности буџетског корисника 33.244.581,98 3,22

 
 

1. Изградња пословно-стамбених објеката путем Уговора о заједничком  
 улагању са саинвеститором (I фаза)

446.660,52 0,04

2.  Приходи за заједничке трошкове који се наплаћују од закупаца у ПЦ 
“Аполо”, Потходнику, Матичарском здању, Соколском дому,  Војвођан-
ских бригада 17, Жељезничка 28, Булевар Михајла Пупина 1, Градски ста-
дион „Карађорђе“, Дому културе Ветерник, Ковиљ- Лазе Костића 119

31.534.947,87 3,05 

3.  Приходи од инжењеринга, консалтинга и маркетинг активности 828.473,59 0,08

4. Вишак прихода-суфицит 434.500,00 0,05

Укупно средства: (А+Б+В+Г) 1.033.003.370,70 100

”



1612. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Члан 2.

У члану 3. табела и текст после табеле мењају се и гласе:

„

Прог. 
Тачка

Позиције расхода по наменама у динарима % удео

А Расходи који се финансирају из прихода буџета Града 999.758.788,72 96,78

1. Расходи на изградњи пословних објеката 536.598.351,72 51,94

1.1. Изградња пословних објеката - простора за производно-услужно занатство 
(II фаза) Римски шанчеви, Сентандрејски пут бб

32.000.000,00 3,10

1.2. Изградња Архива Града Новог Сада (II фаза) Филипа Вишњића 2а у Новом 
Саду

264.425.422,59 25,60

1.3. Изградња и капитално одржавање објеката од интереса локалне самоуправе 65.500.000,00 6,34

1.4. Куповина пословног простора 4.000.000,00 0,39

1.5. Изградња и капитално одржавање објеката - пословних простора 163.669.304,00 15,84

1.6. Капитално одржавање објекта Дунавска 3 (наставак радова из 2011. године) 5.100.000,00 0,49

1.7. Изградња пословно стамбених објеката путем Уговора о заједничком улагању 
са саинветитором (I фаза)

1.903.625,13 0,18

2. Расходи на адаптацији, реконструкцији, санацији и  одржавању пословних 
објеката – простора

59.053.960,18 5,72

2.1. Јавни објекти од интереса локалне самоуправе 15.000.000,00 1,46

2.2. Пословни објекти - пословни простори 8.000.000,00 0,77

2.3. Одржавање и сервисирање уређаја и опреме у пословним и спортским 
објектима са уградњом резервних делова

8.000.000,00 0,77

2.4. Хитне интервенције у пословним објектима - пословним просторима 5.053.960,18 0,49

2.5. Остали објекти од интереса локалне самоуправе и реконструкција фасада 
(наставак радова из 2011. године)

22.000.000,00 2,13

2.6. Подграђе Петроварадинске тврђаве 1.000.000,00 0,10

3. Расходи на изради пројектне документације 16.800.000,00 1,63

 3.1. Пројектна документација за реконструкцију, адаптацију пословних 
објеката - пословних простора

3.000.000,00 0,29

 3.2. Пројектна документација за изградњу пословних објеката - пословних 
простора

13.800.000,00 1,34

 (Свега 1 + 2 + 3) 612.452.311,90 59,29

4. Расходи (издаци) на  реализацији програма 387.306.476,82 37,49

4.1. Трошкови осигурања 12.500.000,00 1,21

4.2. Порез на добит предузећа (аконтација) 800.000,00 0,08

4.3. Порез на додату вредност (ПДВ) 130.836.706,57 12,66

   4.4.     Издаци - трошкови  Јавног предузећа 137.537.036,25 13,32

              Материјални трошкови (струја, вода, грејање, хигијена, 
              обезбеђење, платни промет, таксе, вештачење,...)                 

87.037.036,25 8,43

              4.4.1. Издаци за коришћење Спортске хале у Футогу 9.500.000,00 0,92

              4.4.2. Издаци за коришћење Спортског центра "Слана бара" (Хала) 13.000.000,00 1,26



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1613.    

            4.4.3. Издаци за коришћење Спортског центра "Слана бара" (Базен) 15.000.000,00 1,45

            4.4.4. Издаци за коришћење ел. енергије на Градском Стадиону ,,Карађорђе" 10.000.000,00 0,97

            4.4.5. Издаци за коришћење ел. енергије на Петроварадинској тврђави 3.000.000,00 0,29 

4.5     Издаци за легализацију објеката 3.000.000,00 0,29

4.6.    Плате за запослене и накнаде за Управни и Надзорни одбор 93.232.734,00 9,02

           4.6.1. Плате и додаци запослених са порезима и доприносима 85.606.254,00 8,28

           4.6.2. Накнаде члановима Управног и Надзорног одбора 7.626.480,00 0,74

4.7.         Издаци за маркетинг 3.300.000,00 0,32

4.8. Дотације осталим непрофитним институцијама 6.100.000,00 0,59

 4.8.1. ДаНС за штампање часописа 1.200.000,00 0,12

 4.8.2. Фонд "Меланија Бугариновић" 4.900.000,00 0,47

Б Расходи који се финансирају из додатних активности буџетског 
корисника

33.244.581,98 3,22

1. Изградња пословно-стамбених објеката путем Уговора о заједничком 
улагању са саинвеститором (I фаза)

396.374,87 0,04

2. Издаци за трошкове платног промета 193.242,84 0,02

3. Издаци -трошкови који се плаћају преко Предузећа, а наплаћују се од 
закупаца у ПЦ "Аполо", Потходнику, Матичарском здању, Соколском дому,  
Војвођанских бригада 17, Жељезничка 28, Булевар Михајла Пупина 1, 
Градски стадион „Карађорђе“, Дому културе Ветерник, Ковиљ- Лазе 
Костића 119

28.657.170,84 2,77

4. Помоћ у медицинском лечењу 434.500,00 0,04

5. Порез на додату вредност 3.563.293,43  0,35 

Свега А + Б: 1.033.003.370,70 100

Расходи на изградњи пословних објеката из програмске тачке А-1.1, А-1.2, А-1.3, А-1.4, А-1.5, А-1.6, А-1.7, А-3.2. и 
Б-1. овог члана су капиталне инвестиције.“

Члан 3.

У Програму изградње и одржавања пословног простора у 2012. години, који је саставни део ове одлуке, табела мења 
се и гласи:
„

Прог. 

тачка
Позиције расхода по наменама у динарима

1. Расходи на изградњи пословних објеката 536.598.351,72

1.1. Изградња пословних објеката - простора за производно-услужно занатство (II фаза) Римски 
шанчеви, Сентандрејски пут бб

32.000.000,00

1.2. Изградња Архива Града Новог Сада (II фаза) Филипа Вишњића 2а у Новом Саду 264.425.422,59

1.3. Изградња и капитално одржавање објеката од интереса локалне самоуправе 65.500.000,00

1.4. Куповина пословног простора 4.000.000,00

1.5. Изградња и капитално одржавање објеката - пословних простора 163.669.304,00

1.6. Капитално одржавање објекта Дунавска 3 (наставак радова из 2011. године) 5.100.000,00

1.7. Изградња пословно стамбених објеката путем Уговора о заједничком улагању са 
саинветитором (I фаза)

1.903.625,13



1614. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

2. Расходи на адаптацији, реконструкцији, санацији и  одржавању пословних објеката – простора 59.053.960,18

2.1. Јавни објекти од интереса локалне самоуправе 15.000.000,00

2.2. Пословни објекти - пословни простори 8.000.000,00

2.3. Одржавање и сервисирање уређаја и опреме у пословним и спортским објектима са уградњом 
резервних делова

8.000.000,00

2.4. Хитне интервенције у пословним објектима - пословним просторима 5.053.960,18

2.5. Остали објекти од интереса локалне самоуправе и реконструкција фасада (наставак радова 
из 2011. године)

22.000.000,00

2.6. Подграђе Петроварадинске тврђаве 1.000.000,00

3. Расходи на изради пројектне документације 16.800.000,00

 3.1. Пројектна документација за реконструкцију, адаптацију пословних објеката - пословних 
простора

3.000.000,00

 3.2. Пројектна документација за изградњу пословних објеката - пословних простора 13.800.000,00

 (Свега 1 + 2 + 3) 612.452.311,90

Б Расходи који се финансирају из додатних активности буџетског корисника 396.374,87

1. Изградња пословно-стамбених објеката путем Уговора о заједничком улагању са 
саинвеститором (I фаза) Максима Горког 14

396.374.87

Укупнo: 612.848.686,77

„

У делу А. Расходи на реализацији Програма који се 
финансирају из средстава буџета Града за 2012. годину,“ 
у тачки 4.2. и 4.3. Законске обавезе, износ: „127.800.000,00“ 
замењује се износом: „131.636.706,57“.

У тачки 4.4. Издаци за трошкове Јавног предузећа 
"Пословни простор" у Новом Саду (у даљем тексту: 
Предузеће), износ: „62.756.128,00“ замењује се износом: 
„87.037.036,25“.

После тачке 4.4.3. додају се нове тач.: 4.4.4. и 4.4.5. 
које гласе:

„4.4.4.  Издаци за коришћење електричне енергије на 
Градском стадиону,,Карађорђе" у износу

10.000.000,00 динара.    

4.4.5.   Издаци за коришћење електричне енергије на 
Петроварадинској тврђави у износу 

3.000.000,00 динара.“                                                          

У тачки 4.6. Плате за запослене и накнаде за чланове 
Управног и Надзорног одбора, став 1. мења се и гласи:

„Плате и додаци за 58 радника испланирани су на 
нивоу планираних зарада за 2011. годину увећаних за 
3,2% и износе

85.606.254,00 динара.“

У тачки 4.8. Дотације осталим непрофитним институ-
цијама, у алинеји другој износ: „2.600.000,00“ замењује се 
износом: „4.900.000,00“.

У називу дела Б. Расходи који се финансирају из 
додатних прихода и сопствених прихода предузећа, речи: 
„и сопствених прихода“ бришу се.

У тачки 1. Издаци за изградњу пословно-стамбених 
објеката путем Уговора о заједничком улагању са 
саинвеститором (I фаза), износ: „87.300.000,00“ замењује 
се износом: „396.374,87“ и у ставу 2. тач.  2.-10. и став 3. 
бришу се.

У тачки 2. Планирани трошкови платног промета, из-
нос: „500.000,00“ замењује се износом: „193.242,84“.

У тачки 3. Издаци-трошкови који се плаћају преко 
Предузећа, а наплаћују се од закупаца у ПЦ „Аполо“, Пот-
ходнику, Матичаском здању, Соколском дому, 
Војвођанских бригада 17, Жељезничка 28, Булевар М. Пу-
пина 1, Градски стадион „Карађорђе“, Дому културе Ве-
терник, Ковиљ - Лазе Костића 119, износ: „45.900.000,00“ 
замењује се износом: „28.657.170,84“.

После тачке 3. додаје се нова тачка 4. која гласи:

„4. Помоћ у медицинском лечењу

Издаци за помоћ у медицинском лечењу планирају се у 
износу од 434.500,00 динара“.

Досадашња тачка 4. постаје тачка 5. 

У тачки 5. Порез на додату вредност износ: 
„24.400.000,00“ замењује се износом: „3.563.293,43“.

Досадашње тач. 5. и 6. бришу се.

Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 35-1/2012-166-I
20. новембар 2012. године
НОВИ САД 
 Председник 

Проф. др Синиша Севић, с.р.



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1615.    

955

На основу члана 24. тачка 23. Статута Града Новог 
Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број: 43/08), Скупштина Града Новог Сада, на VIII  
седници 20. новембра  2012. године доноси

О Д Л У К У
О ПРОГРАМУ ЗА ОБЕЗБЕЂИВАЊЕ УСЛОВА 

ЗА НЕСМЕТАНО ОДВИЈАЊЕ ПРОЦЕСА 
ПРОИЗВОДЊЕ И ДИСТРИБУЦИЈЕ 

ТОПЛОТНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА ГРЕЈАЊЕ И 
ТОПЛУ ПОТРОШНУ ВОДУ ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „НОВОСАДСКА 
ТОПЛАНА“ НОВИ САД ЗА 2012. ГОДИНУ 

– ТЕКУЋЕ СУБВЕНЦИЈЕ

Члан 1.

Овом одлуком утврђује се Програм за обезбеђивање 
услова за несметано одвијање процеса производње и 
дистрибуције топлотне енергије за грејање и топлу по-
трошну воду Јавног комуналног предузећа „Новосадска 
топлана“ Нови Сад за 2012. годину – текуће субвенције 
Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови 
Сад (у даљем тексту: Програм), који је саставни део ове 
одлуке.

Члан 2.

За реализацију Програма планирана су средства из 
буџета Града Новог Сада за 2012. годину – текуће 
субвенције, у износу од 110.000.000,00 динара.

Члан 3.

Носилац активности предвиђених Програмом је Јавно 
комунално предузеће „Новосадска топлана“ Нови Сад (у 
даљем тексту: Предузеће).

Члан 4.

Надзор над спровођењем Програма врши Градска 
управа за комуналне послове (у даљем тексту: Градска 
управа).

Члан 5.

Захтев за пренос средстава из тачке 2. овог програма, 
уз приложену документацију, Предузеће доставља 
Градској управи.

Пренос средстава из тачке 2. овог програма на рачун 
Предузећа врши се на основу захтева , који припрема 
Градска управа, у складу са прописима.

Члан 6.

Предузеће подноси Скупштини Града Новог Сада 
годишњи извештај о реализацији Програма.

Члан 7.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

П Р О Г Р А М
ЗА ОБЕЗБЕЂИВАЊЕ УСЛОВА ЗА 

НЕСМЕТАНО ОДВИЈАЊЕ ПРОЦЕСА 
ПРОИЗВОДЊЕ И ДИСТРИБУЦИЈЕ 

ТОПЛОТНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА ГРЕЈАЊЕ И 
ТОПЛУ ПОТРОШНУ ВОДУ ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „НОВОСАДСКА 
ТОПЛАНА“ НОВИ САД ЗА 2012. ГОДИНУ – 

ТЕКУЋЕ СУБВЕНЦИЈЕ

Број 

позиције
ПРОГРАМСКА ПОЗИЦИЈА ВРЕДНОСТ

1. Набавка енергената за про- 
изводњу топлотне енергије 
(гас, мазут, набављена 
топлотна енергија за ТЕ-ТО)

110.000.000,00

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 352-1/2012-3298-I

20. новембар 2012. године

НОВИ САД  Председник 

Проф. др Синиша Севић, с.р.

956

На основу члана 24. тачка 23. Статута Града Новог 
Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08) Скупштина Града Новог Сада, на VIII 
седници 20. новембра 2012. године доноси

О Д Л У К У
О ПРОГРАМУ ЗА ОБЕЗБЕЂЕЊЕ УСЛОВА ЗА 

ОБАВЉАЊЕ КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 

ОДРЖАВАЊЕ СТАМБЕНИХ И ПОСЛОВНИХ 
ПРОСТОРА „СТАН“ НОВИ САД ЗА 

2012. ГОДИНУ – ТЕКУЋЕ СУБВЕНЦИЈЕ

Члан 1.

Овом одлуком утврђује се Програм за 
обезбеђење услова за обављање комуналне 
делатности Јавног комуналног предузећа за 
одржавање стамбених и пословних простора „Стан“ 
Нови Сад за 2012. годину – текуће субвенције (у 
даљем тексту: Програм), који је саставни део ове 
одлуке.

Члан 2.

За реализацију Програма планирана су средства из 
буџета Града Новог Сада за 2012. годину – текуће 
субвенције у износу од 40.000.000,00 динара.

Члан 3.

Носилац активности предвиђених Програмом је Јавно 
комунално предузеће за одржавање стамбених и послов-
них простора „Стан“ Нови Сад (у даљем тексту: 
Предузеће).



1616. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Члан 4.

Надзор над спровођењем Програм врши Градска упра-
ва за урбанизам и стамбене послове (у даљем тексту: 
Градска управа).

Члан 5.

Захтев за пренос средстава из члана 2. овог Програма, 
уз приложену документацију Предузеће доставља 
Градској управи.

Пренос средстава из члана 2. овог програма на рачун 
Предузећа врши се на основу захтева, који припрема 
Градска управа, у складу са прописима.

Члан 6.

Предузеће подноси Скупштини Града Новог Сада 
годишњи извештај о реализацији Програма.

Члан 7.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће 
објављена у „Службеном листу Града Новог Сада“.

П Р О Г Р А М
ЗА ОБЕЗБЕЂЕЊЕ УСЛОВА ЗА ОБАВЉАЊЕ 

КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 

ОДРЖАВАЊЕ СТАМБЕНИХ И ПОСЛОВНИХ 
ПРОСТОРА „СТАН“ НОВИ САД ЗА 

2012. ГОДИНУ – ТЕКУЋЕ СУБВЕНЦИЈЕ

Средства у износу од 40.000.000,00 динара користиће 
се за:

1. административне послове везане за извршавање 
уговорених обавеза према скупштинама станара зграда 
које се одржавају,

2. улагање у побољшање услуга из основне 
делатности,

3. израда нових и побољшање постојећих софтверских 
пакета који ће унапредити пословање предузећа,

4. израда оптичког прикључка и увођење ИТ мреже са 
радним станицама на сваком радном месту,

5. текуће одржавање објекта ради побољшања услова 
рада запослених.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 35-1/2012-161-I

20. новембар 2012. године

НОВИ САД Председник 

Проф. др Синиша Севић, с.р.

957

На основу члана 24. тачка 23. Статута Града Новог 
Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08), Скупштине Града Новог Сада, на VIII 
седници 20. новембра 2012. године доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ПРОГРАМА ЗА ОБЕЗБЕЂИВАЊЕ 

УСЛОВА ЗА НЕСМЕТАНО ОДВИЈАЊЕ 
ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА ЈАВНОГ 

ГРАДСКОГ САОБРАЋАЈНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
„НОВИ САД“, НОВИ САД ЗА 2012. ГОДИНУ 

– ТЕКУЋЕ СУБВЕНЦИЈЕ

Члан 1.

У Програму за обезбеђивање услова за несметано 
одвијање јавног превоза путника Јавног градског 
саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2012. 
годину-текуће субвенције („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 51/11) у тачки 1. речи: „у износу од 
150.000.000,00“ замењује се речима: „у износу од 
300.000.000,00“.

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 34-3146/2012-I

20. новембар 2012. године

НОВИ САД Председник 

Проф. др Синиша Севић, с.р.

958

На основу члана 22. став 3. Одлуке о обезбеђивању 
средстава за остваривање потреба и интереса у области 
спорта на територији Града Новог Сада ("Службени лист 
Града Новог Сада", број 51/11), Скупштина Града Новог 
Сада на VIII  седници 20. новембра  2012. године доноси

 О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА 
СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА НОВОГ 

САДА НАМЕЊЕНИХ ЈАВНОМ ПРЕДУЗЕЋУ 
"СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР 

ВОЈВОДИНА" НОВИ САД  ЗА 2012. ГОДИНУ 
- ТЕКУЋЕ СУБВЕНЦИЈЕ

Члан 1.

У Програму коришћења средстава из буџета Града Но-
вог Сада намењених Јавном предузећу "Спортски и по-
словни центар Војводина"  Нови Сад за 2012. годину - 
текуће субвенције („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 51/11), у тачки 1. износ: „80.000.000,00“  замењује се 
износом: „144.000.000,00“.

Члан 2.

 Тачка 3. мења се и гласи:

„Предузеће ће на основу обезбеђених средстава 
омогућити спортским организацијама да користе укупно 
19.512 сати у току 2012. године и то:



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1617.    

Редни

број

ОБЈЕКАТ

"СПОРТСКИ И 

ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР

ВОЈВОДИНА"

Годишњи број 

сати за тренажне 

активности 

спортских 

организација

Недељни број

сати за тренажне 

активности 

спортских 

организација

Дневни број

сати за тренажне 

активности 

спортских 

организација

Годишњи број

сати за такмичарске  

активности спортских 

организација

Од 9. јануара до 25. маја и од 13. августа до 28. децембра 2012. године

1. ВЕЛИКА ДВОРАНА 1200 30 6 408

2. МАЛА ДВОРАНА 2400 60 12 587

3. РВАЧКА ДВОРАНА 1200 30 6

4.
СТОНОТЕНИСКА 
ДВОРАНА

1800 45 9 51

5. БОКС ДВОРАНА 2400 60 12

6. ЏУДО ДВОРАНА 1200 30 6 14

7. КУГЛАНА 3200 80 16 411

Стазе 1-4 1600 40 8

Стазе 5-8 1600 40 8

8. БАЗЕН ВЕЛИКИ 1400 35 7 11

9. БАЗЕН МАЛИ 1400 35 7

Од 2. јануара до 6. априла и од 1. октобра до 28. децембра 2012. године

10. ЛЕДЕНА ДВОРАНА 675 25 5 75

11. СТРЕЛИШТЕ 1080 40 8

„

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 6-889/2012-I

20. новембар 2012. године

НОВИ САД 

Председник 

Проф. др Синиша Севић, с.р.

959

На основу члана 24. тачка 23. Статута Града Новог 
Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на VIII 
седници 20. новембра 2012. године доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ТРЖНИЦА“ 

НОВИ САД ЗА 2012. ГОДИНУ

Члан 1.

У Одлуци о Програму инвестиционих активности 
Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад 
за 2012. годину („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 51/11) Програм инвестиционих активности 
Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад 
за 2012. годину, који је саставни део ове одлуке, 
мења се и гласи:

 „ПРОГРАМ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
„ТРЖНИЦА“ НОВИ САД ЗА 2012. ГОДИНУ

Бр. позиције ПРОГРАМСКА ПОЗИЦИЈА
Вредност без 

ПДВ-а

1. НАЈЛОН ПИЈАЦА

1.1. Израда надстрешница са и без страница 17.000.000,00

УКУПНО НАЈЛОН ПИЈАЦА 17.000.000,00



1618. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Бр. позиције ПРОГРАМСКА ПОЗИЦИЈА
Вредност без 

ПДВ-а

2. ЛИМАНСКА ПИЈАЦА

2.1. Израда и монтажа опреме за расхлађивање – орошавање 2.000.000,00

УКУПНО ЛИМАНСКА ПИЈАЦА 2.000.000,00

3. КВАНТАШКА ПИЈАЦА

3.1. Поправка постојеће коловозне конструкције, атмосферске канализације и 
потпорног зида на паркингу Кванташке пијаце

9.995.000,00

УКУПНО КВАНТАШКА ПИЈАЦА 9.995.000,00

4. ОПРЕМА ЗА ОБАВЉАЊЕ ОСНОВНЕ ДЕЛАТНОСТИ

4.1. Набавка расхладне технике (коморе, витрине и слична опрема) 2.520.000,00

4.2. Набавка, израда и монтажа робних тезги 1.154.000,00

4.3. Набавка, израда и монтажа пољопривредних тезги 2.331.000,00

УКУПНО ОПРЕМА ЗА ОБАВЉАЊЕ ОСНОВНЕ ДЕЛАТНОСТИ: 6.005.000,00

УКУПНО (1 – 4): 35.000.000,00“

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 352-1/2012-2946-I 

20. новембар 2012. године

НОВИ САД

Председник 

Проф. др Синиша Севић, с.р.

960

На основу члана 24. тачка 23. Статута Града Новог Са-
да - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 43/08), Скупштина Града Новог Сада, на VIII  седници 
20. новембра  2012. године доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА"ПАРКИНГ 
СЕРВИС" НОВИ САД ЗА 2012. ГОДИНУ

Члан 1.

У Одлуци о Програму инвестиционих активности 
Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“, Нови Сад 
за 2012. годину („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
51/11, 10/12 и 20/12), Програм инвестиционих активности 
Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“, Нови Сад 
за 2012. годину, који је саставни део ове одлуке, мења се 
и гласи:

„ПРОГРАМ
 ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ПАРКИНГ 
СЕРВИС" НОВИ САД ЗА 2012. ГОДИНУ

Редни 
број

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ
ИЗНОС 
(дин.)

1.
Проширење система јавних градских  
бицикала

10.710.790,00

2.
Израда пројектно техничке докумен-
тације за гаражу на Тргу Републике

7.889.210,00

3.
Уређење паркиралишта за бицикле и 
уградња неопходне пратеће опреме

1.175.000,00

4.
Радови на уређењу привремених 
паркиралишта на разним локацијама

5.450.000,00

5.
Услуге хидрогеолошког и геотехничког 
истраживања за гаражу на Тргу 
Републике

3.175.000,00

6.
Резервни пнеуматски уређај за 
контролу приступа у централну 
пешачку зону Новог Сада

1.600.000,00

УКУПНО: 30.000.000,00“

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 34-3148/2012-I

20. новембар 2012. године

НОВИ САД Председник 

Проф. др Синиша Севић, с.р.



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1619.    

961

На основу члана 24. тачка 23. Статута Града Новог 
Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08) Скупштина Града Новог Сада, на VIII 
седници 20. новембра 2012. године доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 

ОДРЖАВАЊЕ СТАМБЕНИХ И ПОСЛОВНИХ 
ПРОСТОРА „СТАН“ НОВИ САД 

ЗА 2012. ГОДИНУ

Члан 1.

У одлуци о Програму инвестиционих активности Јавног 
комуналног предузећа за одржавање стамбених и по-
словних простора „Стан“ Нови Сад за 2012. годину 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 51/11) у Програ-
му инвестиционих активности Јавног комуналног 
предузећа за одржавање стамбених и пословних просто-
ра „Стан“ Нови Сад за 2012. годину који је саставни део 
ове одлуке табела „ОСНОВНА СРЕДСТВА“, мења се и 
гласи:

„ОСНОВНА СРЕДСТВА

1.
Радна платформа на возилу 

максималне висине дизања 24 m
1 8.000.000

2.
Грађевинска скела лакомонтажна 

1000 m2
1 3.000.000

3. Лака доставна возила 15 16.000.000

4. Хидраулични чекић са прибором 1 1.000.000

5. Теренски камион носивости 4t кипер 1 4.500.000

6.
Адаптација пословног простора 

ЈКП „Стан“
1 2.500.000

УКУПНО: 35.000.000“

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 35-1/2012-160-I
20. новембар 2012. године
НОВИ САД Председник 

Проф. др Синиша Севић, с.р.

962

На основу члана 24. тачка 23. Статута Града Новог 
Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада, на VIII  
седници 20. новембра  2012. године доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ЛИСЈЕ" НОВИ 
САД  И ТЕКУЋЕГ ОДРЖАВАЊА ГРОБАЉА 

ЗА 2012. ГОДИНУ

Члан 1.

У Одлуци о Програму инвестиционих активности 
Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад и текућег 
одржавања гробаља за 2012. годину, („Службени лист 
Града Новог Сада“ број 51/11) члан 3. мења се и гласи:

„Члан 3.

За реализацију Програма планирана су средства у 
буџету Града Новог Сада за 2012. годину  у износу од 
225.000.000,00 динара, и то за:

-  капиталне субвенције (инвестиционе активности) у 
износу од 55.500.000,00 динара, и

-  текуће субвенције (текуће одржавање гробаља) у 
износу од 169.500.000,00 динара.“

Члан 2.

Програм инвестиционих активности Јавног комуналног 
предузећа „Лисје“ Нови Сад и текућег одржавања гро-
баља за 2012. годину, који је саставни део ове одлуке, 
мења се и гласи:

„ПРОГРАМ
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА “ЛИСЈЕ" 

НОВИ САД И ТЕКУЋЕГ ОДРЖАВАЊА ГРОБАЉА ЗА 2012. ГОДИНУ

 ИНВЕСТИЦИОНE АКТИВНОСТИ – КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ

Број 
позиције

ПРОГРАМСКА ПОЗИЦИЈА Вредност

РАДОВИ:

1.
Израда пројектно-техничке документације за доградњу постојећих и изградњу нових 
објеката на Градском гробљу 

400.000,00

2.
Изградња IX гробног поља (имовинско-правни односи, изградња асфалтних, 
пешачких и колских стаза, водовод и канализација, хидрантска мрежа и атмосферска 
канализација) – I фаза

5.000.000,00



1620. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Број 
позиције

ПРОГРАМСКА ПОЗИЦИЈА Вредност

3.
Реконструкција - санација стаза (од I до V гробног поља) на Градском гро бљу  у Новом 
Саду - наставак радова

12.000.000,00

4.
Реконструкција улазног трга и дела колско-пешачких стаза, пешачких алеја и стаза 
унутар гробног поља на Градском гробљу у Новом Саду

14.000.000,00

5.
Реконструкција хидрантске мреже и атмосферске канализације у пословно техничком 
блоку на Градском  гробљу у Новом Саду - наставак радова

1.100.000,00

6.
Реконструкција и изградња атмосфер-ске канализације, водоводне и хидран- тске 
мреже од I - V гробног поља на Градском гробљу у Новом Саду - на-ставак радова

5.000.000,00

7.
Изградња зидане ограде са капијама и пешачке стазе на гробљу у Петрова-радину – 
Транџамент - наставак радова

6.000.000,00

8. Изградња зидане ограде са капијом на гробљу у Ветернику 6.000.000,00

9.
Реконструкција и изградња објеката других делатности у функцији претежне 
делатности на Градском гробљу - наставак изградње надстрешнице возног парка

6.000.000,00

  СВЕГА: 55.500.000,00

ИНВЕСТИЦИОНЕ АКТИВНОСТИ – УКУПНО: 55.500.000,00
     Напомена: 

Финансијске вредности позиција Програма инвестиционих активности су изражене без ПДВ-а.

 ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ – ТЕКУЋЕ СУБВЕНЦИЈЕ

Програмска 
позиција

НАЗИВ ГРОБЉА Вредност

ГРУПА I - ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ ЗЕЛЕНИЛА:

1256 Католичко гробље 9.000.000,00

1258 Јеврејско гробље 1.500.000,00

1260 Успенско гробље 3.000.000,00

1263 Русинско гробље 900.000,00

1303 Назаренско гробље 300.000,00

1305 Гробље у Сремској Kаменици 4.500.000,00

1309 Гробља у Петроварадину 4.000.000,00

1311 Градско гробље 92.000.000,00

1313 Спомен гробље, Алеја хероја и великана 2.800.000,00

1314 Алмашко гробље 3.000.000,00

1316 Реформаторско-евангелистичко гробље 1.700.000,00

1560 Гробља у Футогу 4.000.000,00

345 Гробље у Ветернику 1.800.000,00

2438 Заштићена гробна места на Успенском гробљу 500.000,00

1777 Заштићена гробна места на Градском гробљу 500.000,00

СВЕГА: 129.500.000,00

ГРУПА II - ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ OБЈЕКАТА:

1312 Одржавање објеката на Градском гробљу и осталим гробљима која уређује и 
одржава ЈКП „Лисје“ Нови Сад

40.000.000,00

СВЕГА: 40.000.000,00

ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ ( I + II ) УКУПНО: 169.500.000,00“

Напомена: 

Финансијске вредности позиција Програма текућег одржавања су изражене са ПДВ-ом.

   Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А

ИНВЕСТИЦИОНE АКТИВНОСТИ – КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ 55.500.000,00

ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ – ТЕКУЋЕ СУБВЕНЦИЈЕ 169.500.000,00

УКУПНО: 225.000.000,00



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1621.    

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у "Службеном листу Града Новог Сада". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 352-1/2012-3295-I

20. новембар 2012. године

НОВИ САД  Председник 

Проф. др Синиша Севић, с.р.

963

На основу члана 24. тачка 23. Статута Града Новог 
Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада, на VIII  
седници 20. новембра  2012. године доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ГРАДСКО 

ЗЕЛЕНИЛО" НОВИ САД И ТЕКУЋЕГ 
ОДРЖАВАЊА ЗЕЛЕНИЛА ЗА 2012. ГОДИНУ

Члан 1.

У Одлуци о Програму инвестиционих активности 
Јавног комуналног предузећа "Градско зеленило" Нови 
Сад и текућег одржавања зеленила за 2012. годину 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 51/11 и 38/12), 
члан 3. мења се и гласи:

„Члан 3.

За реализацију Програма планирана су средства 
из буџета Града Новог Сада за 2012. годину у износу 
од 298.162.000,00 динара, и то за:

- капиталне субвенције (инвестиционе активности) у 
износу од 40.162.000,00 динара, и

- текуће субвенције (текуће одржавање зеленила) у 
износу од 258.000.000,00 динара.“.

Члан 2.

Програм инвестиционих активности Јавног кому-
налног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад и 
текућег одржавања зеленила за 2012. годину, који је 
саставни део ове одлуке, мења се и гласи:

„П Р О Г Р А М 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ГРАДСКО 
ЗЕЛЕНИЛО" НОВИ САД  И ТЕКУЋЕГ ОДРЖАВАЊА ЗЕЛЕНИЛА ЗА 2012. ГОДИНУ

ИНВЕСТИЦИОНЕ АКТИВНОСТИ - КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ

Број
позиције

ПРОГРАМСКА ПОЗИЦИЈА Вредност

ГРУПА - ДОБРА

1.
Заливни системи на јавним зеленим површинама у Граду Новом Саду - наставак 
реализације уговорених обавеза из 2011. године

5.223.000,00

2. Камион кипер са продуженом кабином, минималне ефективне носивости 7.5t. ком. 2 19.317.000,00

3. Комунални трактор са ротационом косачицом и сандуком за сакупљање траве, ком. 2 3.300.000,00

4.
Компактна самоходна машина са ротационом косом за крчење шибља и дивљег 
растиња, ком 2

2.700.000,00

 УКУПНО ДОБРА: 30.540.000,00

ГРУПА - РАДОВИ

5.
Израда 2 бунара за водоснабдевање заливног система на Булевару Европе - 
наставак реализације уговорених обавеза из 2011. године

1.560.000,00

6. Изградња 2 бунара за водоснабдевање заливног система у Граду Новом Саду 1.950.000,00

7. Пошумљавање заштитних појасева у складу са Законом о шумама 5.162.000,00

УКУПНО РАДОВИ: 8.672.000,00

ГРУПА - УСЛУГЕ

8. Пројектно-техничка документација заливних система 950.000,00

УКУПНО УСЛУГЕ: 950.000,00

 УКУПНО: 40.162.000,00



1622. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ ЗЕЛЕНИЛА - ТЕКУЋЕ СУБВЕНЦИЈЕ

Број
позиције

ПРОГРАМСКА ПОЗИЦИЈА Вредност

329 Одржавање Дунавског парка 12.000.000,00 

340 Одржавање Каменичког парка 2.000.000,00

341 Одржавање зеленила у Кампусу 4.000.000,00 

816 Хемијска заштита дрвећа од болести и штеточина 12.000.000,00 

2409 Одржавање дечијих игралишта - елементи и партер 500.000,00

1226 Уклањање женских стабала тополе 2.000.000,00

1227 Одржавање јавног и блоковског зеленила 138.632.145,00

1228 Реконструкција и подизање зелених површина 500.000,00 

1229 Кошење траве на неуређеним површинама 9.000.000,00 

1236 Рад зимске службе ЈКП "Градско зеленило" Нови Сад 16.000.000,00 

2437 Одржавање Футошког парка 10.000.000,00 

1562 Одржавање паркова (Лимански, Ж.станица, Омладински, Горански,Бистрица) 15.000.000,00 

680 Одржавање зеленила на просторима за извођење паса 514.000,00 

799 Одржавање и обнова зелeних површина Петроварадинске тврђаве и Мишелука 9.000.000,00

1570 Крчење самоникле вегетације по бедемима тврђаве 500.000,00 

1761 Одржавање дворишта у предшколским установама 1.000.000,00

2418 Уклањање биолошког отпада са локација ван катастра 200.000,00 

2426 Одржавање зеленила у центру Сремске Каменице и Дечијем селу 2.486.000,00

2427 Одржавање зеленила на Купалишту "Штранд" 10.000.000,00 

2446 Уклањање и орезивање дрвећа и другог растиња ради заштите енергетских објеката 2.000.000,00

346 Интервентно одржавање 10.667.855,00

 УКУПНО: 258.000.000,00

 РЕКАПИТУЛАЦИЈА Вредност

ИНВЕСТИЦИОНЕ АКТИВНОСТИ - КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ 40.162.000,00 

ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ ЗЕЛЕНИЛА - ТЕКУЋЕ СУБВЕНЦИЈЕ 258.000.000,00 

УКУПНО: 298.162.000,00“

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 352-1/2012-3294-I

20. новембар 2012. године

НОВИ САД Председник 

Проф. др Синиша Севић, с.р.

964

На основу члана 24. тачка 23. Статута Града Новог 
Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада, на VIII  
седници 20. новембра  2012. године доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ЧИСТОЋА" 

НОВИ САД И ТЕКУЋЕГ ОДРЖАВАЊА 
ЧИСТОЋЕ ЗА 2012. ГОДИНУ

Члан 1.

У Одлуци о Програму инвестиционих активности 

Јавног комуналног предузећа "Чистоћа" Нови Сад и 

текућег одржавања чистоће за 2012. годину („Службени 

лист Града Новог Сада“, бр. 51/11, 1/12 и 38/12), члан 3. 

мења се и гласи:

„Члан 3.

За реализацију Програма планирана су средства у 

буџету Града Новог Сада за 2012. годину у износу од 

425.670.910,00 динара, и то за:



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1623.    

− капиталне субвенције (инвестиционе активности) у 
износу од 150.670.910,00 динара, и

− текуће субвенције (текуће одржавање чистоће) у 
износу од 275.000.000,00 динара.“.

Члан 2.

Програм инвестиционих активности Јавног комуналног 
предузећа „Чистоћа“ Нови Сад и текућег одржавања 
чистоће за 2012. годину, који је саставни део ове одлуке, 
мења се и гласи:

„ПРОГРАМ
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА “ЧИСТОЋА" НОВИ 

САД И ТЕКУЋЕГ ОДРЖАВАЊА ЧИСТОЋЕ ЗА 2012. ГОДИНУ 

ИНВЕСТИЦИОНЕ АКТИВНОСТИ - КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ

Број 
позиције

ПРОГРАМСКА ПОЗИЦИЈА Кол. ВРЕДНОСТ

ГРУПА: I РАДОВИ 74.670.910,00

1.
Пројекат „Изградња рециклажног дворишта“ (средства из Фонда за заштиту 
животне средине Републике Србије)

30.000.000,00

2.
Пројекат ''Санације, затварања и рекултивације сметлишта у Новом 
Саду'' (средства из Фонда за заштиту животне средине Републике 
Србије)

44.670.910,00

ГРУПА: II ОПРЕМА 76.000.000,00

1. Набавка и постављање подземних контејнера 51.037.000,00

2. Набавка машина за уклањање жвакаћих гума и сличних нечистоћа 2.768.500,00

3. Набавка камиона аутосмећара 2 22.194.500,00

 УКУПНО (без ПДВ): 150.670.910,00

ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ ЧИСТОЋЕ - ТЕКУЋЕ СУБВЕНЦИЈЕ

Број 
позиције

НАЗИВ ПРОГРАМСКЕ ПОЗИЦИЈЕ Вредност 

1219 Одржавање јавне хигијене на територији Града Новог Сада 203.907.033,58

203 Одржавање боксова за контејнере 1.000.000,00

1220 Одржавање јавне хигијене међублоковског простора 18.683.201,23

1221 Стрводерске услуге 5.649.951,42

1224 Рад на уклањању дивљих депонија 9.537.947,05

1225 Рад на прикупљању, превозу и збрињавању напуштених домаћих животиња 6.000.000,00

1769 Привремено збрињавање анималног отпада 873.575,75

1770 Трајно збрињавање анималног отпада 873.575,75

2416  Корпе за отпатке 2.000.000,00

798 Одржавање јавне хигијене Петроварадинске тврђаве 1.199.052,26

2420 Одржавање градске депоније 23.423.081,14

2441 Интервентни радови у вези заразних болести животиња 300.000,00

679 Одржавање хигијене простора  за извођење паса 1.552.581,82

УКУПНО: 275.000.000,00

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

ИНВЕСТИЦИОНЕ АКТИВНОСТИ - КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ 76.000.000,00

ИНВЕСТИЦИОНЕ АКТИВНОСТИ - ДОНАЦИЈЕ 74.670.910,00

ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ ЧИСТОЋЕ - ТЕКУЋЕ СУБВЕНЦИЈЕ 275.000.000,00

УКУПНО: 425.670.910,00“



1624. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352-1/2012-3296-I
20. новембар 2012. године
НОВИ САД

Председник 
Проф. др Синиша Севић, с.р.

965

На основу члана 24. тачка 23. Статута Града Новог Са-
да - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на VIII  седници 
20. новембра  2012. године доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ 
ГРАДСКОГ САОБРАЋАЈНОГ  ПРЕДУЗЕЋА 
"НОВИ САД", НОВИ САД ЗА 2012. ГОДИНУ

Члан 1.

У Одлуци о Програму инвестиционих активности 
Јавног градског саобраћајног предузећа "Нови Сад", Нови 
Сад за 2012. годину („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 51/11) члан 3. мења се и гласи:

„Члан 3.

За остваривање Програма планирају се средства у 
укупном износу од 192.304.328,73 динара. Наведена 
средства обезбеђују се из капиталних субвенција из 
буџета Града Новог Сада за 2012. годину, у износу од 
154.800.000,00 динара, а преостала средства у износу од 
37.504.328,73 динара су средства на рачуну Предузећа, 
пренета из буџета Града Новог Сада за 2011. годину.“.

Члан 2.

Програм инвестиционих активности Јавног градског 
саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2012. 
годину, који чини саставни део ове одлуке, мења се и 
гласи:

„П Р О Г Р А М
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ

ЈАВНОГ ГРАДСКОГ САОБРАЋАЈНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА "НОВИ САД", НОВИ САД 

ЗА 2012. ГОДИНУ

Редни 
број

ИНВЕСТИЦИЈА Извори средстава Износ динара

1.
Набавка 5 соло аутобуса на гасни погон - започета набавка 
у 2011. години

Буџет Града Новог Сада 
за 2012. годину

130.000.000,00

2.
Капитална реконструкција објеката и набавка опреме Буџет Града Новог Сада 

за 2012. годину
24.800.000,00

3.
Учешће за набавку 16 соло аутобуса на гасни погон Буџет Града Новог Сада 

за 2011. годину
37.504.328,73

УКУПНО: 192.304.328,73“

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 34-3147/2012-I

20. новембар 2012. године

НОВИ САД

Председник 

Проф. др Синиша Севић, с.р.

966

На основу члана 24. тачка 23. Статута Града Новог 
Сада-пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада, на VIII  
седници 20. новембра  2012. године доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ”ВОДОВОД И 
КАНАЛИЗАЦИЈА” НОВИ САД И ТЕКУЋЕГ 

ОДРЖАВАЊА ВОДОВОДА И 
КАНАЛИЗАЦИЈЕ  ЗА 2012. ГОДИНУ



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1625.    

Члан 1.

У Одлуци о Програму инвестиционих активности 
Јавног комуналног предузећа "Водовод и канализација" 
Нови Сад и текућег одржавања водовода и канализације 
за 2012. годину ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
51/11 и 10/12), члан 3. мења се и гласи:

„Члан 3.

За реализацију Програма планирана су средства у 
буџету Града Новог Сада за 2012. годину у износу од 
2.155.000.000,00 динара, и то за:

− инвестиционе активности (капиталне субвенције) у 
износу од 435.000.000,00 динара,

− инвестиционе активности – средства зајма ЕИБ у 
износу од 1.650.000.000,00, и

− текуће субвенције (текуће одржавање водовода и 
канализације) у износу од 70.000.000,00 динара.“ 

Члан 2.

Програм инвестиционих активности Јавног комуналног 
предузећа "Водовод и канализација" Нови Сад и текућег 
одржавања водовода и канализације за 2012. годину, који 
је саставни део ове одлуке, мења се и гласи:

 ''ПРОГРАМ
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ВОДОВОД И 

КАНАЛИЗАЦИЈА" НОВИ САД И ТЕКУЋЕГ ОДРЖАВАЊА ВОДОВОДА И КАНАЛИЗАЦИЈЕ 
ЗА 2012. ГОДИНУ

ИНВЕСТИЦИОНЕ  АКТИВНОСТИ - КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ

Позиција Програмска позиција Вредност

Група 

радова I
В О Д О В О Д – КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ 48.000.000

1. РАЗВОЈ ВОДОВОДНОГ СИСТЕМА 1.648.000

Доградња линије технолошког процеса прераде воде, на ППДВ «Штранд»
г. Ревизија студије оправданости и идејног пројекта

Наставак реализације уговорених обавеза

8. ПРОЈЕКТОВАЊЕ, ГРАЂЕЊЕ И РЕКОНСТРУКЦИЈА ВОДОВОДНЕ МРЕЖЕ 46.352.000

Пројектна документација за грађење, реконструкцију, адаптацију и санацију мреже и 
објеката водовода, прибављање употребних дозвола изведених објеката и довођење 
раскопаних јавних површина у технички исправно стање 

 

Наставак реализације уговорених обавеза  

Изградња водовода у Улици Сентелеки Корнела, деоница од Сомборског булевара до 
Улице Ћирила и Методија у Новом Саду (I фаза доводника за Бегеч)

Наставак реализације уговорених обавеза  

Изградња и реконструкција водоводне мреже

Група 
радова II

К А Н А Л И З А Ц И Ј А – КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ 387.000.000

12. ЦРПНЕ СТАНИЦЕ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 68.104.000

Реконструкција чистача решетки на ЦС "Дечије село", Ср. Каменица - извођење 
радова  

Реконструкција хидромашинске опреме и базена ЦС - извођење радова за ЦС у 
Ветернику

Санација чистача решетке на ЦС "Север 4" (радови)  

14. ПРОЈЕКТОВАЊЕ, ГРАЂЕЊЕ И РЕКОНСТРУКЦИЈА КАНАЛИЗАЦИОНЕ МРЕЖЕ 204.358.000

Пројектна документација за грађење, реконструкцију, адаптацију и санацију мреже и 
објеката канализације,  прибављање употребних дозвола изведених објеката и 
довођење раскопаних јавних површина у технички исправно стање

 



1626. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Наставак реализације уговорених обавеза  

Изградња канализације на Сомборском булевару (од Улице Јожефа Атиле до Улице 
цара Душана) и део Булевара Европе (до Улице браће Груловић)

Наставак реализације уговорених обавеза  

Изградња и реконструкција канализационе мреже  

17. КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА КАЋ-БУДИСАВА 114.538.000

Главни пројекат потисног вода од Будисаве до Каћа

Наставак реализације уговорених обавеза  

Изградња потисног вода канализације од Будисаве до Каћа

Изградња канализације у насељеном месту Каћ  

  У К У П Н О  ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА: 435.000.000

Група 
радова III

ИНВЕСТИЦИОНЕ АКТИВНОСТИ - СРЕДСТВА ЗАЈМА ЕИБ 1.650.000.000

18. Реконструкција постројења за прераду воде за пиће "Штранд" 648.000.000

19. Изградња и реконструкција примарне канализационе мреже од Улице руменачке 
до ГЦ-2

880.000.000

20. Снимање канализационе мреже Града Новог Сада 82.500.000

21. Надзор и техничка помоћ јединици за имплементацију пројекта канализације 27.500.000

22. Надзор и техничка помоћ јединици за имплементацију пројекта водовода 12.000.000

  У К У П Н О  СРЕДСТВА ЗАЈМА ЕИБ: 1.650.000.000

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

Група 
радова I

В О Д О В О Д – КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ 48.000.000

Група 
радова II

К А Н А Л И З А Ц И Ј А – КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ 387.000.000

Група 
радова III

ИНВЕСТИЦИОНЕ АКТИВНОСТИ - СРЕДСТВА ЗАЈМА ЕИБ 1.650.000.000

  У К У П Н О  I + II + III: 2.085.000.000

ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ ВОДОВОДА И КАНАЛИЗАЦИЈЕ-ТЕКУЋЕ СУБВЕНЦИЈЕ
                                                                                                          

Позиција               ПРОГРАМСКА ПОЗИЦИЈА
Вредност

у динарима

I КАНАЛИЗАЦИЈА

1772 Одржавање атмосферске канализације 25.000.000

1773 Одржавање црпних станица атмосферске канализације 5.000.000

2406 Интервентни радови и прање блоковске мреже 1.000.000

1578 Хаварије на секундарној мрежи канализације 20.000.000

1783 Мониторинг протока на изливима канализације 1.500.000

СВЕГА: 52.500.000



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1627.    

II ВОДОВОД

3559 Праћење и одржавање евиденције стања јавних чесми и бунара (катастар) 100.000

1611 Одржавање, ревитализација и санација јавних копаних и бушених бунара и објеката 1.000

1612 Ликвидација-санација објеката и бунара 1.000

2408 Катастар надземних хидраната, обележавање, оспособљавање постојећих
и обележавање мреже нових хидраната 2.000.000

2429 Интервентно снабдевање пијаћом водом 1.500.000

1577 Хаварије на секундарној мрежи водовода 13.798.000

1774 Интервентно одржавање водоводне мреже по налогу инспекцијских служби 100.000

СВЕГА: 17.500.000

(I+II) УКУПНО 70.000.000

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

ИНВЕСТИЦИОНЕ АКТИВНОСТИ - КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ 2.085.000.000

ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ - ТЕКУЋЕ СУБВЕНЦИЈЕ 70.000.000

УКУПНО: 2.155.000.000''
                                                                                                                                                                

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у “ Службеном листу  Грaда Новог Сада “.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352-1/2012-3293-I
20. новембар 2012. године
НОВИ САД

Председник 
Проф. др Синиша Севић, с.р.

967

На основу члана 24. тачка 23. Статута Града Новог 
Сада – пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", брoj 43/08), Скупштина Града Новог Сада, на VIII  
седници 20. новембра  2012. године доноси

О Д Л У К У
О  ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  

„ИНФОРМАТИКА“ НОВИ САД  
ЗА 2012. ГОДИНУ

Члан 1.

 У Одлуци о Програму инвестиционих активности 
Јавног комуналног предузећа „Информатика“ Нови Сад 
за 2012. годину („Службени лист Града Новог Сада“, број 
51/11, 10/12 и 18/12-испр.), у члану 3. износ: 
„130.000.000,00“ замењује се износом: 172.802.807,00“.

Члан 2.

Програм инвестиционих активности Јавног комуналног 
предузећа „Информатика“ Нови Сад за 2012. годину, који 
је саставни део ове одлуке, мења се и гласи:

"ПРОГРАМ
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  

„ИНФОРМАТИКА“ НОВИ САД ЗА 2012. ГОДИНУ

1. ИЗГРАДЊА ОПТИЧКЕ, КАБЛОВСКЕ И ДРУГЕ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИОНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ 70.500.000,00

 

 1.1.  Магистрална  инфраструктура       43.880.000,00

  1.1.1.  Пројекат „Оптичка комуникациона  инфраструктура  – деоница Телеп“ 
  (радови,  материјал, опрема,  документација)     12.070.000,00

  1.1.2. Пројекат а инфраструктура  – деоница Подбара II“ 
  (радови, материјал, опрема,  документација)     8.070.000,00



1628. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

1.1.3.   Пројекат „Оптичка комуникациона инфраструктура  – деоница Сајмиште“   
 (радови, материјал, опрема,  документација) 4.600.000,00

1.1.4.   Пројекат „Оптичка комуникациона инфраструктура  – деоница Ново насеље“
 - наставак реализације 640.000,00

1.1.5.   Пројекат „Оптичка комуникациона инфраструктура“  – извођење радова
          (сплајсовање,мерење и пројектовање и геодетско снимање) 18.500.000,00  

1.2.   Приводи   13.620.000,00

1.2.1. Приводи до јавних предузећа, непокривени део предшколских установа и школа, 
 раскрсница, стадион и слично 9.800.000,00

1.2.2. Приводи – наставак реализације  3.820.000,00

1.3. Активна мрежна опрема 13.000.000,00

1.3.1. Актива  5.200.000,00

1.3.2.   Актива – наставак реализације 4.800.000,00

1.3.3.   Инвестиционо одржавање активне мрежне опреме 3.000.000,00    

2.  СИСТЕМ ВИДЕО НАДЗОРА ЈАВНИХ ПОВРШИНА И ОБЈЕКАТА ОД ЗНАЧАЈА 
 ЗА ГРАД НОВИ САД 43.000.000,00

2.1. Систем видео надзора дворишта објеката основних и средњих школа, предшколске 
 установе и дечијих игралишта 16.000.000,00

2.1.1. Изградња система (радови, материјал, опрема, документација) 16.000.000,00

2.2.    Систем видео надзора раскрсница и трговa                11.000.000,00             

2.2.1. Изградња система (радови, материјал, опрема, документација) 8.200.000,00

2.2.2.   Изградња система - наставак реализације (опрема)           2.800.000,00

2.3. Проширење надзорног центра 16.000.000,00

2.3.1.  Изградња система (радови, материјал, опрема документација) 16.000.000,00

3.  КОНСОЛИДАЦИЈА ИНФОРМАЦИОНО-КОМУНИКАЦИОНОГ СИСТЕМА  ОРГАНА  
 ГРАДА НОВОГ САДА  И СЛУЖБИ  ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ ГРАД НОВИ САД  59.302.807,00

3.1.    Софтвер 14.000.000,00

3.1.1   Имплементација дигиталног потписа у ДМС Града 2.500.000,00

3.1.2.  ПДA диспечер систем  2.000.000,00

3.1.3.  Студија изводљивости за ЕРП решење  3.000.000,00

3.1.4.  Успостављање нових сервиса e Управе  6.500.000,00

3.2.    Лиценце 1.900.000,00

3.2.1.  Лиценце за e-mail сервер 400.000,00

3.2.2. Лиценце за антивирус 1.500.000,00

3.3.   Инвестиционо одржавање 14.800.000,00

3.3.1  Инвестиционо одржавање документ менаџмент система        3.000.000,00    

3.3.2  Инвестиционо одржавање у „Диспечер системa“  500.000,00

3.3.3.   Инвестиционо одржавање информационог система Градских управа (ИСГУ)  7.500.000,00

3.3.4.   Инвестиционо одржавање Oracle  база   1.500.000,00

3.3.5.   Инвестиционо одржавање виртуелне инфраструктуре и консалтинг 2.300.000,00



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1629.    

3.4.    IТ систем Градa 25.000.000,00

3.4.1.  Рачунарска опрема 14.830.000,00

3.4.2  Мрежа 4.500.000,00

3.4.3.  Рачунарска и мрежна опрема – наставак реализације 1.670.000,00

3.4.4.  Увођење доменске инфраструктуре у Градску управу  2.500.000,00

3.4.5.   Реконструкција LAN мреже градских управа  1.500.000,00                                

3.5. Подизање ИКТ капацитета локалне самоуправе 
 – неутрошена средства донације из претходних година  3.602.807,00

3.5.1. Рачунарска опрема – неутрошена средства донације из претходних година 3.337.807,00

3.5.2. Лиценце – неутрошена средства донације из претходних година 265.000,00                                   

УКУПНО (1+2+3):                     172.802.807,00"

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352-1/2012-3299-I
20. новембар 2012. године
НОВИ САД

Председник 
Проф. др Синиша Севић, с.р.

968

На основу члана 80. Закона о основама система 
образовања и васпитања („Службени гласник Републике 
Србије“. бр. 72/09 и 52/11), члана 17. став 1. Закона о 
предшколском васпитању и образовању („Службени 
гласник Републике Србије“, број 18/10) и члана 24. тачка 
30. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), 
Скупштина Града Новог Сада на VIII  седници 20. новем-
бра  2012. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАНИРАНА 

МАТЕРИЈАЛНА СРЕДСТВА ЗА 
ОСТВАРИВАЊЕ ПРЕДШКОЛСКОГ 

ПРОГРАМA ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 
„РАДОСНО ДЕТИЊСТВО“ НОВИ САД ЗА 

ПЕРИОД ОД 1. СЕПТЕМБРА 2012. ДО 
31. АВГУСТА 2013. ГОДИНЕ

I Скупштина Града Новог Сада даје сагласност на 
планирана материјална средства у износу од 1.879.320.678 
динара, за остваривање Предшколског програма 
Предшколске установе „Радосно детињство“ Нови Сад за 
период од 1. септембра 2012. до 31. августа 2013. године.

II Ово решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном листу Града Новог Сада“, а престаје да важи 
31. децембра 2012. године.

III Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-4/2012-47-I
20. новембар 2012. године
НОВИ САД

Председник 
Проф. др Синиша Севић, с.р.



1630. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.



20. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 47 – Страна 1631.    



1632. страна – Број 47 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20 . новембар 2012.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Златко Буцало.

Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.

Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.

Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.

Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

948 Одлука о  изменама и допунама Одлуке о 
 буџету  Града Новог Сада за 2012. годину 1549

949 Одлука о изменама и допуни Одлуке о на-
 чину и условима пружања правне помоћи 
 грађанима на територији Града Новог Сада 1600

950 Одлука о измени одлуке о оснивању Јавног 
 предузећа Градски информативни центар 
 „Аполо“ Нови Сад 1600

951 Одлука о измени Одлуке о организовању 
 Радне организације „Стан“ из Новог Сада 
 као Јавног предузећа за стамбене услуге 1601

952 Одлука о изменама Одлуке о Програму
 уређивања грађевинског земљишта за 
 2012. годину, са Програмом 1602

953 Одлука о изменама Одлуке о Програму 
 одржавања објеката путне привреде за 
 2012. годину, са Програмом 1610

954 Одлука о изменама и допунама Одлуке 
 о Програму изградње и  одржавања по-
 словног простора у 2012. години 1611

955 Одлука о Програму за обезбеђивање усло-
 ва за несметано одвијање процеса произ-
 водње и дистрибуције топлотне енергије 
 за грејање и топлу потрошну воду Јавног 
 комуналног предузећа „Новосадска топлана“ 
 Нови Сад за 2012. годину – текуће субвен-
 ције, са Програмом 1615

956 Одлука о Програму за обезбеђење услова 
 за обављање комуналне делатности Јавног 
 комуналног предузећа за одржавање стам-
 бених и пословних простора „Стан“ Нови 
 Сад за 2012. годину – текуће субвенције, 
 са Програмом 1615

957 Одлука о измени програма за обезбеђива-
 ње услова за несметано одвијање јавног 
 превоза путника Јавног градског саобраћај-
 ног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 
 2012. годину – текуће субвенције 1616

958 Одлука о изменама програма коришћења 
 средстава из буџета Града Новог Сада 
 намењених јавном предузећу "Спортски и 
 пословни центар Војводина" Нови Сад  за 
 2012. годину - текуће субвенције 1616

959 Одлука о измени одлуке о Програму инве-
 стиционих активности Јавног комуналног 
 предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2012. го-
 дину, са Програмом 1617

960 Одлука о измени Одлуке о Програму инве-
 стиционих активности Јавног комуналног 
 предузећа "Паркинг сервис" Нови Сад за 
 2012. годину, са Програмом 1618

961 Одлука о измени Одлуке о Програму инве-
 стиционих активности Јавног комуналног 
 предузећа за одржавање стамбених и по-
 словних простора „Стан“ Нови Сад за 
 2012. годину 1619

962 Одлука о изменама Одлуке о Програму 
 инвестиционих активности Јавног кому-
 налног предузећа "Лисје" Нови Сад  и те-
 кућег одржавања гробаља за 2012. годину, 
 са Програмом 1619

963 Одлука о изменама Одлуке о Програму 
 инвестиционих активности Јавног кому-
 налног предузећа "Градско зеленило" 
 Нови Сад и текућег одржавања зеленила 
 за 2012. годину, са Програмом 1621

964 Одлука о изменама Одлуке о Програму 
 инвестиционих активности Јавног кому-
 налног предузећа "Чистоћа" Нови Сад и 
 текућег одржавања чистоће за 2012. годину, 
 са Програмом 1622

965 Одлукао изменама Одлуке о Програму ин-
 вестиционих активности Јавног градског 
 саобраћајног  предузећа "Нови Сад", Нови 
 Сад за 2012. годину, са Програмом 1624

966 Одлука о изменама Одлуке о Програму ин-
 вестиционих активности Јавног комуналног 
 предузећа ”Водовод и канализација” Нови  
 Сад и текућег одржавања водовода и кана-
 лизације  за 2012. годину, са Програмом 1624

967 Одлука о изменама Одлуке о Програму ин-
 вестиционих активности Јавног комуналног  
 предузећа  „Информатика“ Нови Сад  за 
 2012. годину, са Програмом 1627

968 Решење о давању сагласности на плани-
 рана материјална средства за остварива-
 ње предшколског програмa Предшколске 
 установе „Радосно детињство“ Нови Сад 
 за период од 1. септембра 2012. до 31. авгу-
 ста 2013. године 1629


